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ornaBneHve

LWHYPbl U CBOPKHA

Kasenu 4 OB30P CUCTEMDI 55
KaBe/IN BHELWHEeNn NPOKNAAKK 16 WHYPbI 57
onTu4yeckume naHesnu LWHYPbl MOHTAXXHble 60
OB30P CUCTEMDI 22 Q-LINK 61
naHenu 19” 24 KabeNbHblé CEOPKU 67
naHenu 19” BbiABUXHbIE 29 KOHHEKTOPbI, afantePbl, KOPOBKU

Cnnanc-kKacceTbl 33 3KCNPECC-KOHHEKTOPDI 70
KOPOEKW PEMOHTHbIE 34 onTMyeckuMe aganTerbl 7

EUROLAN MTP KOPOBKWU ONTU4eCKne HaCTeHHble 71

OB30P CUCTEMDI 37 MOAOYNN KEYSTONE 72

NONSPHOCTb TPAHKOBbIX Kabenen MTP 39

EUROLaN MTP 41
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OrmnyeckKrne PelleHnNAd > Kabenn

KabeJn

BonokoHHO-onTr4eckmne kabenu Eurclan no3BOMAT 3akasynkam 1 NPOeKTMPOBLIMKaM pellaTb O0bLWHCTBO
3ana4, BOSHUKAOLLMX NP MOCTROEHNM KaBeNbHbBIX MOACUCTEM 3AaHUIA 1 TPYMN 30aHWI (KaMMyCOB).

B 3aBUCUMOCTN OT KOHCTPRYKLMNM KaBenn MOryT NPUMEHATLCS: AN NPOKNaAKN BHYTPW NOMELLEHUIA, 019 BHELIHEN
NnpoKaaakM, B TOM Y1MCNE B KaHanM3auyum, B Tpydax, B 610kax, B KOJJIEKTOPAax, B rpyHTax, B TYHHENSAX, a Takxe a1
BO34YLIHOW NOABECKMU.

LLnpokui ananasoH TemnepaTtyp aKkenayataumm Nno3BOSSET MCMNONb30BaTb kabenu B Pa3nNYHbIX KNnMaTn4eCKnx
yCnoBuax. Kabenu c obonoykamu, 3alniiaolLyMmn BONOKHA OT BHELIHErO MEXaHNYECKOro BO3AeNCTBYA, NO3BO-
NAIOT CTPOUTb ONTUHECKNE TIMHUN CBA3N B MECTHOCTAX, 3aPaXEHHbLIX FPbI3yHaAMMW.

OrHecTonkume kabenn — nMbo NOAHOCTLIO AM3NEKTPUYECcKne, TMb0O ¢ OPOHEN N3 CTaNbHON FOPPUDOBAHHOM
NEeHTBl — NoAXoAAT A5 NPUMEHEHWS B MOXap0o0onacHbIX 061acTsIX.

3T Kabenu coxpaHainT paboTocnOCOOHOCTL B TeveHre 180 MUHYT Npy BO3AEMCTBUN HA HUX BICOKMX
TeMnepaTyp, BO3HUKAIOLMX MPK noxapax.

KaTteropmm BOJIOKOH

0S2 (G.652.D)

OM2 50/125 MKm

OM3 50/125 mMkm

OM4 50/125 MKkm

OM5 50/125 MKM

XapakTepucTnkn OAHOMOO0BbLIX BONIOKOH OS2 NONMHOCTLIO COOTBETCTBYIOT Tpebosanvam: ITU-T G.652.D,
IEC 60793-2-50 Tvn B.1.3, ISO/IEC 11801 kateropus OS2, Telcordia GR-20-CORE, ANSI/ICEA S-87-640,
RUS 7CFR 1755.900, TIA/EIA-492CA A A — nnn NPEBLILLIAIOT UIX.

XapakTepucTnk MHOrOMOZ0BbIX BONOKOH OM2, OM3, OM4, OM5 NONHOCTBIO COOTBETCTBYIOT TPEOOBAHUSM:!
IEC 60793-2-10 Tun Ala.1, Ala.2, Ala.3, ISO/IEC 11801 kateropum OM2, OM3, OM4, TIA/EIA 568C,
TIA/EIA-492AAAB, 492AAAC, 492AAAD, Telcordia GR-20-CORE, GR-409-CORE — nnn npesbilatoT UX.

BosmoxHa noctaBka kabenew ¢ apyrnmMmm Timnamy BoIokoH: OM1 62,5/125 mkm, G.657.A, G.657.B.

MuHumanbHad  He pacnpocTtparaeTr  [10AHOCTbIO CTonkunin K 3almiieH BpOoHUpOBaHHbIi OrHecTomnkumin
Temneparypa ropeHune ONBNEKTPUYECKUN  YD-n3nyHeHmio OT rPbI3YHOB

akcnnyataumu, °C

WWW.EUROLAN.RU



ormTnyeckmne pPelleHnd > BHYTPUOBBbEKTOBAA MPOKJ1aOKa

OnTM4YeCKOe BOJIOKHO *
BYMEPHOE MOKPbITVE

APAMUOHbIE HUTU

BHELIHAA OBOJIOYKA

AVNNEeKCHbIKA z12

» J1ns BHYTPMOOBEKTOBOW NPOKNAAKN U U3TOTOBNEHWS LLIHYPOB

» KOHCTpyKLMS C 2 BONIOKHaMu B 1NOTHOM Bydepe anametpom 900 MKm

» JlerkocHUMaembIi NNOoTHLIN Bydep

» OKOHUEBaHMe CTaHaapTHBIMIY KOHHEKTOpaMu ond kabenen ¢ 060104KON 2,1 MM

» KomMnakTHbIN rnbkui kabenb

* LSZH-o060n04ka, ncnonHexue Hr(A)-HFLTX, knacc noxapHor onacHocTn [116.8.1.1.1
» CUI0BOW 9N1EMEHT — apamuiHble HATH

« [Junanasox Temneparyp akcrnyataumum 0T MuHyc 40 o 60 °C

» MakcumansHoe pactarusaiouliee ycunme 350 H

» LIBeT 060N04KM COOTBETCTBYET KATErOPUN BOTOKOH

MuHnmanbHast  He pacnpocTpaHset — [10HOCTbIO
Temneparypa ropeHve OM3NeKTpuYecknii
akcnnyataumu, °C

2 21 x 4,4 397-82-02-12YL 397-20-02-120R 397-30-02-12AQ 397-40-02-12MG 397-50-02-12LM

J1anMOBbIV 3eNEHbIN

Kentoin OS2 YL @ Opatixesbin OM2 OR [ Buipiososbii OM3 AQ @ MypnypHeii OM4 MG [0 OMS5 LM

EL/OLFRAN
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OrnmTnyeckKmrne PelleHNA > Kabenn

OBJ1aCTb NMPMMEHEHWHA

BOJIOKHO B Bydepre

Ha3Ha4deHne

VHVKaJ1bHble OCOBEHHOCTU

MaTePVan BHELWHEeN OBOJI0YKN

KOHCTPYKLUUWA

cepPuns
[opuraoHTanbHaa noacuctema CKC
MarunctpansHble nogcuctemsl CKC
LIOA

Jlna Npoknaaky B KaHanmaaumn, B Tpyoax,
B Of10Kax, B KosuiekTopax

[N BO3OYLLHOWM NPOKNaAKM (He CaMOHeCyLLIME)

[ns npoknaakuy B rpyHTax
XAPaKTEPUCTUKU

KonmyecTBo BOMOKOH

MONHOCTBIO AVANEKTPUYECKIN

CunnoBOW 9NEMEHT — apamMugHble HATU i
CTEeKNOHNTN

Cu1noBov an1eMeHT — CTeK10N1acTVKOBbIe
npyTKM

Tnn OpPOHK

MapoPOOHLIV FreNb

VicnonHeHne Hr(A)-HFLTX

VicnonHeHwne Hr(A)-FRHFLTX

[nanasoH Temneparyp skcnayaraunm, °C
MuHManbHbI paguyc narba

3alpyra oT rpei3yHOB
MakcrmansHoe pactarmsatoulee ycnnve, H

CepTuduikar noxapHor 6e30nacHoCTH
LiBeT 060104KM

CTaHpapTHaa anvHa, m
MakcrmMansHas cTpouTeNbHas AauHa, M

OnucaHne Ha cTpaHuLe

! Kentoin OS2 YL,

RAL 1021

Opatxesbii OM2 OR,
RAL 2003

WWW.EUROLAN.RU

ONS BHYTPVIOBEbEKTOBOW

MPOKaOKW YHUBEPCalJlbHble

MAOTHbIA BYMEP MAIOTHEIN BYGER

AYNNEKCHbIA PacrnprPegenuTesbHbIA

Hanyne BOOOBJIOKUPYIOWKNX

NerKkoCHMMaeMbli BYDEP 3/1IeMeHTOB

LSZH LSZH
Z12 TO1
*
— *
_ *
— — *
— — *
2..48 2..24
* * *
* * *
* * *
—-40...60 -10...50 —-40...60
21 MM 10x@ 10x@
— — CpeaHss
2100 oo 8 BONOKOH
350 800 2900 > 12 BONOKOH
* * *
o kareropun .
’ o kareropumn BONOKHa YepHbi
BOJSIOKHA
2000 2000 2000
4000 4000 4000
5 8 9

Bupososbii OM3 AQ, @ MNypnypHbIi OM4 MG, NarimoBbIi 3eneHblin OM5 LM

RAL 6027 RAL 4003




OrnmTnyeckKmne PelleHNAd > Kabenn

YHUBEPCAJlbHble cneuunanbHble YHUBEPCAJlbHble cneuunanbHble
CBOBOOHbIV NNOTHbLINA =
BEYDEP BEYDEP CBOBO[HbIN BYDEP
PacnpefenuTenbHbIn C UEHTPanbHLIM MOaynem MHOrOMOAYAbHbIA
0 96 BOJNOKOH OrHEeCTOWKUA AM3MEK-  HaJuuynme BOMOOBJIOKM- PacTsrusaiollee OrHeCTonKum BEPOHS1 U3 CTeknonna-
n TPUYECKNIA PYIOLIMX 3/1EMEHTOB YyCUMe 1o 3000 H BEPOHVUPOBaHHbIA CTMKOBbIX MPYTKOB
LSZH FR LSZH LSZH LSZH FR LSZH LSZH

o
0@
T12 L21-TB

* * * — —
* * * * *
* * — — — —
* * * * * *
* * * * * *

— — — — — *
24..96 2..24 2..24 2..24 2..96 2..144
* * * * — *

* * * * = =
— — — — * *

o - - o fodpuposaHHaa  CTeknonnacTnko-
cTafibHasa neHTa BblE€ MPYTKN

— — * * * *

* — * * — *

— * — — * —
-10...50 -40...60 -40...70 -40...70 -60...70 -60...70
10x@ 10x@ 10X 10X 15X @ 15x @

— Bbicokas CpenHsas Bbicokaq MonHas MonHas
4700 1100 1000 3000 2700 7000
* * * * * *
[o kareropun 5 . . . .
1 OpaHxeBbiit HepHbI YepHblii OpaHxeBbiit HepHbI
BOJIOKHA
2000 2000 4000 4000 4000 4000
4000 4000 6000 6000 8000 4000
10 b 12 13 14 15

ELIroLAN | 7
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ontmnyeckmme pPellleHnd > Kasenu vHMBerCasibHble

OMTUYEeCKOe BOJTIOKHO
BYMEPHOE MOKPbITUE
APAMUOHbIE HNATU
BHELHAA OBOSI04YKa

PacnregennTesnbHbi TO1

* YHUBEpPCanbHbIi A9 BHYTPNOObLEKTOBOW 1 BHELIHEN NPOKNaAKM

» KOHCTpyKUMS C BONOKHaAMKM B MAOTHOM Bydepe 900 Mkm

« Konnyectso BONOKOH: 2, 4, 6, 8, 12, 16, 24, 32, 36, 48

» LSZH-060n0uka, ncnonHexue Hr(A)-HFLTX, knacc noxapHo onacHocTh [116.8.1.1.1
» CUI0BOW 3N1EMEHT — apamuHble HUTK

« Inanasox Temnepatyp akcnnyataumuv 0T MuHyc 10 0o 50 °C

* [10IHOCTbIO ONSNEKTPUYECKNIA

« MakcumansHoe pactarusaioulee ycunme: 800 H

» LIBeT 060104k COOTBETCTBYET KATeropyi BOMOKOH

800Q

[MonHocTbIo
OVI3NeKTpUYecKuii

MuHmMmansHas
Temnepatypa
akcnnyataumu, °C

CTOWMKMI K
YD-13nyyeHuio

He pacnpocTtpaHsaeT
ropeHve

WWW.EUROLAN.RU

2 51 39T-52-02-01YL 39T-20-02-010R 39T-30-02-01AQ 39T-40-02-01MG 39T7-50-02-01LM
4 54 39T-52-04-01YL 39T-20-04-010R 39T-30-04-01AQ 39T-40-04-01MG 39T-50-04-01LM
6 57 39T-52-06-01YL 39T-20-06-010R 39T7-30-06-01AQ 39T-40-06-01MG 39T7-50-06-01LM
8 6,1 39T-52-08-01YL 39T-20-08-010R 39T-30-08-01AQ 39T-40-08-01MG 39T-50-08-01LM
12 6,8 39T-82-12-01YL 39T-20-12-010R 39T-30-12-01AQ 39T-40-12-01MG 39T-50-12-01LM
16 74 39T-82-16-01YL 39T-20-16-010R 39T-30-16-01AQ 39T-40-16-01MG 39T-50-16-01LM
24 8,3 39T-82-24-01YL 39T-20-24-010R 39T7-30-24-01AQ 39T-40-24-01MG 39T-50-24-01LM
32 10,3 39T-52-32-01YL 39T-20-32-010R 39T-30-32-01AQ 39T-40-32-01MG 39T-50-32-01LM
36 10,8 39T-52-36-01YL 39T-20-36-010R 39T-30-36-01AQ 39T-40-36-01MG 39T-50-36-01LM
48 12,0 39T-52-48-01YL 39T-20-48-010R 39T-30-48-01AQ 39T-40-48-01MG 39T-50-48-01LM

Kentoint OS2 YL
RAL 1021

OpaHnxesbit OM2 OR

@ RAL 2003

Bupiososeit OM3 AQ

(1) RAL 6027

MypnypHbit OM4 MG J1TaMOBbIN 3€NeHbI

@ RAL 4003

OM5LM @




ornTtnyecKmne pelleHm4d > Kabeenn vHmBeprCarsbHble

ONTUYEeCKOe BOJIOKHO
BYMEPHOE MOKPbITME
CTEKTIOHUTU

BHELLHASA OBOJSI0YKA

PacnrPegenuTenbHblii BOOOB/IOKUPOBAHHbLIA TO2

* YHMBEPCASbHbLI 09 BHYTPUOOBEKTOBOW 1 BHELWHEN NPOKIAAKN
» KOHCTPYKLMS C BONOKHAMK B MIOTHOM Bydepe 900 MKM
« KonnyecTtBo BONOKOH: 2, 4, 6, 8, 12, 16, 24
» LSZH-060n0u4ka, ncnonHerue Hr(A)-HFLTX, knacc noxapHom onacHocTtn [116.8.1.1.1
» CUNOBOW 31IEMEHT — CTEKJIOHUTW C BOOOONOKMPYIOLLEN MPOMNUTKOM
« [lnanasox Temnepatyp akcnnyataumm OT MiHyC 40 0o 60 °C
* [TONIHOCTbLIO OM3NEKTPUYECKUIA
» MakcumanbHOe pacTarvealnLulee yecunme:
0o 8 sonokoH — 2100 H
12 n 6onee BonokoH — 2900 H

» LBeT 060n04kM YyepHbih RAL 9005 ang Bcex kateropmin BONOKOH

[TonHocCTbIO CTonkunmn k
ONBNEKTPUYECKNA  YD-13nyYeHnto

MuHumManbHad  He pacnpocTpaHaeT
Temnepatypa ropeHve
akcnnyataumu, °C

PacriPefenmMTenbHbli To2

KonuyectBo [Ouametp,

082 (G.652.D) OM250/125 OM3 50/125 OM4 50/125 OMS5 50/125

BOJIOKOH MM
2 6,0 39T-52-02-02BL 39T-20-02-02BL 39T-30-02-02BL 39T-40-02-02BL 39T-50-02-02BL
4 6,4 39T-52-04-02BL 39T-20-04-02BL 39T-30-04-02BL 39T-40-04-02BL 39T-50-04-02BL
6 6,7 39T-52-06-02BL 39T-20-06-02BL 39T-30-06-02BL 39T-40-06-02BL 39T-50-06-02BL
8 7,0 39T-52-08-02BL 39T-20-08-02BL 39T-30-08-02BL 39T-40-08-02BL 39T-50-08-02BL
12 78 39T-52-12-02BL 39T-20-12-02BL 39T-30-12-02BL 39T-40-12-02BL 39T-50-12-02BL
16 8,2 39T-S2-16-02BL 39T-20-16-02BL 39T-30-16-02BL 39T-40-16-02BL 39T-50-16-02BL
24 9,0 39T-52-24-02BL 39T-20-24-02BL 39T-30-24-02BL 39T-40-24-02BL 39T-50-24-02BL

ELNOLAN |9 |
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oOrnTnyeckKme PellleHnd = Kaeenn vHmBePCallbHble

onTN4ecKoe BOJSIOKHO
MVKPOMOOVIN
APAMUOHbIE HNATW
BHELLIHAA OBOJI0YKa

—
——

PacnrPenesinTesibHbiA T12
* YHMBEpPCanbHbli N9 BHYTPUOOBEKTOBOW 1 BHELWIHEW NPOKNaaKN
« OnTu4eckne Moaynm ¢ BONoKHaMm1 B NePBUYHOM ByDEPHOM NOKPLITUM AnaMeTpom 250 MKM
» KonnyecTBo BONOKOH: 24, 32, 36, 48, 64, 72, 96
* LSZH-o060n04ka, ncnonHexnue Hr(A)-HFLTX, knacc noxapHor onacHocT 116.8.1.1.1
» C1NOBOM 9NEMEHT — apamuiHble HUTH
» [InanasoH temnepartyp akcnayataumm ot muHyc 10 0o 50 °C
* [1ONHOCTBLIO ANBNEKTPUYECKUI
» MakcumansHoe pactarvatoulee ycunme: 4700 H

» LIBeT 060104KM COOTBETCTBYET KATEropmi BOIOKOH

CTomKunmn K
YD-13nyyeHnto

[MonHocTbIO
ON3NEKTPUYECKNI

MuHMansHas
Temnepatypa
akcnnyataumn, °C

He pacnpocTtpaHseT
ropexve

PacnPenenMTenbHblA T12

KonunyectBo [OuameTtp,

eh— MM 082 (G.652.D) OM250/125 OM3 50/125 OM450/125 OM5 50/125
24 8,3 39T-52-24-12YL 39T-20-24-120R 39T-30-24-12AQ 39T-40-24-12MG 39T-50-24-12LM
32 8,7 39T-52-32-12YL 39T-20-32-120R 39T-30-32-12AQ 39T-40-32-12MG 39T-50-32-12LM
36 8,8 39T-52-36-12YL 39T-20-36-120R 39T-30-36-12AQ 39T-40-36-12MG 39T-50-36-12LM
48 8,9 39T-52-48-12YL 39T-20-48-120R 39T-30-48-12AQ 39T-40-48-12MG 39T-50-48-12LM
64 9,5 39T-52-64-12YL 39T-20-64-120R 39T-30-64-12AQ 39T-40-64-12MG 39T-50-64-12LM
72 9,3 39T-52-72-12YL 39T-20-72-120R 39T-30-72-12AQ 39T-40-72-12MG 39T-50-72-12LM
96 9,9 39T-52-96-12YL 39T-20-96-120R 39T-30-96-12AQ 39T-40-96-12MG 39T-50-96-12LM

WWW.EUROLAN.RU

Kenteln OS2 YL
RAL 1021

Opatxesblii OM2 OR

@ RAL 2003

Bupiososbii OM3 AQ

RAL 6027

@ rAL 4003

MypnypHbit OM4 MG J1aIMOBbLIN 3€NEeHbI

OM5 LM




OrnTnyeCKne pPelleHnA > Kabenn cneunasbHble

OnNTUYECKOE BOOKHO
BYMEPHOE MOKPbITVE
CTEKJIOHNTU
MPOMEXXYTOYHAA OBOJIOYKA
CTEKJTOHNTA

(6) cTeknocntonaHasa nexHTa
BHELIHAA OBOIOYKa

PacnregenunTesibHbii OrHeCTOMKUA OUDNIeKTPUYEeCKUN L21-TB
» CneuvansbHbii AN BHYTPMOOBEKTOBOW M BHELIHEN NPOKNaaKu
» KOHCTpyKLMS C BONOKHaMK B MnoTHOM Bydepe 900 MKm
» KonnmyecTso BOMOKOH: 2....24

» OrHecToMkoCTb No cTangapty FTOCT P MOK 60331-25 npu BO3AENCTBUN NNaMeHn TemnepaTtyport He meHee 750 °C
B TeueHre 180 MUHYT

» O6nacTb NPUMEHEHNA — NOMELLEHUS C MOBLILIEHHOM NOXapO0nacHOCTbIO

» Marepuan BHELIHEN 1 NPOMEXYTOUYHOM 06ono4ek — komnayHa LSZH Hr(A)-FRHFLTX, knacc noxapHow onacHocTw M116.1.1.1.1
* CUNOBOW 3NEMEHT — CTEKNOHUTA

« CTeknocniogaHas neHra

» duanasox Temneparyp akcnnyatauum 0T MuHyc 40 0o 60 °C

» 3auinTa OT rpbI3yHOB

* [1ONHOCTbLIO ANBNEKTPUYECKINI

» MakcumaneHoe pactarmpaioulee ycunve 1100 H

» LiBeT 060nouku opaHxesbii RAL 2003 ans Bcex kateropunii BONOKOH

Crowkun k
YD-nznyqeHunio

[MonHocTbIO
ON3NEKTPUYECKNI

MuHMansHas
Temnepatypa
akcnnyataumu, °C

He pacnpocTtpaHser
ropexve

OrHecTomkum
Hr(A)-FRHFLTx

3aumueH
OT rpbI3yHOB

PaCrPenennTenbHbli OrHECTONKWIA ONSNEKTPUYECKUA L21-TB

KonnyectBo [OuameTp,

BONOKOH M 0S2 (G.652.D) OM2 50/125 OM3 50/125 OM450/125 OM5 50/125
2 10,7 39L-52-02-210R-TB 39L-20-02-210R-TB  39L-30-02-210R-TB  39L-40-02-210R-TB ~ 39L-50-02-210R-TB
4 11,3 39L-52-04-210R-TB 39L-20-04-210R-TB  39L-30-04-210R-TB  39L-40-04-210R-TB  39L-50-04-210R-TB
6 11,6 39L-52-06-210R-TB  39L-20-06-210R-TB  39L-30-06-210R-TB  39L-40-06-210R-TB  39L-50-06-210R-TB
8 11,9 39L-52-08-210R-TB  39L-20-08-210R-TB ~ 39L-30-08-210R-TB  39L-40-08-210R-TB  39L-50-08-210R-TB
12 12,7 39L-52-12-210R-TB 39L-20-12-210R-TB 39L-30-12-210R-TB 39L-40-12-210R-TB 39L-50-12-210R-TB
16 13,3 39L-52-16-210R-TB 39L-20-16-210R-TB 39L-30-16-210R-TB 39L-40-16-210R-TB ~ 39L-50-16-210R-TB
24 14,1 39L-52-24-210R-TB  39L-20-24-210R-TB  39L-30-24-210R-TB ~ 39L-40-24-210R-TB  39L-50-24-210R-TB

ELNOL AN

— CONNECT IT—



oOrnTnyeckKme PellleHnd = Kaeenn vHmBePCallbHble

ONTUYEeCcKoe BOIOKHO
rMMOPOMOBHbLIV Tefb
ONTWMYECKMA MOOY/Ib C BOSTIOKHAMM
CTEeKJTOHNTA
BHELLUHAA OBOS0YKa

C UeHTPaJibHbiIM MOAvYJ/iEM UO2

* YHUBEPCASbHbLI 018 BHYTPUMOOBEKTOBOW 1 BHELIHEN NPOKIaaKM

 LleHTpanbHbI MOOYb C BOIOKHAMU B NEPBUYHOM OyDEPHOM NOKPLITUN AraMeTpoM 250 MKM
» Moayne 3anonHeH rmapo@ObOHBIM renem

» KonnuecTtBo BONOKOH: 2, 4, 6, 8, 12, 16, 24

» LSZH-060n04ka, ncnonHeHne Hr(A)-HFLTX, knacc noxapHown onacHocTm 1116.8.1.1.1

* CUNOBOWM 31IEMEHT — CTEKJIOHUTU

+ [lnanasox Temneparyp akcnnyatauum OT MyHyc 40 0o 70 °C

* [1ONHOCTBIO ANBNEKTPUYECKINI

» MakcumanbHoe pactdaruatwoulee ycunmne 1000 H

» LBeT 060n04kK YyepHbii RAL 9005 ans Bcex kateropuin BONOKOH

[MonHocTbIO CTOMKMIN K
ONBNEKTPUYECKNIA  YD-1BNYyYeHNnto

MuHuManbHas  He pacnpocTpaHaer
Temnepatypa ropexune
akcnnyatauunn, °C

C LUeHTPaJlbHbIM MOOVIIEM UO2

Konuuecteo [Oduamerp,

12

— MM 0S2 (G.652.D) OM250/125 OM350/125 OM4 50/125 OM5 50/125
2 58 39U-52-02-02BL 39U-20-02-02BL 39U-30-02-02BL 39U-40-02-02BL 39U-50-02-02BL
4 58 39U-52-04-02BL 39U-20-04-02BL 39U-30-04-02BL 39U-40-04-02BL 39U-50-04-02BL
6 58 39U-52-06-02BL 39U-20-06-02BL 39U-30-06-02BL 39U-40-06-02BL 39U-50-06-02BL
8 58 39U-52-08-02BL 39U-20-08-02BL 39U-30-08-02BL 39U-40-08-02BL 39U-50-08-02BL
12 6,2 39U-52-12-02BL 39U-20-12-02BL 39U-30-12-02BL 39U-40-12-02BL 39U-50-12-02BL
16 6,2 39U-52-16-02BL 39U-20-16-02BL 39U-30-16-02BL 39U-40-16-02BL 39U-50-16-02BL
24 6,4 39U-52-24-02BL 39U-20-24-02BL 39U-30-24-02BL 39U-40-24-02BL 39U-50-24-02BL
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onTtnyeckme pPellleHnd > Kasenu vHMBePCasibHble

ONTUYEeCcKoe BOIOKHO
rMMOPOMOBHbLIV Tefb
ONTWMYECKMA MOOY/Ib C BOSTIOKHAMM
(@) APAMMOHBIE HUTK
BHELLUHAA OBOS04YKa

i —————
=

C UeHTPaJibHbiIM MOAvJ/ieM 3000 H, UO4

* YHUBEPCASbHbLI 018 BHYTPUMOOBEKTOBOW 1 BHELIHEN NPOKIaaKM

 LleHTpanbHbI MOOYb C BOIOKHAMU B NEPBUYHOM OyDEPHOM NOKPLITUN AraMeTpoM 250 MKM
» Moayne 3anonHeH rmapo@ObOHBIM renem

» KonuyectBo BONOKOH: 2, 4, 6, 8, 12, 16, 24

» LSZH-060n04ka, ncnonHeHne Hr(A)-HFLTX, knacc noxapHown onacHocTm 1116.8.1.1.1

o CUNOBOW 31IEMEHT — apaMuaHbIe HUTK

+ [lnanasox Temneparyp akcnnyatauum OT MyHyc 40 0o 70 °C

e 3auimTta OT rpbi3yHOB

* [1ONHOCTBIO ANBNEKTPUYECKINI

» MakcumanbHoe pactarveatwoulee ycunmne 3000 H

» LBeT 060n04kK YyepHbii RAL 9005 anda Bcex kaTteropuii BONOKOH

MonHocTbIo CTOWKMI K
ONBNEKTPUHECKUA  YD-13nydeHnto

MuHuManbHad  He pacnpocTpaHaeT
Temneparypa ropexne
akcnnyataumu, °C

3almieH
OT rPbI3yHOB

C UeHTPaJlbHbIM MOAOV/IEM 3000 H, UO4

KonuuectBo [OuameTtp,

052 (G.652.D) OM250/125 OM3 50/125 OM4 50/125 OM5 50/125

BOJIOKOH MM
2 6,9 39U-52-02-04BL 39U-20-02-04BL 39U-30-02-04BL 39U-40-02-04BL 39U-50-02-04BL
4 6,9 39U-52-04-04BL 39U-20-04-04BL 39U-30-04-04BL 39U-40-04-04BL 39U-50-04-04BL
6 6,9 39U-52-06-04BL 39U-20-06-04BL 39U-30-06-04BL 39U-40-06-04BL 39U-50-06-04BL
8 6,9 39U-52-08-04BL 39U-20-08-04BL 39U-30-08-04BL 39U-40-08-04BL 39U-50-08-04BL
12 74 39U-82-12-04BL 39U-20-12-04BL 39U-30-12-04BL 39U-40-12-04BL 39U-50-12-04BL
16 74 39U-52-16-04BL 39U-20-16-04BL 39U-30-16-04BL 39U-40-16-04BL 39U-50-16-04BL
24 7,6 39U-52-24-04BL 39U-20-24-04BL 39U-30-24-04BL 39U-40-24-04BL 39U-50-24-04BL
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orTrnyecCkKmre PelledH1A > Kasesin creuvasbHble

(D ueHTParbHbIA CUIOBOW 3NEeMeHT
KOPOESb

ONTUYECKNA MOOVIIb
OMNTMYECKOE BOMOKHO
rMOPOMOBHbIV Tefb

@ BOOOBJIOKNPYIOLLNE HATW
MPOMEXYTOHHaA OBOJIOHKa

BPOHA 13 rOMPYIPOBAHHOM
CTaIbHOW NEeHTbI
(9) BHEWHAA OBOMOYKA

MHOIOMOAVYJIbHbIA OrHECTOUKUA C MeTaslJIn4eCKONn BEPOHen L21

« CneunanbHblil AN BHYTPMOOBEKTOBOWM 1 BHELIHEN NpOKAaaKmM

» OnTnyeckme MOy C BONIOKHaAMM B MEPBUYHOM OYDEPHOM NOKPLITUM AnamMeTpoM 250 MKM
« Moaynu 3anonHeHbl rnapodOOHbLIM renem
» KOnm4ecTBO BOMOKOH: 2....96

« OrHecTtonkocTb no ctaHgapty FOCT P M3OK 60331-25 npur BO3AENCTBMM NNaMeHn Temnepatyport He meHee 750 °C
B TeveHre 180 MUHYT

» O6nacTb NPUMEHEHNA — NOMELLEHWS C MOBBILLIEHHOM NOXap0o0onacHOCTbIO

« Marepuan BHeWHen 1 NPOMEXYTOYHOM obonodek — komnayHa LSZH Hr(A)-FRHFLTX, knacc noxapHown onacHocTw [116.1.1.1.1
» LleHTpanbHbI CUNOBOM 31EMEHT — CTEKJIOBOJIOKOHHbLIV CTEPXEHb

* BpoHA M3 rodprpoBaHHOW CTaNbHOM NEHTHI

« [JvanasoH Temneparyp akcrnnyarauum OT MyHyc 60 0o 70 °C

» 100%-9 3aWTa OT rPbI3yHOB

» MakcumaneHoe pactarveaioulee ycunme 2700 H

» et 06004k opaHxesbit RAL 2003 ans Bcex kKateropuin BONOKOH

80000

MuHumManeHas
Temneparypa
akcnnyataumu, °C

CTONKWI K
Y®-n3nyyeHmnio

OrHecTokui
Hr(A)-FRHFLTX

He pacnpocTpaHnseTt
ropexune

3auwmuieH
OT FPbI3YHOB

BpoHnpoBaHHbIN

KonnuyectBo [Auamerp,

052 (G.652.D) OM2 50/125 OM3 50/125 OM4 50/125 OM5 50/125

BOJIOKOH MM
2 11,6 39L-52-02-210R 39L-20-02-210R 39L-30-02-210R 39L-40-02-210R 39L-50-02-210R
4 11,6 39L-52-04-210R 39L-20-04-210R 39L-30-04-210R 39L-40-04-210R 39L-50-04-210R
6 11,6 39L-52-06-210R 39L-20-06-210R 39L-30-06-210R 39L-40-06-210R 39L-50-06-210R
8 11,6 39L-52-08-210R 39L-20-08-210R 39L-30-08-210R 39L-40-08-210R 39L-50-08-210R
12 11,6 39L-52-12-210R 39L-20-12-210R 39L-30-12-210R 39L-40-12-210R 39L-50-12-210R
16 11,6 39L-52-16-210R 39L-20-16-210R 39L-30-16-210R 39L-40-16-210R 39L-50-16-210R
24 11,6 39L-52-24-210R 39L-20-24-210R 39L-30-24-210R 391-40-24-210R 391-50-24-210R
32 12,4 39L-52-32-210R 39L-20-32-210R 391-30-32-210R 39L-40-32-210R 39L-50-32-210R
36 12,4 39L-52-36-210R 39L-20-36-210R 39L-30-36-210R 39L-40-36-210R 39L-50-36-210R
48 12,4 39L-52-48-210R 39L-20-48-210R 39L-30-48-210R 39L-40-48-210R 39L-50-48-210R
64 13,0 39L-52-64-210R 39L-20-64-210R 39L-30-64-210R 39L-40-64-210R 39L-50-64-210R
72 13,0 39L-52-72-210R 39L-20-72-210R 39L-30-72-210R 39L-40-72-210R 39L-50-72-210R
96 13,7 39L-52-96-210R 39L-20-96-210R 39L-30-96-210R 39L-40-96-210R 39L-50-96-210R
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OrnrTnyeCKne pPelleHnA > Kabenn creunasibHble

BPOHA N3 CTEKJIOMMAaCTNKOBbIX
MPYTKOB

(8) koPoenb
MPOMEXYTOUHAS OBOSIOUKA
BHELLHAA OBOJSI0YKa

OMNTUYECKOE BOJIOKHO
rMOPOMOBHLIN refb

LLGHTDaﬂbeW\ CMNOBOM 2NemMeHT
(CTEeKNOMIAaCTUKOBbIA MPYTOK)

onTYecknn Mmoavib C BOJIOKHaMM

MHOIrOMOAV/IbHbIA C BPOHEN U3 CTEeKJIOMNACTUKOBbIX MPYTKOB LO4-FG

» CneumanbHblii AN BHYyTPMOOBEKTOBOWM 1 BHELHEW NpoKNaakm

o [1na npoknazku B FPYHT, BKJIOYaA AHO O0N0T 1 HErnyOOKNX HECYAOXOAHbBIX PEK

» OnTmyeckme Mooy C BONOKHAMM B MEPBUYHOM OYyDEPHOM NOKPLITUM AnamMeTpoM 250 MKM
* Moaynun 1 cepaeyHmnK 3anonHeHbl rnapodobHbIM renem

» KonmyecTtBo BOMOKOH: 2...144

» Marepwuan BHELWHeN 1 NPOMEXYTOUYHOM obonodek — komnayHa LSZH Hr(A)-HFLTx, knacc noxapHon onacHoctr 116.8.1.1.1
» LleHTpanbHbIl CUNOBOW 3N1EMEHT — CTEKIOBOJIOKOHHbLIN CTEPXEHD

» BpOHS 13 CTEKNIONNAaCTUKOBBIX MPYTKOB

» CBOOOAHOE NPOCTPAHCTBO MEXAY NPYTKaMM 3aN0IHEHO r’MAPOMOOHBIM renem

» [lnanasoH Temnepatyp akcrnyaraumm ot muHyc 60 0o 70 °C

* 100%-9 3aWmTa OT rpbI3yHOB

* [TONHOCTBIO ANBNEKTPUYECKNN

» MakcumansHoe pactarvatoulee ycunve 7000 H

= LiBeT 060004k 4epHbit RAL 9005 ana Bcex kaTeropuii BONOKOH

[TonHocTeI0
ON3NEKTPUYECKNIN

CTorKInin K
YP-n3nydenumo

MuHnmansHas  He pacnpocTpaHset
Temneparypa ropeHmne
akcnnyataumu, °C

3auwmuieH
OT rPbI3yHOB

BpoHVpoBaHHbIN

MHOIOMOLOVSIbHbIA C BPOHEN 13 CTEKIIOMIACTUKOBbBIX MPYTKOB L0O4-FG

KonuuyecTtBO AunameTp,

e — MM 0S2 (G.652.D) OM250/125 OM3 50/125 OM4 50/125 OM5 50/125
2 12,4 39L-52-02-12BL 39L-20-02-12BL 39L-30-02-12BL 39L-40-02-12BL 39L-50-02-12BL
4 12,4 39L-52-04-12BL 39L-20-04-12BL 39L-30-04-12BL 39L-40-04-12BL 39L-50-04-12BL
6 12,4 39L-52-06-12BL 39L-20-06-12BL 39L-30-06-12BL 39L-40-06-12BL 39L-50-06-12BL
8 12,4 39L-52-08-12BL 39L-20-08-12BL 39L-30-08-12BL 39L-40-08-12BL 39L-50-08-12BL
12 12,4 39L-52-12-12BL 39L-20-12-12BL 39L-30-12-12BL 39L-40-12-12BL 39L-50-12-12BL
16 12,4 39L-52-16-12BL 39L-20-16-12BL 39L-30-16-12BL 39L-40-16-12BL 39L-50-16-12BL
24 12,6 39L-52-24-12BL 391-20-24-12BL 39L-30-24-12BL 391-40-24-12BL 39L-50-24-12BL
32 12,6 39L-52-32-12BL 39L-20-32-12BL 39L-30-32-12BL 39L-40-32-12BL 39L-50-32-12BL
36 13,0 39L-52-36-12BL 39L-20-36-12BL 39L-30-36-12BL 39L-40-36-12BL 39L-50-36-12BL
48 13,0 39L-52-48-12BL 39L-20-48-12BL 39L-30-48-12BL 39L-40-48-12BL 39L-50-48-12BL
64 13,2 39L-52-64-12BL 39L-20-64-12BL 39L-30-64-12BL 39L-40-64-12BL 39L-50-64-12BL
72 14,4 39L-82-72-12BL 39L-20-72-12BL 39L-30-72-12BL 39L-40-72-12BL 39L-50-72-12BL
96 14,6 39L-52-96-12BL 39L-20-96-12BL 39L-30-96-12BL 39L-40-96-12BL 39L-50-96-12BL
128 17,6 39L-52-128-12BL 39L-20-128-12BL 39L-30-128-12BL 39L-40-128-12BL 39L-50-128-12BL
144 17,6 39L-52-144-12BL 39L-20-144-12BL 39L-30-144-12BL 39L-40-144-12BL 39L-50-144-12BL
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ornTnyeckme PelleHnd > Kasenu BHelwHer NMPOKNagKW

OBJ1aCTb MNMPMMeEeHeHNA ONA BHELWHEeN NPoKIanKu
TN BY®EPA CBOBOAHbIA BEYDEP
KOHCTPYKLIWA C UeHTPafibHbIM MOAvnem MHOroMoAVY/bHbIA C UeHTPafibHbIM MOAvnem
OonoJiHMTenbHble OCOBEeHHOCTU BEPOHUPOBAHHbIA CTaJIbHOW FOMPUPOBAHHOW NEHTOMN noasecHom

MATEPUA BHELUHEA OBOJI0YKW

n3

cepPnd LO4-AERIAL
fopusoHTanbHaa noacuctema CKC — — —
MarnctpansHble nogcuctemsl CKC * * *
Loa — — —
Jns npoknankv B kaHanmsaunu, B Tpyodax, % % %
B 6n0Kax, B Konnekropax
[ns BO3ayLWIHOM NpOKNaaKm * * TUM «8»
Jna npoknankm B rpyHTax * * —
XaPaKTEPUCTUNKN
Konm4ecTso BONOKOH 2..24 4..144 2..48
CIOBON BreMEnHT CranbHble CTeknonnacT1koBeli CransHOM TPOC
NPOBOJIOKN nPYTOK
e Sranehan e Sranehan ne -
MApodO6HbIN refb * * *
HdvanasoH temnepartyp akcnnyaraumm, ‘C -50...70 -60...70 -60...70
[vanasoH Temneparyp MoHTaxa, ‘C -30...70 -30...50 -30...50
HnanasoH Temneparyp xpaHerus, °C -60...70 -60...70 -60...70
MuHMansHbBI paauyc narrba 20x 15x@ 15x @
3alumTa OT rpbi3yHOB MonHas MonHas CpenHas
MakcrmanbHoe pacTariBaiollee ycunme, H 1500 2700 6000
LIBeT 060104KM HepHbin YepHbin YepHbin
CtaHpapTHasa AnuHa, M 4000 4000 4000
MakcrmManbHas CTpOUTENbHAA ANVHA, M 6000 8000 4000
OnncaHne Ha cTpaHunue 17 18 19

16
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onTtnyeckme PelleHnd = Kabenu BHeLllHer nPoKJ1agKW

ONTUYEeCKOe BOMTOKHO
MMAOPOMOBHbI renb
(3) onTrdeckun Moavb
CTaJlbHbI® MPOBOSIOKM

BPOHS 113 CTasIbHOW
rOMPUPOBAHHOW J1EHTbI
(6) N3-0BOIOYKA

C UeHTPaJibHbIM MOAvieM n MeTaJiJiIndeCKou BPOHen uol

» [1na npoknanku B kabenbHOW KaHanusauuu, Tpybax, notkax, 61okax, TOHHENAX, KOMIeKkTopax, No MOCTam 1 acTakaaam,
B FPYHT, MEX/Y 3[aHNAMU 1 COOPYXEHWAM, & TaKXe BHYTPW 3[1aHNi

» LleHTpanbHbI MOOYNb C BOJIOKHAMU B NEPBUYHOM ByDEPHOM NOKPLITUN AraMeTpoM 250 MKM
» Moaynb 3anofHEH rnapoPOOHbLIM renem

» KonnyecTBo BONOKOH: 2,4, 6, 8, 12, 16, 24

» [19-000504Ka

» CUNOBOW 31IEMEHT — CTaJlbHblE MPOBOIOKM

* BpPOHA M3 TODPUPOBAHHOW CTANIbHOW NEHTHI

+ [lnanasox Temnepatyp akcrnyataumm OT MiHyc 60 0o 70 °C

» 100%-4 3alimMTa OT rPbI3yHOB

» MakcumanbHoe pactdaruaioulee ycunmne 1500 H

» LBeT 060n04kK YyepHbii RAL 9005 anda Bcex kaTteropuii BONOKOH

CTolKmi K
YP-nznydermio

MuHManbHas
Temneparypa
akcnnyataumu, °C

3aumieH
OT FPbI3YHOB

BpoHMpOBaHHbIN

C UeHTPasibHbIM MOAOVIEM N METaMYEeCKOW BPOHEN U0l

Konuyecteo [Ounametp,

et MM 082 (G.652.D) OM2 50/125 OM3 50/125 OM4 50/125 OMS5 50/125
2 73 39U-52-02-01BL 39U-20-02-01BL 39U-30-02-01BL 39U-40-02-01BL 39U-50-02-01BL
4 73 39U-52-04-01BL 39U-20-04-01BL 39U-30-04-01BL 39U-40-04-01BL 39U-50-04-01BL
6 73 39U-52-06-01BL 39U-20-06-01BL 39U-30-06-01BL 39U-40-06-01BL 39U-50-06-01BL
8 73 39U-52-08-01BL 39U-20-08-01BL 39U-30-08-01BL 39U-40-08-01BL 39U-50-08-01BL
12 73 39U-52-12-01BL 39U-20-12-01BL 39U-30-12-01BL 39U-40-12-01BL 39U-50-12-01BL
16 7,5 39U-52-16-01BL 39U-20-16-01BL 39U-30-16-01BL 39U-40-16-01BL 39U-50-16-01BL
24 78 39U-52-24-01BL 39U-20-24-01BL 39U-30-24-01BL 39U-40-24-01BL 39U-50-24-01BL
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onTnyeckme PelleHnd = Kkasenu BHelwHer nPoKNagKu

(D ueHTPasbHbIA CUIOBOW 3NEeMeHT
KOPOEsb

ONTUYeCKW MOAVITb
ONTYEeCKOe BOJIOKHO
rMOPOMOBHbIV refb

(6) BOOOBNOKMPYIOLLIME HUTU
NMPOMEXYTOYHAA OBOJI0YKa

BPOHA 13 TOMPUPOBAHHOW
CTaJIbHON NeHTbl
@ BHELIHAA OBOJI04Ka

MHOIOMOAVJ/IbHbIA C MeTa/JINYeCKON BPOHEN L04

» 1N npoknaaku B kKabenbHOW kaHannaaumm, TD\/@&X, noTkax, 6n10oKax, TOHHENAX, KONNeKTopax,
Mo MOCTaM 1 aCTakadaMm, B rpyHT, MeXay 30aHnAMN 1 COOPYXEHNAMIN

» CepaeyHuK C LeHTpanbHbIM ON3NEKTPUYECKMM CTEPXKHEBLIM CUIOBLIM 31EMEHTOM

» OnTmnyeckme Moaynu C BONIOKHaMK B NePBNYHOM ByPEPHOM NOKPLITUM AnameTpom 250 MKM
» Moaynun 3anonHeHsl rMaApOPOOHEIM renem

» KOnm4ecTBO BOSIOKOH: 4...144

» [19-0600104Ka 1 NpoMexXyTo4Haa 06004ka

» Boaobnoknpywouime HATK

* BpoHA M3 ropprpoBaHHOW CTanbHOM NEHTLI

« JvanasoH Temneparyp akcnnyarauum oT MyHyc 60 0o 70 °C

» 100%-9 3aWm1Ta OT rpbI3yHOB

» MakcumansHoe pactarvatoulee ycunme 2700 H

» et 060104k YyepHblt RAL 9005 gnqa Bcex kaTeropuin BONOKOH

Crowkuii k
YP-1n3nyveHmo

MuHumManeHas
Temneparypa
akcnnyatauuu, °C

3aumuieH BpoHMpOoBaHH®Ii

OT rpbl3yHOB

MHOrOMOLOVSIbHbIA C METATNMYECKOW BPOHEN LO4

KonnuyectBo [OuawmeTtp,

052 (G.652.D) OM250/125 OM3 50/125 OM4 50/125 OMS5 50/125

__18

BOJIOKOH MM
4 12,4 39L-52-04-04BL 39L-20-04-04BL 39L-30-04-04BL 39L-40-04-04BL 39L-50-04-04BL
6 12,4 39L-52-06-04BL 39L-20-06-04BL 39L-30-06-04BL 39L-40-06-04BL 39L-50-06-04BL
8 12,4 39L-52-08-04BL 39L-20-08-04BL 39L-30-08-04BL 39L-40-08-04BL 39L-50-08-04BL
12 12,4 39L-52-12-04BL 39L-20-12-04BL 39L-30-12-04BL 39L-40-12-04BL 39L-50-12-04BL
16 12,4 39L-52-16-04BL 39L-20-16-04BL 39L-30-16-04BL 39L-40-16-04BL 39L-50-16-04BL
24 12,4 39L-52-24-04BL 39L-20-24-04BL 39L-30-24-04BL 39L-40-24-04BL 39L-50-24-04BL
32 12,4 39L-52-32-04BL 391-20-32-04BL 39L-30-32-04BL 391-40-32-04BL 39L-50-32-04BL
36 12,4 39L-52-36-04BL 391-20-36-04BL 39L-30-36-04BL 391-40-36-04BL 39L-50-36-04BL
48 12,4 39L-52-48-04BL 39L-20-48-04BL 39L-30-48-04BL 39L-40-48-04BL 39L-50-48-04BL
64 13,0 39L-52-64-04BL 39L-20-64-04BL 39L-30-64-04BL 39L-40-64-04BL 39L-50-64-04BL
72 13,0 39L-52-72-04BL 39L-20-72-04BL 39L-30-72-04BL 39L-40-72-04BL 39L-50-72-04BL
96 13,7 39L-52-96-04BL 39L-20-96-04BL 39L-30-96-04BL 39L-40-96-04BL 39L-50-96-04BL
144 14,6 39L-52-144-04BL 39L-20-144-04BL 39L-30-144-04BL 39L-40-144-04BL 39L-50-144-04BL
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ornmnyeckmrne PelleHnNAd > Kabenu

0149 Kagenen C YiC/IoM BOJIOKOH 32 1 BoJlee

ONTUYEeCKOEe BOJSTOKHO
MMOPOMOBHbI renb
ONTUYECKU MOAVIB!

CTallbHOW TPOC

BHELIHAA OBOJI04Ka

yeTblPe OnTn4eCKX MOoOviid
N UEeHTPaJIbHbIA ON3NEKTPUYECKNIA CTEPXHEBON CUIOBOW 3M1IEMEHT.

BHEWHe NPOKNaOKW

noaBeCcHON C BbIHOCHbIM CUJIOBbIM 3J1IEMEHTOM LO04-AERIAL

» J1nga nongeca Ha onopax BO3AYLHbIX IMHWUA CBA3K, TMHUIA 3NeKTponepenay, cTonbax 0CBeLeHNs, Mexagy 3gaHnamu
N COOPYXEHNAMMN

* Moaynu ¢ BONOKHaMM B NePBUYHOM ByHEPHOM NOKPLITUM AnamMeTpom 250 MKM

» Moaynb 3anofHeH ruapodoOHLIM renem

» KonnyecTtBo BONOKOH: 2, 4, 6, 8, 12, 16, 24, 32, 36, 42, 48

» [19-060104Ka Ha ONTUHECKOM Moayne n nogBeCHOM 3IEMEHTE

» MakcumanbHaga gnuHa nponeta 100 m

» [InanaszoH TemMnepaTyp akcnayataumm ot MuHyc 60 go 70 °C

» MakcumansHoe pactarvatoLlee ycunme 6000 H

» MakcumansHasa ctpena npoBeca HavanbHas 2 m

» MakcumansHO gonyctumast cTpena nposeca npu rononene nnn setpe (Harpyska 4o 20 H/m) 4,3 m

» et 06004k YyepHbli RAL 9005 ans Bcex kateropunii BONOKOH

» [InameTp no 060N0YKE BLIHOCHOIO CUI0BOMO anemMeHTa 5,8 Mm

MuHumManeHas
Temneparypa

CTorKkmnin K

akcnnyatauuu, °C

KonnuyectBo
BOJIOKOH

2
4
6
8
12
16
24
32
36

42
48

YD-n3nydeHumo

MOOBECHOW C BbIHOCHbIM CUNOBbIM 3MEMEHTOM LO4-AERIAL

Fa6apuTHbIii
pasmep/onameTp
no ka6enio, Mm

12,8/6,2
12,8/6,2
12,8/6,2
12,9/6,3
13,1/6,5
13,3/6,7
13,6/7,0
16,7/8.9
17,1/9.3
17,1/9.3
17,1/9.3

0852 (G.652.D)

39A-52-02-04BL
39A-52-04-04BL
39A-52-06-04BL
39A-52-08-04BL
39A-52-12-04BL
39A-52-16-04BL
39A-52-24-04BL
39A-52-32-04BL
39A-52-36-04BL
39A-52-42-04BL
39A-52-48-04BL

OM250/125

39A-20-02-04BL
39A-20-04-04BL
39A-20-06-04BL
39A-20-08-04BL
39A-20-12-04BL
39A-20-16-04BL
39A-20-24-04BL
39A-20-32-04BL
39A-20-36-04BL
39A-20-42-04BL
39A-20-48-04BL

OM3 50/125

39A-30-02-04BL
39A-30-04-04BL
39A-30-06-04BL
39A-30-08-04BL
39A-30-12-04BL
39A-30-16-04BL
39A-30-24-04BL
39A-30-32-04BL
39A-30-36-04BL
39A-30-42-04BL
39A-30-48-04BL

OM4 50/125

39A-40-02-04BL
39A-40-04-04BL
39A-40-06-04BL
39A-40-08-04BL
39A-40-12-04BL
39A-40-16-04BL
39A-40-24-04BL
39A-40-32-04BL
39A-40-36-04BL
39A-40-42-04BL
39A-40-48-04BL

OMS5 50/125

39A-50-02-04BL
39A-50-04-04BL
39A-50-06-04BL
39A-50-08-04BL
39A-50-12-04BL
39A-50-16-04BL
39A-50-24-04BL
39A-50-32-04BL
39A-50-36-04BL
39A-50-42-04BL
39A-50-48-04BL

ELNOLAN 19
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naHenun 19’

CEePUN 47C-24, 47E-48
MOUKCUNPOBAHHOM
KOHOUryrPauumun 1U, 2U
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OrnmTnyeckKmne PelleHnNAd > naHenu

onTnyeckue naHemnun

BonokoHHO-onTUYeckme naHenn Eurolan ncnonb3yoTcs B NpoLecce NoCTpoeHna opucHbix CKC ¢ 0ObI4HOW 1 Bbi-
COKOW NIOTHOCTbLIO NOPTOB, a Takxe kabenbHbix cucTem LIO/. cnonbayloTca Ha BCEX YPOBHSAX CETH, a Takke nNpu
opraHusaumu kabenbHbix BBOJOB, MPUMEHAOTCS 419 NOCTPOEHUs cucTeM FTTD 1 30HHbIX KaOeNbHbIX CUCTEM.

cepPunm

BonokOHHO-0NTUYeckme naHenu Eurolan nmetor BapnaHTbl C BblABVXHLIMW 1 (DI/IKCI/IDOBaHHbII\/II/I KoprnycamMmum 1 MO-
YT MOHTMPOBATLCA B 19” KOHCTPYKTKBbI, a Tak>xXe YCTaHaBIMBATbCA Ha CTEHbI W MHbIE TJTOCKNE MOBEPXHOCTU.

ONS 3aKa3a AOCTYMHbI NAHeNu Cneaviowmx TUNos:
QUKCUPOBAHHOW KOHOUTYpauum
C/I0TOBbIE CO CMEHHBIMW a4aNTEPHBIMY MaHKaMu 1/nn KacceTamm

CNOTOBbIE MaHenNy NPeacTBfieHbl OTAENbHO B BPOLIIOPE «KOMMYTAUMOHHAA NNat@oOPMa Q-SLOT».

KOHOUIYPaTOP

BOMIOKOHHO-0NTNYECKNE NaHEeN NoCTaBASIOTCA B BMOE Kak TUMOBbIX,
Tak 1 3aKkasHblx 13aenun no nporpamme «KoHpurypatop». B nocnea-
HeM cnydyae GopMMpoBaHKME 3akada OCYLLECTBAAETCS C NPUBIEYEHNEM
KOHPUIypaTopoB M3 Kataiora uiv canta www.eurolan.com/ru.

Bce naHenu, koMnnekTyemsle no nporpamme «KoHduryparop», co-

KOHOUryPaToP
aepxat HeobxoaMMoe KONMYecTBO aanTepoB, Cnnanc-kacceT, MOH- HYXXHA YHWKANbHAA KOHOUIYPALIAS?
o Mbl OMePaTMBHO N3roTOBUM PeLLleHue,
TaXHbIX LWHYPOB (Nurtennos) n KA3C. OTBEYalOLIEE BALIMM TPEEOBAHNSIM
nPUMEeHAeMble TUMbl aganTerPoB
LC, SC, FC, ST

OoHomopoBble, ogHomonosslie APC, mHoromonossie OM2, OM3, OM4, OM5
LleHTpaTopbl a4anTepoB BCEX BWAOB BbINOHEHbI 3 LIMPKOHUEBOW KEPaMIKM

Ong NOCTPOEHNA CKC EUROLAN B COOTBETCTBUM C TPebOBaHNAMW CTaHOAPTOB PeKOMeHOVeTCHd MCNOoJib30BaTh LC-aAanTeprbl.

uBeta aganteprPoB LC, SC

OaHoOMOA0BbIE @ CunHui RAL 5015
OaHomopoBele APC ® 3eneHoii RAL 6018
MHoromozosbie OM?2 Cepbiit RAL 1013
MHoromoposble OM3 @ Gupiososbii RAL 6027
Mnoromogosele OM4 @ NypnypHeii  RAL 4003
MHoromoposbie OM5S J1laMOBbIV 3eNeHbIn

WWW.EUROLAN.RU




OrmnyecKmne PelleHnNAd > naHenu

KaTeropPmm BOJIOKOH, NPUMEeHAEeMbleé B MOHTA>XHbIX LUHYPAX

(MurTennax)

082 (G.652.D)
OM162,5/125 Mkm
OM?2 50/125 Mkm
OM3 50/125 MKMm
OM4 50/125 mkm
OM5 50/125 mMkMm

UCNOJIHEHUEe MOHTAXXHbIX LWHYPOB (MUITEnnoB)

Eurolan npegnaraet aBa BapnaHTa nurtennios:

CO CTaHOapPTHOM BENNYMHOW BHOCKMBIX MOTEPb — WUCMONHEHME «CTaHAapT (MOCTaBAAETCHA NO YMOMHYaHMIO);

C YMEHbLWEeHHbIM BHOCUMbBIMU MOTEPAMMN — NCMNONTHEHNE «HN3KME NOTEePpn».

3HayeHnss BHOCKMbIX 1 BO3BPaTHbIX NOTePb (IL 1 RL) ons pasnnyHelix MCNONHEHUI NPUBEAEHLI B TaONMLE:

Tun KOHHEeKTOopa BonokHa u nonmposka
LC,SC,FC, ST MM PC
LC,SC, FC, ST SMUPC
LC, SC, FC SMAPC
CUMBOIJIbI
Konuyectso oA MoHTax 19"
BOJIOKOH
BpoHVpOoBaHHbIN Caapka
kabenb BOJIOKOH

3Ha4yeHnsa IL U RL, OB

MNcnonHeHue «cTaHpapT»
IL RL
<0,30 >30
<0,30 >45
<0,30 >60
DUKCUPOBAHHOW CnotoBble
KOHMUrypaumm

pononHuTenbHas MHOOPMaUusd

YepTexu, nsobpaxerHus, nacnopTa, ceptudukaTel naHenen — B pasgene «OnNTu4eckmne peLlleHnss

Ha canTe www.eurolan.ru.

NcnonHeHne «H3kne notepm»

IL RL
<0,20 >30
<0,20 >50
<0,20 >60

BbiosuxHble MynsTumeama

ELNOLFAN 23| __
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ornrtnyeckme pelleHn4d = naHenu 19

naHenu 19” MUKCUPOBAHHON KOHOUIyPauumn 1u, 2u
CEePUN 47C-24, 47E-48

» [NaHenu GUKCMPOBaHHONM KOHOUIypauum: 0o 24 nnn 48 agantepos

» ObnacTb NPUMEHEHWA — CUCTEMbI C BONBLION MNAOTHOCTLIO NOPTOB, LIO/, KpynHbIE KOPNOpaTUBHLIE

CUCTEMDbI, MarncTpalibHble M TOPU30OHTasIbHble NOACKNCTEMbI, PELLEeHNA apa 1 arperaunn cetun

« Pasmepsl (L x T x B), mm:
430 %232 x 44
430 x 232 x 88

» [loCcTaBnsoTCA YKOMMIEKTOBAHHBIMYM aantepamu, cniarnc-kaccetamm, MOHTaxHbIMK lwHypamn, KA3C no cneundukaumn

» CbemMHas Kpebllika

(1U)
(2V)

» BOKOBbIE KpENEXHbIE KDOHLITEMHBLI AN5 19" HanpaBASoWLMX NTO3BOARIOT 3a4aTb

4 3HauYeHns ryBbKrHbl yCTaHOBKM NaHenn Ana yogobcTea ee 06CNyXnBaHua

» 2/4 BBOOA ANA ONTUYECKOro kabend B 3agHe 4acTun naHenu noa yrnom 45 rpagycos

» KpenneHne crMnoBoro anemMeHTa kabend: 2 Ha kaxaplin ioH1T (U)

» DukcaTop BHelWHen 060n104kM kabena: 2 Ha kaxasin ioHNT (U)

» MapkupoBka nopToB

« Knemma 3azemneHuns

» CbeMHbl nepeaHuii opraHmsatop B KOMnnekTe, rmybrHa 83 mm
» LBeTuyepHbin RAL 9005

96 - LC 1U
192 -1LC2U

Lo

19" DrKC1pPOBaHHOM
KOHbUNypaumm

Bsoa 6poHnpo-
BaHHOro kabens

Ceapka
BOJIOKOH

MaHesnn 19" MUKCUMPOBAHHON KOHOUIYPAUMM — MaKC/MallbHasd KOMMIeKTaung

Konunvecteo

Cepus apantepoB/
BOJIOKOH
47C-24 24/48
47C-24 24/96
47C-24 24/24
47C-24 24/48
47E-48 48/192
47E-48 48/96
Liset apantepos

WWW.EUROLAN.RU

Tun

LC pynnekc
LC kBagpo
SC cumnnexkc
SC pynnekc
LC kBagpo

SC pynnekc

0852 (G.652.D)

47C-24-S2-2L-24-11BL
47C-24-S2-41-24-11BL
47C-24-S2-SC-24-11BL
47C-24-52-2S-24-11BL

[2] 47E-48-S2-41-48-11BL

47E-48-52-25-48-11BL
@ Cvhnii RAL 5015

0M250/125

47C-24-20-2L-24-11BL
47C-24-20-4L-24-11BL
47C-24-20-SC-24-11BL
47C-24-20-2S-24-11BL
4TE-48-20-41-48-11BL
47E-48-20-25-48-11BL
Cepbiit RAL 1013

OM3 50/125

[1] 47C-24-30-2L-24-11BL

47C-24-30-4L-24-11BL
47C-24-30-SC-24-11BL
47C-24-30-25-24-11BL
47E-48-30-4L-48-11BL
47E-48-30-2S-48-11BL
@ Gvprososbiii RAL 6027

OM450/125

47C-24-40-2L-24-11BL

47C-24-40-4L-24-11BL

47C-24-40-SC-24-11BL
47C-24-40-2S-24-11BL
47E-48-40-4L-48-11BL

47E-48-40-2S-48-11BL
@ MypnypHbiii RAL 4003

OMS5 50/125

47C-24-50-2L-24-11BL
47C-24-50-4L-24-11BL
47C-24-50-SC-24-11BL
47C-24-50-25-24-11BL
4TE-48-50-4L-48-11BL
47E-48-50-2S-48-11BL

J1aiiMOBbIN 3eneHblit




orimrnyeckme PellleHnA > naHenn 19

naHenm 19” MUKCUPOBAHHOMN
KOHOUrvyrPaumMm U cnoTtosbie

47A-BC- DE- FG-  HI- KL MN-  O-

PR

47C-24-

1U dukecupoBaHHoOW KoHbUrypaumu, 1...24 anantepa

47E-48-

2U dukecrpoBaHHoOM KoHburypaumu, 1...48 anantepos

47K-12-

3U cnotosble, 12 BepTukanbHbix Nnaxok, 1...96 anantepos

082

om2

OM3

omM4

OM5

LC nynnekc

LC kBagpo (Tonbko Ans GrKCMPOBaAHHON KOHOUIypaLLn)

SC nynnekc

SC

FC

01-

ST

02-

03-

96-

10

96

AnanTtepsl, cnnanc-kacceTbl

11

Anantepsbl, Cnnanc-kacceTbl, MOHTaxHble WHypbl, KA3C

BL- Yephbit RAL 9005 (6a308hii)
GY- Cepubiin RAL 7035
— CraHoapTHasa
A- APC

CraHpapTHoe

Hwuskne notepu

NnosiMPOBKa MHOMOMOOOBbLIX KOHHEKTOPOB MOHTaXXHbIX LWIHYPOB MO YMOJIHaHUO PC, OOAHOMOAOOBbLIX — UPC.
Ons APC-NMONMPOBKKM KOHHEKTOPOB B KOHLIE aPTVKVA HY>XXHO VKa3aTb «-Ax.
Ong NCnonHeHnsa «HM3Kne noTePr» B KOHLE aPTUKVNa HY>XXHO VKasaTb «-Lb».

EL/OLFRAN
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orfmTfnmyeckme pPelleHnd > naHenn 19”

OCOBEHHOCTM naHenen 19” GUKCMPOBAHHON
KOHOUrvyrPauuu

KOH®UTYPATOP

OnepatrBHoe GOPMUPOBAHNE 3akasa Ha naHenu Tpebyemon KoHGUrypaumm

Mo cepun, TMNY U KOAMYECTBY ONTUYECKNX MOPTOB, KATErOPWM BONOKOH, 3Ha4erHuam IL 1 RL

KPbILLKA
CbemHas kpbiluka
BWHTOBOE KpenieHue C 1Cnosb3oBaHeM aepxarensi

AOMOJIHUTENbHbIN BBO4 KABENA
Mo3BONSET B Cly4ae HEOOXOAMMOCTN BBECTU [ONOAHUTENbHbIE Kabenu

OTrubatow,anca nnaHka

BBO/J KABEJIA

Jga (4eTbipe — ans nanenen 2U 1 3U) kabenbHbix BBOAA A9 ONTUHECKOIro
kabend B 3aiHel YacTu NnaHenu Noa yrnammn 45 rpagycos

Mo3BoNAT BBECTU Kabenu ¢ Mobon ynobHOM ANA MOHTaxa CTOPOHbI,
a Takxe V3MEHNTb NONOXeHe kabena B fanbHenem

OTBepCTI/Iﬂ BBOAOB 3aKPbITbl PE3NHOBbLIMK 3arnyLKamu

®UKCATOP BHELUHEN OB0J1I0YKWU KABENSA

KpenneHve ontudeckoro kabens
[Ba dukcatopa (4eTeipe — ans naHener 2U n 3U)

DOUKCATOP CJ1IOBOIO SJIEMEHTA
KpenneHwe cunosoro anemeHTa kabens

[pa duikcaropa (4eTbipe — ana nanenen 2U n 3U)

CNJTANC-KACCETHI
CHabxeHbl NpO3pa“yHOn KPbILLIKOM
CoeamHsaIoTCs B CTEK

24 COeIMHEHVIA Ha OJIHY KacceTy
(48 coeanHeHNn NpK yKnaake B ABa psaa)

OKPACKA
MopolukoBas nonMMepHas kpacka
LIBeT yepHbIi RAL 9005

OMTNYECKUE AOAMNTEPDI
OnTryeckme apantepsl UAK NaHkK ¢ ontudeckumMmy agantepamn LC, SC, FC, ST
LleHTpaTopbl a0anTepoB BCEX TUMOB BbIMOSHEHbI 13 LMPKOHMEBOW KepamnKn

BO3MOXHOCTb MCMONb30BaHNsA B HeyKOMI_U'IeKTOBaHHOVI CNOTOBOW MaHenNn ninaHokK ¢ Pa3HbIMW aganTepamn

KABEJIbHbI OPTAHU3ATOP
YcTaHaBnMBaETCs C NMLIEBOV CTOPOHbBI MaHenu
CbEMHbI, KDENUTCS Ha ABYX BUHTAX

BokoBble BBOAK! A4 LLUHYPOB

WWW.EUROLAN.RU




orfmfnmyeckmne pelleHn4d > nanenn 19”

BOJIbLUAA HOMEHKIJIATYPA
» Buicora: 1U, 2Un 3U
» DuUKCMPOBaHHasA KOHOUrypaumsa

» J1o 96 BONOKOH ¢ LC-pasbemamu
B OOHOM toHuTE (U)

BBOJ KABEJA

» PacnonoxeHsl B 3a0He 4aCTu 1 OPUEHTU-
pPOBaHbl NOA YoM 45 rpaaycos

KABEJIbHbIA OPTAHU3ATOP
= [OpV3OHTaNbHAA OpraHn3aLmns WHypoB
» Dukcaums LWHYPOB CTskkamu Velcro

KPEMJIEHUE K 19”

» Perynupyemas my0OrHa yCTaHOBKY KDEMIEHUA
K 19” HanpaBNFOLLM

4 3Ha4yeHns mMy6uHbl YCTAHOBKM

EU/_ULHN
— CONNECT IT—




ormTnmyeckmne pelleHn4d > naHennm 19”
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naHesnu 19” C BePTUKAJIbHbIMU CJZIOTaMWU, 3U,
cerPud 47K-12

« KonmyecTBo cnotos: 12

» O0nacTb NPUMEHEHUA — CUCTEMbI C OONBLIOW MAOTHOCTLIO NOPTOB, LIO, KpynHbIE KOPNOPAaTUBHLIE
CUCTEMBI, MarucTpasibHble NOACUCTEMEBI, PELEHVA SApa U arperaumnm cetu
» Pasmepsbl (LU x T x B), mm:
430 % 252 x 133 (3U)

d BepTI/IKaﬂbele YCTAHOBO4YHbIE CNIOTbI

» [locTaBnsOTCS YKOMNAEKTOBAHHBIMIM aAantepamMu, cnnanc-kaccetamm, MoOHTaxHbIMu WHypamu, KA3C no cneumdurkaumm
» CbemHas Kpbllika

» BokoBble KpenexHble KPOHLWTENHbI A8 19" HanpaBAALWMX NO3BONAIOT 3aA4aTb 4 3HaYeHMA FyONHbI YCTaHOBKM

* 4 BBOAA 419 ONTUYECKOro Kabena B 3aAHen 4acTy naHenu noa yrnom 45 rpagycos

» KpenneHue cMnoBoro anemMeHTa kabens: 4

» DukcaTop BHelHen o6ono4ku kabena: 4

» Mapknposka nopToB

» Knemma zazemneHuna

» CbeMHbli nepeaHuii opraHnaatop B KOMnnekTe, rybvHa 83 MM

» LiBeTyepHbin RAL 9005

192 - LC 3U Loa 19" Cnotosble Bsoa 6poHnpo- Csapka

BaHHOro kabens BOJTOKOH

MaHesnn 19” CJ10ToBble — MaKCK/MaJlbHad KOMIieKTaund

KonnyectBo

apantepoB/ Tun 0S2(G.652.D) OM250/125 OM3 50/125 OM4 50/125 OM550/125
BOJIOKOH

96/192 LC pynnexc 47K-12-S2-2L-96-11BL 47K-12-20-2L-96-11BL 47K-12-30-2L-96-11BL 47K-12-40-2L-96-11BL 47K-12-50-2L-96-11BL
96/96 SC cumnnekc 47K-12-S2-SC-96-11BL 47K-12-20-SC-96-11BL 47K-12-30-SC-96-11BL 47K-12-40-SC-96-11BL 47K-12-50-SC-96-11BL

Liget afantepos @ Cunmii RAL5015 Cepbiit RAL 1013 [ ] Bupto3osebiit RAL 6027 a MypnypHbiii RAL 4003 JlaiimoBbIi 3eneHblii

naHeny NoCTaBNATCH TOMbKO YKOMMNEKTOBAHHBIMW MO CNeLUydUKaUny. He COBMECTVMbI C MMNaHKaMKU OPYINX CEePUI.

WWW.EUROLAN.RU




orrmyeckmne pPelleHMA > nadHenn 197 BbiaBUXXHbIE

naHenu 19” BbliABUXKHble MUKCUPOBAHHOW
KOHOUTYPAUUN 1U, 2U CEPUN 47D-24, 47F-48

» [aHenu BblABMXHbIE PUKCUPOBAHHOW KOHDUIrypaumm: 0o 24 nnn 48 agantepos

» O6nacTb NPUMEHEHNS — CUCTEMbI CO CPEAIHEN NNIOTHOCTbIO NOPTOB, KOPMOPATUBHBLIE CUCTEMBI,
MarvucTpanbHble NOACUCTEMSI, PeLEHVA paboYei rpynnsl U arperaumm cetu

« Pasmepsl (L x T x B), mm:
430 x 287 x 44 (1U)
430 x 287 x 88 (2U)

» [locTaBnsoTCA YKOMMNNEKTOBAHHBIMYM aantepamu, cniarnc-kaccetamm, MOHTaxHbIMK lwHypamn, KA3C no cneundukaumm

» Perynupyemble 60KOBbIE KPENEXHbBIE KPOHLITENHbLI AN9 19" HanpaBASIOLLIMX

NO3BONSAIOT 3a4aTb 2 3HAYEHUS TYONHBI yCTaHOBKM

» 2 BBOAA A9 ONTUYECKOro kabensa B 3aaHen 4YacTu naHenn ¢ pukcatopamMum BHeLHEN 060104K1 kabens

» [lepeaHuin 0QHOTOYEYHbI 3aMOK, B KOMMEKTE 2 Kno4da

» KpenneHne c1MnoBoro aneMeHTa kabenq: 2

» MapknpoBka nopToB

» Knemma sazemneHuna

» LiBeTyepHbin RAL 9005

48 -LC1U 19"
96 - LC 2U

DUKCMpOBaHHOM
KOHUrypaumm

BblABMXHbIE BBeop, 6poHvpo-

BaHHOro Kkabens

Caapka
BOJIOKOH

MaHenn 19" BblABVXXHblIE MUKCUMPOBAHHOM KOHDUIYPALIMKM — MAKCKVMasibHAa KOMMNEKTaUNA

Konnyectso
Cepust  agantepos/ Tun 082 (G.652.D) OM2 50/125 OM350/125 OM450/125 OM5 50/125
BOJ1IOKOH
47D-24 24/48 LC aynnekc ~ 47D-24-S2-2L-24-11BL  47D-24-20-2L-24-11BL  [1] 47D-24-30-2L-24-11BL  47D-24-40-2L-24-11BL  47D-24-50-2L-24-11BL
47D-24 24/24 SCcumnnexc  47D-24-S2-SC-24-11BL  47D-24-20-SC-24-11BL 47D-24-30-SC-24-11BL 47D-24-40-SC-24-11BL  47D-24-50-SC-24-11BL
47F-48 48/96 LC pynnekc ~ 47F-48-S2-2L-48-11BL  47F-48-20-2L-48-11BL 47F-48-30-2L-48-11BL ATF-48-40-2L-48-11BL  47F-48-50-2L-48-11BL
47F-48 48/48 SCcumnnekc  47F-48-S2-SC-48-11BL  47F-48-20-SC-48-11BL 47F-48-30-SC-48-11BL 47F-48-40-SC-48-11BL  47F-48-50-SC-48-11BL
Liset aganTepos @ Cunuii RAL 5015 Cepuiit RAL 1013 @ GEupiososuii RAL6027 (@ NMypnypHbii RAL 4003 JaiiMOBBbIil 3eneHblit
AVNieKCHble SC-adarnTerbl B COCTaBe MaHenen 47D-24, 47F-48 HEe NMOCTaBMAtOTCH.
ELINOL AN
— CONNECT I T —



onTtmyeckmne Pellednsd > nadHenu 19 BblaBMXXHbIE

OCOBEHHOCTU BbIABUXXHbLIX NaHeneun 19”
MOUKCUPOBAHHOW KOHMOUIyPaLuu

KOHD®UTYPATOP

OnepatrBHOE GOPMUPOBAHME 3akasa Ha NaHenm TpedyemMor KOHGUrypaumm

Mo cepum, TUNY U KOIMYECTBY OMNTUYECKUX MOPTOB, KATEropW BOMIOKOH, 3Ha4YeHuam L n RL

BblABMXKHAA KOHCTPYKLUMA1

BblaBUXHaA KOHCTRYKLMA ANa yooOCcTBa MOHTaxa 1 00CyX1MBaHUA

KABEJIbHbIE BBObl

[JBa kabenbHbix BBOAA C hrkcaTtopamu BHELLIHEN 060104KM

PacnonoxeHbl Ha 3aHEN CTEHKE NOABVIXHOW 4acTu

PUKCATOP CUJTIOBOIO SJIEMEHTA

[Ba dukcaropa cunoBoro anemexTa kabens

CMNANC-KACCETHI

CHabxeHbl NpO3payHO KPbILLKOWN

CoeanHsoTcs B cTeK

24 coegMHeHUa Ha OdHY KacceTy
(48 coeanHeHnin Npw yknaake B Aga psaa)

OKPACKA
MopolukoBasa nonvmMepHas kpacka
LIBeT vepHbIi RAL 9005

ONTUYECKUE AOANTEPDI
OnTryeckre agantepbl UAK NNaHku ¢ onTudeckmMy agantepamn LC, SC, FC, ST
LleHTpaTopbl 3A3NTepoB BCEX TUMOB BbIMOMHEHDI U3 LIMPKOHMEBOW KEPaMUKIA

KPEMJIEHUE K 19” HAMNPABJ1AIOLLM
Perynupyemas mybuHa yCcTaHOoBKM KpenneHns Kk 19” Hanpasnsaowmm

2 3HayveHVs myOuHbl YCTaHOBKN

1 HEeOBXOOMMO MNPefyCMOTPETL 3arac ONTUYECKOro Kasensa C TblIbHOM CTOPOHbI MaHesu.

WWW.EUROLAN.RU




ornTtmyeckmne PellleHnsa = naHenu 19” BblaBUMXXHble

BOJIbLLUAA HOMEHKJIATYPA
» Bricota:1U, 2U
o DukcrpoBaHHas KOHGUrypaLms

» 1o 48 BONOKOH ¢ LC-apantepamu Ha OauH
toHVT (U) BEICOTHI KOPMyca

CNJIANC-KACCETbI
« Cnnamc-kacceTbl COeaNHSAIOTCS B CTEK

* MapKnpoBOYHOE NONE Ha KPbILLKE

3AMOK

» BblaBuxHaa 4acTb naHen cHabxeHa OaHOTO-
4e4YHbIM 3aMKOM, B KOMMEKTE 2 Kloya

»  OrpaHuyeHvie gocTyna K onTu4ecKM
COEOMHEHUAM

ELNOL AN

— CONNECT IT—



ornTtnyeckmre pPelleHNA > naHenu 19" BblaBMXKHble

X

naHenu 19” BbiABU>KHbIE
MOUKCUPOBAHHOW KOHMOUIyPaUuuu

47A-BC- DE- FG- | HI- KL MN- | O- PR
47D-24- 1U BbIABWXHbIE DMKCUPOBAaHHOM KOHbUIypaunu, 1...24 anantepa

47F-48- 2U BbIABWKHbIE DUKCMPOBaHHOW KoHbUrypaumu, 1...48 anantepos

S2- 082

20- oM2
30- OM3
40- OoM4
50- OM5

2L- LC nynnekc

SC- SC cumnnekc
FC- FC
ST- ST

01- 1
02- 2
03- 3

48- 48

10 Anantepsl, crnnanc-kacceTsl

11 Anantepsl, Cnnanc-kacceTbl, MOHTaxHble WHypbl, KA3C

BL- YepHbln RAL 9005 (6a308bii1)
GY- Cepebit RAL 7035
— CraHpapTHaa
A- APC
— CraHpapTHoe
LL Hngkre notepu

NoJIMPOBKa MHOMOMOOOBbIX KOHHEKTOPOB MOHTAa>XXHbIX WHYPOB MO YMOJIHaHUIO PC, OOAHOMOOOBbLIX — UPC.
Ons APC-NONMPOBKKM KOHHEKTOPOB B KOHLIE aPTUKVIIA HY>XXHO VKa3aTb «-Ax.
Onsa NCnonHeHnsa «H1M3Kme noTePr» B KOHLEe aPTUKVIa HYXXHO VKasaTb «-Lb».

WWW.EUROLAN.RU



OrTrn4eckne PelleHnAd > CnnAnC-KACCETDI

[1] CNNANC-KACCETA TWUM 1, 24 COEAWHEHUS

* HasHaueHue: opraHnsauma BOMOKOH 1 drikcauma CBAPHbIX COEAMHEHWIN

° 24 COeVHEeHVA Ha OfIHY KacceTy (48 coemMHeHu Npy yknaake B ABa paaa)
+ CoBMecCTUMbI C cepusimmn 47C-24, 47TE-48, 47K-12, 47D-24, 47F-48

= MoryT ycTaHaBnMBaTbCst oaHa Ha Apyryto 6e3 AOMOAHUTENBHOIO Kpenexa

* Martepnan: nnacTuk

» MapK1MpoBOYHOE NOJE Ha KPbILLIKE

[2] LEPXATENb CNJIANCOB TUN 3, 6 COEAUHEHUNA

» HasHaveHue: pukcauma CBapHbIX COeAMHEHNI
= Yucno cpocTkos: 6

MOXeT KpenuTbest K 060 NAOCKOM NOBEPXHOCT NAHENEn U HACTEHHbIX

KOPOBOK. ICNonb3yeTcs B ka4eCTBe 3aMEHbI Criianc-kacceT KOMMYECTBO CBAPHBIX CPOCTKOB B MAHENAX MOXHO Hara-
LIMBATb YCTAHOBKOW CMaic-KacCceT APYr Ha apyra.
MpY HEBO3MOXHOCTU X MPUMEHEHNA CTEK M3 KACCeT MOXEeT MOPMUPOBATLCS B MPoLecce
MOHTaXKa. AOCTYM K HUKHUM KacceTam CTeKka OBecreyu-
- Marepwran: nnactnk BAETCH MOBOPOTHOW CXEMOA YCTAaHOBKM

N

Konuuectso 3x24 7x24 12 x 24 2x24 7x24

naHenu, noctaBngemMble rno NPorPaMMe «KOHMUNYPATOP» MO YMOJYaHUIO COOePXaT HeOBEX0OMMOe KOMMYeCTBO Crnianc-KacceT.
KOMMHYECTBO U TUMbl CMIANC-KACCeT ONg CNOoTOBbIX MaHenen Q-sLOT MPefaCcTBieHbl B BPOLUIOPE «KOMMYTAUMOHHAA MIaTd®OPMa Q-SLOT».

[1] 33B-03-24GY Cnnaiic-kacceTa Ha 24 coeAHEeHMs, NNacTukK
[2] 33B-04-06WT Jepxatenb CnnancoB Ha 6 COeMHEHWI, NNacTuK, CAMOKNeAWMAcs, Tun 3

EL/OLFRAN
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ontmyeckmne PellleHnd > KOPOBKW PEMOHTHbIe

KOPOBKN PEMOHTHbIE

» O6nacTb NPUMEHEHNA — B Ka4ecTBe NPsiMO MydThl ONTUYECKUX Kabenein
» J1na BHYTPUOGBHEKTOBOrO MCMNOb30BaHNS
» Pasmepsl (LU x T x B), mm:

105 x 150 x 30
» 2 BBOAA A5 ONTUYECKnx kabenen gnameTpom 4o 13 Mm
* 2 dukcaropa CUAO0BbLIX 3NEMEHTOB ONTNUYECKOrO Kabens

» 4 0TBEPCTMA ANA YCTAHOBKYM MPOXOOHbBIX aAanTepos
¢ dnaHuem dopm-dakTopa cumniekc SC

* VIHTerpmpoBaHHas cnnanc-kacceTa Ha 12 cCoeanHeHumn

» Matepuan: nnacTmk

| S
Q

Bsoa 6poHmnpo- Csapka

BAHHOIO Kabens BOMOKOH 6 BBOOOB ANd ONTUYHECKMX Kabenen. KabeflbHble 3aXXMMbl

M CKOBbl ANgd KPenneHnsd rniacTtnKoBbIX CTAXeK

[11 47P-00-41GY Kopobka peMoHTHas ontuyeckas, 12 CoeAnHEHWI () Csetno-cepwiii RAL 7035

WWW.EUROLAN.RU
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TPAHKOBbIE
KabeJn

MHCTPYMEHTbI OJ14
OYNCTKMN KOHHEKTOPOB

Pa3BeTBUTEJIbHbIE
KabeJibHbleé CBOPKMH

MTP-aalnTePbl

KacCcCeTbl
cePnn Q-sSLOT

NnaHe/n 4u cePUn HD

WWW.EUROLAN.RU ——



ormnyeckmre pPelleHnA > EUROLaN MTP

EUROLAN MTP

Eurolan MTP — BOIOKOHHO-0ONTUYecKasa kabenbHast CuctemMa MOAybHO-KacCeTHOro Tnna Ha OCHoBe 12- 11 24-BO-
NIOKOHHbIX pagdbemoB MTP 1 MTP PRO, koTopasa noaaepxmeaet QyHKLMOHNPOBaHWE ceTeBbix MHTepdencor 10G,
40G, 100G, 200G, 400G Ethernet. Eurolan MTP opureHTupoBaHa Ha NOCTPOEHNe KabeNbHbIX CUCTEM C BbICOKOW
MAOTHOCTbLIO MOPTOB, MHPOPMaLMOHHOM NpoBoAkM LIO, KpyNHbLIX KOPNOPAaTUBHbBIX CUCTEM, KOMMANEKCOB Aapa CeTH.
Ob6ecneyrBaeT BLICOKYIO CKOPOCTb CO3AaHNA PU3UHECKOr0 YPOBHA MHMOPMALUVOHHON CUCTEMBI.

TexHonorug plug-and-play

Coeaunutenn MTP n MTP PRO cooteeTtcTBytoT cTanaaptam IEC 61754-7, TIA 604-5 Type MPO, ISO/IEC 24764
JocTtynHa B BapuaHtax nonsgpHoctu A, B, Cu X

KOoMNOHEHTbI C 3aBOACKOWN YCTAHOBKOM 006ECNeYnBaioT MUHUMAaIbHOE BpeMSA GOPMUPOBAaHNS
NHDOPMALMOHHOW KabeNbHOW CUCTEMbBI U HE TPEOYIOT CBAPKM BOJTOKOH

Mpoctota nepexoga ¢ 10G Ethernet Ha 40G n 100G Ethernet n Beiwe

100%-€e 3aBOACKOE TeCTMpOBaHme

Beicokada niaoTHOCTb MOHTaxa

KOMIMOHEHTbI

KacceTbl, TpaHKOBbIE Kabenn, pasBeTBUTENbHbIE KabenbHble COOPKK, NaHenu.
KacceTtbl 1 naHenu cepun Q-SLOT npeacTBneHbl OTAENBHO B Bpoope «Kom-
MyTaumoHHaa nnatdpopma Q-SLOT»,

KACCETA MTP — LC TPAHKOBbIX KaBeflb MTP — MTP CBOPKA MTP — LC naHesnb C KaccetaMum MTP — LC

KOHOUIYPaATOP

KomnoHeHTbl Eurolan MTP noctaBnaTCs B BUAE KAk TUMOBbLIX, TAK 1 3aKa3HbIX
n3nenni no nporpamme «KoHdburyparop». B nocnenHem cnyyae ¢opmmnposa-
HVEe 3aKkasda OCYLLECTBAAETCA C NPUBJIEYEHEM KOHPUIYPATOPOB M3 KaTanora
AW canTa www.eurolan.ru.

CKC BbICTPOIro Pa3BePTbiBaHUA st Vi ambHAS KOO YPaLIS?

Mbl OMePaTMBHO N3roOTOBUM PeLleHune,
Cwnictema Eurolan MTP o6ecrnedmBaeT BHICOKYI0 CKOPOCTb HOPMUPOBAHUS UH- OTBEHAOEE BALMM TREROBAAMAN
GOPMaLIMOHHOM NPOBOAKN. Bxoasauime B ee COCTaB KOMMOHEHTHl HE TPEOYIOT
YCTAHOBKWN KOHHEKTOPOB, CBAPKM BOJIOKOH, MapKMPOBKK, MOHAA00UTCHA TONBKO
NPONOXUTb TPAHKOBbLIE KAabenu 1 MOAKMOYMTL KacceThl. bnaronaps aToMmy npo-
OONXUTENBHOCTE MOHTaXHbIX paboT cokpallaeTcs Ha 70 %. KayecTBo CUCTEMSI
obecnevrBaeTca 3aBOACKUM MPOM3BOACTBOM KOMNOHEHTOB 1 100%-M BbIXOO-
HbIM KOHTPONEM UX NapamMeTpOB.
JaHHOe CBOWCTBO MO3BONAET 3KOHOMWUTb TaKOW HEBOCMONHVMbIA PECYPC, Kak CKC BLICTPOrO PA3BEPTLIBANMS

BpeEMA MOHTaxa. [10aToOMy PEKOMEHAYETCH MCNOMb30BaTh UX Kak MOXHO LLVIPE. 338BOACKOE W3rOTOBMEHWE U TecTu-
POBaHME. 3KOHOMWS 00 70 % BPEMe-
HM Ha YCTaHOBKY

KOHHEeKTOPbl MTP U MTP PRO

24 MTP OM3 24 MTP OM4

MpuMeHsieMble TUNbl KoHHekTopoB MTP 1 MTP PRO: oaHomoaosele APC SM MT Elite®, mHoromogossle OM3, OM4 MM MT Elite®.
KoHCTpYKUMsA ncnonb3ayembix MTP-KOHHEKTOPOB obecnedrBaeT coxpaHeHne Gruandeckoro KoHTakTa OTAENbHbIX BOOKOH B CO-
OpaHHOM pasbeme, yMeHbllaeT BHOCKMbIE MOTePU 1 NoAAePXMBaAET CTabUNbHOCTL XapakTePUCTUK MPU ANUTENbHOM 9KCyaTauun.

ELNOL AN

— CONNECT IT—
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orrTmndyecCkKne pPelleHMA > EUROLaN MTP

uBetTa KOHHEeKTOPOB U aganTeprPoB LC

OaHOMOLOBbIE @ CuHni RAL 5015
OanHomoposble APC B 3eneHo RAL 6018
Muoromogosele OM3 ® Gupwososo RAL 6027
Muoromogossie OM4 @ (ypnypHoii RAL 4003

Mnoromogosble OM5 J1lanMOBbIN 3en1eHbIN

uBetTa KOHHEeKTOPOB U aganterpoB MTP U MTP PRO

OanHomoposbie APC ® 3enexHult RAL 6018 (ponyckaeTtca depHbii RAL 9005)
MHoromopossbie OM3 @ ObHupwsosbt RAL6027 (gonyckaetcs yepHbii RAL 9005)
MHoromoposbie OM4 @ (ypnypHoin RAL 4003 (monyckaetca depHbin RAL 9005)
MHoromopossbie OM5 NanmoBbil 3eneHblin (ponyckaeTtca YepHbii RAL 9005)

LBeTa OBOJI0YeK Kasenen

OOHOMOLOBbIE KenTtoin RAL 1021
MHoromozosbie OM3 @ ObGupwsosbii RAL 6027
MHoromopnossle OM4 @ lypnypHoii RAL 4003
MHoromozosbie OM5S J1laMOBbIV 3ENEHbBIN

KatTeropmm BOJIOKOH
0852 (G.652.D)

OM3 50/125 mMkm

OM4 50/125 Mkm

OM5 50/125 mkm

ncrnosaHeHue

KoHHekTopbl MTP 1 MTP PRO nocTaBnsioTCa UCKMOYNTENBHO B MCNONHEHNM «HU3KME NOTeEpW», obecne-
YyMBaloLLEM CO3AaHME NUHUI C YNYHLIEHHbIMI KA4ECTBEHHBIMM NOKa3aTenaMm.
3Ha4eHna BHOCUMbIX 1 BO3BPaTHbIX NoTepsb (IL v RL) nprBeaeHsbl B Tabnvue.

ornTnyeckmne raPaMeTPbl, Ob

Tun KOHHeKTopa BoJIOKHA M NOANPOBKA McnonHeHume «HU3KMe notepu»

IL RL

MTP, MTP PRO MM 12 PC <0,35 >25

MTP, MTP PRO SM 12 APC <0,35 >60

MTP MM 24 PC <0,35 >25

MTP SM 24 APC <0,5 >50

CUMBOJIbI

Konvuectso LoA 19" KaccetHble BblaBukHbIE Vicnonterne Ceapka
BOJIOKOH «HW3KMe noTepu»  BOTIOKOH

gononHuTesibHad MHOOPMAaUUA

YepTexu, nzobpaxeHusa, nacnopTa, ceptndrkarel — B pasgene «OntTudeckne peleHns»
Ha canTe www.eurolan.ru.

WWW.EUROLAN.RU




orrtnyeckmne pelleHMA > EUROLaAN MTP

NOJIAPHOCTb TPAHKOBbIX Kasesiein MTP — MTP 12 BOJIOKOH

ronveov @

OPaHxeBblY @
3eneHbi @

KOPUYHEBLIY (@

CcepPblr
BebIA (6)

KPaCHbI @

YerPHbIV B
KEeNTbIn (9

nyPNYPHLI @8
PO30BbLIV @

BVPO30BLI @

KoY

=t

ronyeol
OPaH>eBbln
3eneHbl
KOPMYHEBDI
CePbl

Besbl
KPaCHb|
YePHbI
KeTb
MYPMYPHbINA
PO30BbI
B/PHO30BbIN

ENENG

SCSE s <

SE8C08CC88E8

hN

=t

ronyeol
OPaH>eBbIN
3eneHbln
KOPUYHEBbIN
CePbl

Beslb
KPaCHbI
YePHb
KenThbl
MYPMYPHbIN
PO30BbIV
BVPHO30BbIV

SIS S
BELEEHLEEEB

1

@ ronveon

@ oParKeBbI
@ 3eneHbin

@ KOPVYHEBDIN
Ceprbln

(6) Benbii

@ KPacHbI

B verHbIn

9 >xenTtbin

@ nVPIVPHBIN
@ Po308BbLIN

@ 5/1PIO308BbI

KNoY

1

@ 5/PHO30BbLIV
@ PO30BbI

@ nvPNVPHBIN
SKEeNTbIA
YEePHbIY

@ KPacHbIn
BerbliA
Ceprbln

@ KOPVUHEBbLIN
@ zeneHbiii

@ oPaH>XeBbIli
@ ronveon

@ oraH>xeBbln
@ ronveon

@ <oPVUHEBbIN
@ 3e1eHbin
BeSbI

B cepbir
YePHbIN

@ «PacHbIn

@ nvPNYPHbIN
XenTbin

@ E5/1PtO30BbIN
@ rPo30BbLI

EL/OLFRAN
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ornTtmdyeckmne pPelleHmMA > EUROLAN MTP

NOJIIPHOCTb TPAHKOBbIX Kasesjiein MTP — MTP 24 BOJIOKHA

NONAPHOCTb A

PO30BbIV
BVPHO30BbIN

PO30BbI
@ 5/1PO30BbLIN

1 KoY 1 KoY
E=a o-—c]

24 24
ronveo’ @ @ ronveon
OoPaH>xeBbl @ @ oPaHXeBbI
3eneHoi @ @ zeneHbii
KOPUYHeBLI @ @ KOPVYHEBDIN
CePbl Ceprbln
5ebii (8) (6) Besbi
KPacHbIV @ @ KPacHbI
YePHbIV @ 6 verHbIn
KEeNTbi (9) 9 »xenTtbin
nyPNvPHLIY @ @ nvPNVPHbLIN
PO30BbIV PO30BbIY
B1PIO30BLIV @ @ 5/PHO308BbIY
ronveor @ @ ronveon
oPaH>xeBbli @ @ oraHxeBbil
3eneHbl’ @ @ 3eneHbii
KoPU4HeBbIV @ @ KOPVYHEBLIN
CepPblv CepPblin
BEeNbI 8 BeNbI
KPacHbI @ @ KPacHbIn
UYePHbIn UEPHbIN
XKEeNTbir D >XenTbi
nyPAvPHLIZ @ @ nvPNYPHLIN
=]
-]

NONAPHOCTb C

1 KoY 1 KoY

=0 E=n

v

4 24

ronveor @ @ oraH>KeBbIli
opPaHeBbili @ @ ronveon
3eneHbii @ @ <oPVYyHEBbIN
KoPy4HeBbI7 ([ @ 3eneHbin
CePbl Benbili
Benbiii (6) B cepoir
kpacHbl7 @ YePHbI
yerHbl B @ <rPacHbI
KenTbin (@) @ nvPYPHbIN
nvenyrHbI @ (@@ >XenTbir
PO30BbIN @ 5//PI030BbIN
BMPHO30BLI7 @ PO30BbI
ronveor @ @ oraHxeBbIi
OPaH>xeBbiIl @ — @ ronvson
3eneHbin @ @ «oPuyHEBbIN
KoPyiHeBbl7 @ @ 3eneHbin
CePbIl BeNbI
BenbIn CEePblIi
kPacHbLI @ YePHbIl
UePHbI @ «PacHbI
XKEnNTbIA @ nVPryYPHbI
nvenyrHbI @ @ xenToi
PO30BbIV @ 5/1PIO30BbIN
BMPO30BbI @ @ PO30BbLIN

noNnssPHOCTb B

1 KoY 1 KoY
‘O"“O‘ ‘o.:::*o‘
24 24
ronveov @ @ 5//PI030BbIN
OPaH>XeBbIl @ PO30BbI
3eneHoiv @ @ rvPIVPHBIN
KOPUYHEBDLIV () SKenNTbii
CEePbllt YePHbIN
BEbil (g) @ KPacHbi
KPaCHbIV (@ Besbii
YePHbIr @ CePbIn
SKENTBIN (9) @ KOPVYHEBDBIN
MyPNYPHLIA @ @ 3e11eHbin
PO30BbIV @ oraH>xeBbli
B1PHO30BLIM @ @ ronveon
ronveon @ @ 5//P030BbI7
OPaH>XeBbi @ @ PO30BbI
3eneHbin @ @ NVPIYPHBIA
KOPUYHEBDLIV @ e >KenTbl
CepPbl YePHbIn
Befblin @ KPaCHbIn
KPACHbLIV @ 9 Benbiv
YePHbIN CEePbiii
XKEeNTbIn @ <KOPVYHEBbLI
NyPNYPHbIN [ @ 3eneHbin
PO30BbI/ B OPaH>XeBbIN
B1PIO30BbIV @ @ ronveon

NONAPHOCTb X

1 KoY 1 K04
=9 =g
24 24
ronveon .\ @ r0NVBOoW
OPaHXXEBbIV .\ @ OPaHXeBbin
3efeHblii .\ @ 3e/1eHbir
KOPUYHEBBIV .\ \ @ <OPV4HEBbI
CePbIi \ \ CePbli
BeSIbIn (§) \ (6) BeNbIn
KPaCHbIA .\ \ @ KPacHbI
YePHbIM g\ \ O 6 YePHbIl
XKEMTHIN @s O (@ xenTbii
MYPIYPHBIV .\ X O @ nVPvPHBIN
PO30BbI K O PO30BbIN
B1PIO30BLIN @@ X O K @ 5//PIO30BbIN
ronveon @ K O @ ronvson
OPaH>eBblii : ‘/: : OPaH>eBbIn
3eneHbln 3eneHbln
KOPUYHEBLIV @ O \. KOPUYHEBbI
Ccepbin O \ \@ CePbir
Besbii \ \ Benbli
KPacHbI @ \ \. KPACHbI
YyerHbI B9 \ \@ YEePHbI
KeNnTbin @ \@ KEeNTbIA
NyPMYPHLIN @ \. MYPMYPHbINA
PO30BbIV \ PO30BbI
BvPt030BLI7 @ @ 5/1P10308BbI7

WWW.EUROLAN.RU



ornrTrnyecKre PelleHV4d > naHenu BbICOKOWM MNOTHOCTU

NnaHenu BbICOKOW NJIOTHOCTU KAaCCeTHble 19”
1U, 2U, 4U CePUN HD 47M-30

* 6,12, 24 cnota ana yctaHosku kacceT 47M-30
» KacceTbl He BXOAAT B KOMMAEKT NOCTaBKM

* OpWEHTMPOBAaHbLI Ha MOCTPOEHME KabeNbHBIX CUCTEM C BBICOKOM MNOTHOCTLIO MOPTOB,
NHMOPMaLUNOHHOW NpoBoakK LIO, KpynHEIX KOPRNOPaTUBHBLIX CUCTEM, KOMAEKCOB Aapa CeTn

» YCcTaHOBKa KacCeT NPOoV3BOAMTCA B HANPaBAAoLWIME C NMUEBOWN CTOPOHbI
» Bbicokasi n1oTHOCTb NOPTOB:

1U — 144 BonokHa LC

2U — 288 BonokoH LC

4U — 576 BonokoH LC

» BoKoBble KpenexHble KPOHLWTENHbI A5 19" HanpaBNSOLWMX NO3BONSHOT 3a4aTb
4 3Ha4veHns rnyoVHbl yCTaHOBKM NaHenn Ana ynobcTea ee 006CnyXMBaHus

* CMEeHHble 3TUKETKN A9 MapKMPOBKM B MPO3PaYHOM KapMaHe

o 24-BONOKOHHbBIV KACCETHbIN MOAYAb NOAAEPXMBAET coeanHeHusa MTP
24 x| L.C—3x8MTP
24 x LC—2x 12 MTP
24 x LC — 1 x 24 MTP

o OTKMAHAA KPbILWKa Ha WAaPHNPHBIX METAAX

» KpbllwKa yoepXxXmnBaeTcs MarHnTom

* CbeMHbll 3aQHWI OpraHn3aTop Ans pukcaumy TpaHkoBbIX Kabenei
B KOMMNekTe, rybuHa 160 mm

» Pasmepsl ¢ 3aaH1MM opraHmsatopom (L x I x B), mm:
435 x 470 x 44 (1U)
435 x 470 %88 (2U)
435 x 470 % 176 (4U)
» JlnanasoH Temnepatyp MoHTaxa 1 akcnayatauyum o1 0 go 50 °C
» MaTtepuan: atoMUHNN
» LiBeTyepHbin RAL 9005

EMKOCTb MaHenen 47m-30
1U — 6 KaCCeTHbIX Moaven
2U — 12 KaCCeTHbIX Moavnen
Lo 19 KacceTHble 4U — 24 KACCEeTHbIX Moavnsa

MaHENM BbICOKON MAOTHOCTV KACCEeTHble 19" 1U, 2U, 4U CEePUV HD 47M-30

Puc. Kop, OnucaHune
[1] 47M-30-00-01BL OnTuyeckas naHens cepun HD 47M-30, 19”7 1U kacceTHas, 6 KacCeT, YepHblit
47M-30-00-02BL Ontuyeckas naHens cepun HD 47M-30, 19”7 2U kaccetHas, 12 KacCeT, YepHbIN
47M-30-00-04BL Ontyyeckas nanens cepun HD 47M-30, 19” 4U kacceTHas, 24 kacCeTbl, HePHbIi

ELNOL AN

— CONNECT IT—



orntTnmyeckKre pPelleH4d > kacceTHble Moavian CNoTOBbIe MTP

KaCCeTHble MOoAv/in CyioTOBble MTP CEePUN HD 47M-30

» YcTtaHoBska B naHenu 47M-30

» ObnacTtb npUMeHeHNa — KabenbHble CUCTEMBI C BbICOKOW MIOTHOCTbLIO MOPTOB,
nHpopMaumoHHas nposoaka LIOA, KpynHblE KOPNOpaTBHbIE CUCTEMbI, KOMMNIEKCHI AApa CeTh

« KacceTtHblh MOayNb NOAAEPXKNBAET COEANHEHNA
24 xLC—3x8MTP
24 xL.C—2x 12 MTP
24 x LC — 1x 24 MTP
3x8MTP — 1x24 MTP
9x8MTP — 3 x 24 MTP

« Ob6ecneynsatoT cornacoBaHme aynaekcHbix LC ¢ MHOrOBOJIOKOHHBIM MTP
1A 8-BONOKOHHBIX MTP ¢ 24-BONOKOHHBIMK MTP

» BonokHa OS2, OM3, OM4, OM5

» Komnnektauuna LC-agantepamn CO WTOPKaMM ANS 3aWnTsl OT M W U3NyHeHna
« CoeanHaTCa TpaHkoBbiMM Kabenamm MTP — MTP

» LUtbipeBor (male) unu becwthiperor (female) MTP-KOHHEKTOPI
° DTUKETKM 015 MapkKMPOBKM KACCEThHI 1 aAanTepos

* BCTpPOEHHbLIV OpraHn3aTtop 4nd WHypOoB

» YCcTaHoBKa kacCceT MPOn3BOANTCS B CNOThl C NULEBOV CTOPOHbI

» 3asoackoe narotosnerre n 100%-e TecTnupoBaHme

» Paamepsl (LU x T x B), mm: 315 x 197 x 13

« [lnanasoH Temnepartyp MoHTaxa v akcnnyatauunm ot 0 go 50 °C
* lICnoNHeHne «Hn3kmne notepun» LL

» Matepuan: nnactmk

» LiBeTyepHbin RAL 9005

LC-aganTepPbl CO WTOPKaMW 019 3aLNTbI
OT Mb N N3Ny4eHns

24-1C uon icnonHenve

«HN3KMe noTepu»

KaCCeTHble MOOVII CNOTOBble MTP CePUN HD 47/M-30, MalLg, MOJIAPHOCTb A

KonuniyecTso BONOKOH
24 x LC — 3 x § MTP
24 x LC — 2 x 12 MTP
24 x1C — 1 x 24 MTP
3 x 8 MTP — 1 x 24 MTP
9 x 8 MTP — 3 x 24 MTP

Liger apantepos LC
Liget anantepos MTP

0S2 (G.652.D)
49M-S52-24-L.C-M8-MA-06BL
49M-S2-24-LC-M1-MA-06BL
49M-52-24-LC-M2-MA-06BL
49M-52-24-M8-M2-MA-06BL
49M-52-72-M8-M2-MA-06BL

@ Cuhwit RAL 5015
@ YepHbii RAL 9005

OM350/125
49M-30-24-LC-M8-MA-06BL

[1] 49M-30-24-LC-M1-MA-06BL

49M-30-24-LC-M2-MA-06BL

49M-30-24-M8-M2-MA-06BL

49M-30-72-M8-M2-MA-06BL
@ Evpiosossiii RAL 6027
@ UepHbiit RAL 9005

OM4 50/125
49M-40-24-LC-M8-MA-06BL
49M-40-24-LC-M1-MA-06BL
49M-40-24-1.C-M2-MA-06BL
49M-40-24-M8-M2-MA-06BL
49M-40-72-M8-M2-MA-06BL

@ Nypnyprsiit RAL 4003
@ UYepHbii RAL 9005

OM5 50/125
49M-50-24-LC-M8-MA-06BL
49M-50-24-LC-M1-MA-06BL
49M-50-24-LC-M2-MA-06BL
49M-50-24-M8-M2-MA-06BL
49M-50-72-M8-M2-MA-06BL

JlaiiMOBbIit 3eNneHblit
@ Yephbiii RAL 9005

ONa nepexofa Co WTbIPEBOro (MaLe) Ha BeCLUTbIPEBOV (FEMALE) MTP-KOHHEKTOP BYKBY M B LUECTOW rPyrne CMMBOIOB 3aMEeHUTb Ha F.
019 3aMeHbl NONAPHOCTV BYKBY A B LWECTOW rPynne CYMBOJIOB 3aMeHWTb Ha B UMK C.
NnoNnMPOBKa MHOrOMOOOBbLIX KOHHEKTOPOB LC MO YMOJIHaHMKO PC, OOHOMOOOBbIX KOHHEKTOPOB LC MO YMOJMYaHWMIO UPC. ONA YKa3aHna APC-NMOJIMPOBKN

B KOHUE aPTVKVa HYXHO OOBaBUTb MHOEKC «-A» (HAMPUMEP, 49M-S2-12-LC-M1-MA-06BL-A).

WWW.EUROLAN.RU




ornrTtnyeckrne pPelleHM4d > kaccetHble Mmoavam CnoTOBble

KaCCeTHble MOAVIIKn C/1OTOBblE CEPUN HD 47M-30

» YctaHoBka B naHenu 47M-30
» O6nacTb NpUMeHeHnss — kabenNbHble CUCTEMbI C BICOKOM MAOTHOCTbLIO MOPTOB,
nHpopmMauymoHHaa nposoaka LIO, KpynHble KOPNopaTuUBHbIE CUCTEMbBI, KOMMAEKCH 940a CETH
* Moaynb COOepXnT:
12 x pynnekc-LC-apantepos, KA3C n cnnanc-kacceTty Ha 24 coenHeHus
12 x MTP-apantepos KeyUP/KeyDOWN
Komnnektaumsa LC-agantepamMu CO WTOpKaMu Ans 3almTbl OT AblAV U N3NYYEHUS

STUKETKM A9 MapKMPOBKM a1anTepos

BCTpOEHHbLI opraHnsaTop N4 WHypOoB

YcTaHOBKa KaCCeT MPOUBBOAMNTCH B COTHI C IMLIEBOWN CTOPOH®I
Paamepsbl (LU x " x B), Mm: 315 x 197 x 13
HdranasoH temnepatyp MOHTaxa un skcnnyaraumm ot 0 4o 50 °C

MaTtepunan: nnacTuk
» LiBeTyepHbii RAL 9005

MHOMOYPOBHEBAsA YCTAHOBKA KaCCeTHbIX MOAven Ong Nnerkoro
MHOMBMOYASIbHOrO OBCNYXXMBaHNA

KaCCeTHble MOOVII CNOTOBble CePUN HD 47M-30

KonuyectBo apantepos 0S2 (G.652.D) OM350/125 OM450/125 OM550/125
12xDLC 49M-52-12-21-00-06BL [1] 49M-30-12-2L-00-06BL 49M-40-12-21.-00-06BL 49M-50-12-21.-00-06BL
12 x MTP 49M-06-MT-12BL 49M-06-MT-12BL 49M-06-MT-12BL 49M-06-MT-12BL
LiseT anantepos LC @ CvHnin RAL 5015 @ Guvpososbit RAL 6027 @ ypnypHbii RAL 4003 NarmoBbil 3eneHbIn
LiBeT apantepoB MTP [ ] YepHbit RAL 9005 [ ] Yephblin RAL 9005 [ ] Yephblin RAL 9005 [ ] YepHoin RAL 9005

ELNOL AN
— CONNECT IT—




OCOBEHHOCTU NnaHesien BbICOKOWU MAOTHOCTHU

KaCCeTHbIX 19” 1U, 2U, 4U CePUU 47M-30

BbICOKAA MJIOTHOCTb CNOTOBASA KOHCTPYKUMUA XAPAKTEPUCTUKU
NMNOPTOB — — KACCETHbIX MOAYJNEN ' —— KACCETHbIX MOLAVYJIEM
* 1U — 144 BonokHa LC » BblaBUXHaA KOHCTPYKLMA KACCETHBIX MOOYNEN o 24 x| C—3x8MTP

« 2U — 288 BOMOKOH LC 019 yoobCcTBa MOHTaxa v OGCJ‘Iy)Kl/IBaHI/IH o 24x|C—2x12MTP

« 4U — 576 BONOKOH LC » KacceTHble Moayv NONHOCTBIO BbIHMMAIOTCS

113 KOopnyca naHenu

KOHCTPYKUNA KOPIMYCA

24 xLC — 1x 24 MTP
3x8MTP — 1x24 MTP
9x8 MTP — 3 x 24 MTP
24 xLC

12 x MTP

LC-ananTepsbl CO LUTOPKamMu
0153 3aLUMThl OT MbUW 1 U3NYYEeHUA

» Marepunan kopnyca: aHOAMPOBaHHbIN aTIOMUHUI

» LigeT vepHbin RAL 9005 KPEMJEHUE K 19”

» [MybuHa nonok 470 Mm — gocTatodHaa ana padoThl

« Perynupyemas rmybuHa ycTaHOBKM
C NPETEPMUHNPOBAHHBIMI TDAHKOBLIMU Kabenamu X
KpenneHna Kk 19" HanpaBNALLMM

« OTkMAaHaa nepeaHss KpbiLUKa Ha LIapHUPHbIX

» YeTbipe 3HaueHWs MyOrHbI YCTaHOBKM
nemsx, yoepxvsaemas MarHuToM

3AJHWIN KABENbHbIN
OPrAHU3ATOP

« [Ona Gukcaumm kabeneit ¢ 3anacom
ONA BblABMXEHNA KACCETHbBIX MO,D,YHGPI

» Ckobbl ans ctaxek Velcro

1
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orimryeckre PellleHA > EUROLaN MTP

sl

1 x 24 MTP — 1 x 24 MTP OM3

TPAHKOBbIE KabeJsiu MTP U MTP PRO 8, 12, 24 BOJIOKHA

» OpueHTNpOBaHbl Ha NOCTPOEHNE KaBeNbHBIX CUCTEM C BEICOKOM MIOTHOCTHIO MOPTOB,
NHOOPMALMOHHOM NpoBOAKK LIOL, KpynHEIX KOPNOPATUBHBLIX CUCTEM, KOMMIEKCOB 9A0a CETA

» CokpauleHne BpemeHn MoHTaxa 0 70 %

» BonokHa OS2, OM3, OM4, OM5

* Yucno BonokoH 8, 12, 24

» WTeipeBoit (male) n/unn 6ecwteipesoit (female) MTP-KOHHEKTOP®I
« MongpHoctb A, B, CnX
» LSZH-o60no4ka ncnonHeHme Hr(A)-HFLTx
» dunametp kabengd, Mm
8, 12 Bonokor 3,0
24 BonokHa 3,6

* VICnonHeHne «HN3kre notepu»

100%-e 3aBOACKOE TECTUPOBAHME

Mapknposka

[nanasoH TemnepaTyp MoHTaxa 1 akcnayataumm ot 0 oo 50 °C

MNocTaBka
00 50 m — B ByxTax
cBbiwe 50 M — Ha KaTyLkax

S,

24 uoa icnonHeHne
«HU3KKE NoTepu»

KOHHEKTOPblI MTP PRO

« KOHHEKTOP MTP® PRO MO3BOMIAET MPOBOOWTL BbICTPYIO MEPEHACTPOVKY MOMSPHOCTU
W WTbIPEN B MOMEBbIX YCNOBUAX BE3 PA3BOPKWM KOPMyCa KOHHEKTOPa
« COOeXUT PUSH-PULL-XBOCTOBWMK 019 YOOBCTBA MOOKMOYEHUA/OTKIIIOHEHNA
- ON9 NepPeHacTPOVKX B MNOJEBbIX YCIOBUAX TPEBYETCH MHCTPYMEHT 18963 MTP® PRO FIeLD TOOL

EL/OLFRAN

— CONNECT IT—




ornTtnmdeckme pPelleHmd > EUROLAN MTP

TPAHKOBbIE KabeJsin MTP — MTP 12, 24 BOJIOKHa

AnvHa, m

oW N

10
15
20
30
40
50
60
70
80
90
100

Liset
KOHHEKTOPOB

LiBeT kabena

AnvHa, m

oW N

10
15
20
30
40
50
60
70
80
90

100

Liset
KOHHEKTOPOB

LiBeT kabens

TPaAHKOBble Kabesin MTP 12 (F) — MTP 12 (F), NOJI9PHOCTb A

0S2 (G.652.D)
43M-52-12-M1-M1-001-FFA-10
43M-52-12-M1-M1-002-FFA-10
43M-52-12-M1-M1-003-FFA-10
43M-52-12-M1-M1-005-FFA-10
43M-52-12-M1-M1-007-FFA-10
43M-52-12-M1-M1-010-FFA-10
43M-82-12-M1-M1-015-FFA-10
43M-52-12-M1-M1-020-FFA-10
43M-52-12-M1-M1-030-FFA-10
43M-52-12-M1-M1-040-FFA-10
43M-52-12-M1-M1-050-FFA-10
43M-52-12-M1-M1-060-FFA-10
43M-52-12-M1-M1-070-FFA-10
43M-52-12-M1-M1-080-FFA-10
43M-52-12-M1-M1-090-FFA-10
43M-52-12-M1-M1-100-FFA-10

@ 3enerbii RAL6018
Kentein RAL 1021

OM3 50/125
43M-30-12-M1-M1-001-FFA-10
43M-30-12-M1-M1-002-FFA-10
43M-30-12-M1-M1-003-FFA-10
43M-30-12-M1-M1-005-FFA-10
43M-30-12-M1-M1-007-FFA-10
43M-30-12-M1-M1-010-FFA-10
43M-30-12-M1-M1-015-FFA-10
43M-30-12-M1-M1-020-FFA-10
43M-30-12-M1-M1-030-FFA-10
43M-30-12-M1-M1-040-FFA-10
43M-30-12-M1-M1-050-FFA-10
43M-30-12-M1-M1-060-FFA-10
43M-30-12-M1-M1-070-FFA-10
43M-30-12-M1-M1-080-FFA-10
43M-30-12-M1-M1-090-FFA-10
43M-30-12-M1-M1-100-FFA-10

@ bEvipososeIt RAL 6027
@ Evpiososbii RAL 6027

TPAHKOBbIE KabesiM MTP 24 (F) —

0S2 (G.652.D)
43M-82-24-M2-M2-001-FFA-10
43M-S2-24-M2-M2-002-FFA-10
43M-82-24-M2-M2-003-FFA-10
43M-52-24-M2-M2-005-FFA-10
43M-82-24-M2-M2-007-FFA-10
43M-S2-24-M2-M2-010-FFA-10
43M-52-24-M2-M2-015-FFA-10
43M-52-24-M2-M2-020-FFA-10
43M-52-24-M2-M2-030-FFA-10
43M-52-24-M2-M2-040-FFA-10
43M-52-24-M2-M2-050-FFA-10
43M-52-24-M2-M2-060-FFA-10
43M-52-24-M2-M2-070-FFA-10
43M-52-24-M2-M2-080-FFA-10
43M-82-24-M2-M2-090-FFA-10
43M-52-24-M2-M2-100-FFA-10

@ 3eneHbit RAL 6018
Kentoin RAL 1021

OM3 50/125
43M-30-24-M2-M2-001-FFA-10
43M-30-24-M2-M2-002-FFA-10
43M-30-24-M2-M2-003-FFA-10
43M-30-24-M2-M2-005-FFA-10
43M-30-24-M2-M2-007-FFA-10
43M-30-24-M2-M2-010-FFA-10
43M-30-24-M2-M2-015-FFA-10
43M-30-24-M2-M2-020-FFA-10
43M-30-24-M2-M2-030-FFA-10
43M-30-24-M2-M2-040-FFA-10
43M-30-24-M2-M2-050-FFA-10
43M-30-24-M2-M2-060-FFA-10
43M-30-24-M2-M2-070-FFA-10
43M-30-24-M2-M2-080-FFA-10
43M-30-24-M2-M2-090-FFA-10
43M-30-24-M2-M2-100-FFA-10

@ Bupio3osbit RAL 6027
@ 5vipo3osbIt RAL 6027

ONS 8-BONOKOHHbIX TPAHKOBbIX KabBenen -12-M1-M1- 3aMeHUTb Ha -08-M8-M8-
B LWECTOW NOo3vuMn aPTUKVa YKa3blBAETCH ASIMHA CEOPKM B METPax

ONg nepexofda C beClWTbiPEBOro (FEMALe) Ha LWTbIPEBOW (MALe) MTP-KOHHEKTOP BYKBbI F B CeAbMON MPyrne CMMBOMOB 3aMEHUTb Ha M
NOMNAPHOCTb YKa3blBaeTCH B CeobMON rPyrne CMMBOJSIOB BYKBAMU A, B, C UK X
NoNnMPOBKaA OOHOMOOOBbLIX MTP-KOHHEKTOPOB MO YMOJTHaHWIO APC

ON9 KOHHEKTOPOB MTP PRO -10 M3 BOCbMOW IPYMMbl CUMBOIOB 3aMEHUTb Ha -25 (TOSIbKO A4 12-BOJTIOKOHHbIX TPAHKOBbIX KabBenewn)
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OM4 50/125
43M-40-12-M1-M1-001-FFA-10
43M-40-12-M1-M1-002-FFA-10
43M-40-12-M1-M1-003-FFA-10
43M-40-12-M1-M1-005-FFA-10
43M-40-12-M1-M1-007-FFA-10
43M-40-12-M1-M1-010-FFA-10
43M-40-12-M1-M1-015-FFA-10
43M-40-12-M1-M1-020-FFA-10
43M-40-12-M1-M1-030-FFA-10
43M-40-12-M1-M1-040-FFA-10
43M-40-12-M1-M1-050-FFA-10
43M-40-12-M1-M1-060-FFA-10
43M-40-12-M1-M1-070-FFA-10
43M-40-12-M1-M1-080-FFA-10
43M-40-12-M1-M1-090-FFA-10
43M-40-12-M1-M1-100-FFA-10

@ ypnypHbii RAL 4003
@ ypnypHbii RAL 4003

MTP 24 (F), MONAPHOCTb

OM4 50/125
43M-40-24-M2-M2-001-FFA-10
43M-40-24-M2-M2-002-FFA-10
43M-40-24-M2-M2-003-FFA-10
43M-40-24-M2-M2-005-FFA-10
43M-40-24-M2-M2-007-FFA-10
43M-40-24-M2-M2-010-FFA-10
43M-40-24-M2-M2-015-FFA-10
43M-40-24-M2-M2-020-FFA-10
43M-40-24-M2-M2-030-FFA-10
43M-40-24-M2-M2-040-FFA-10
43M-40-24-M2-M2-050-FFA-10
43M-40-24-M2-M2-060-FFA-10
43M-40-24-M2-M2-070-FFA-10
43M-40-24-M2-M2-080-FFA-10
43M-40-24-M2-M2-090-FFA-10
43M-40-24-M2-M2-100-FFA-10

@ "ypnypHbIi RAL 4003
@ NypnypHbit RAL 4003

OM5 50/125
43M-50-12-M1-M1-001-FFA-10
43M-50-12-M1-M1-002-FFA-10
43M-50-12-M1-M1-003-FFA-10
43M-50-12-M1-M1-005-FFA-10
43M-50-12-M1-M1-007-FFA-10
43M-50-12-M1-M1-010-FFA-10
43M-50-12-M1-M1-015-FFA-10
43M-50-12-M1-M1-020-FFA-10
43M-50-12-M1-M1-030-FFA-10
43M-50-12-M1-M1-040-FFA-10
43M-50-12-M1-M1-050-FFA-10
43M-50-12-M1-M1-060-FFA-10
43M-50-12-M1-M1-070-FFA-10
43M-50-12-M1-M1-080-FFA-10
43M-50-12-M1-M1-090-FFA-10
43M-50-12-M1-M1-100-FFA-10

J1aiMOBbIV 3ENEHbIN

J1anMOBbI 3ENEHbIN

OM5 50/125
43M-50-24-M2-M2-001-FFA-10
43M-50-24-M2-M2-002-FFA-10
43M-50-24-M2-M2-003-FFA-10
43M-50-24-M2-M2-005-FFA-10
43M-50-24-M2-M2-007-FFA-10
43M-50-24-M2-M2-010-FFA-10
43M-50-24-M2-M2-015-FFA-10
43M-50-24-M2-M2-020-FFA-10
43M-50-24-M2-M2-030-FFA-10
43M-50-24-M2-M2-040-FFA-10
43M-50-24-M2-M2-050-FFA-10
43M-50-24-M2-M2-060-FFA-10
43M-50-24-M2-M2-070-FFA-10
43M-50-24-M2-M2-080-FFA-10
43M-50-24-M2-M2-090-FFA-10
43M-50-24-M2-M2-100-FFA-10

J1aiMOBbI 3eN€eHbIN

J1anMOBbIV 3eNeHbIN




orrrmdyeckmne pelleHmMA > EUROLAN MTP

g

TPAHKOBbIE KabeJZIn MTP — MTP 48, 72, 96, 144 BOJIOKHa

» OpurEeHTNPOBaHbI Ha NOCTPOEHUE KabebHBIX CUCTEM C BEICOKOV MAOTHOCTbIO

nopTOB, MHPOPMaLMOHHOW NpoBoaky LIO, KpynHbIX KOPNOPATUBHbBIX CUCTEM, KOMMNEKCOB SApa Cetu
» TpaHkoBble kabenn MTP — MTP noanepxvsaioT ckopocTu nepepadqn 40 n 100 FéuT/c v Bbile
» CokpalleHve BpeMmeHu moHTaxa 1o 70 %
» BonokHa OS2, OM3, OM4, OM5
» Yucno BONOKOH 48, 72, 96, 144
» CtaHaapTHaa oanHa BeiHOCOB 0,5 M, BBIHOCHI BXOAST B A/IMHY COOPKM
» LtbipeBor (male) n/unu becwthiperor (female) MTP-kKOHHEKTOPEI
» MonspHoctb A, B, Cu X
» LSZH-o6ono4ka

« [nameTp kabens, mm

48 BONOKOH 5,5

72 BONOKHa 6,3

96 BONOKOH 6,4

144 BonokHa 8,4
» 100%-e 3aBoACKOE TECTUPOBAHME
* MapknpoBka

« [nanasoH TemMnepatyp MoHTaxa v akcnnyatauun ot 0 0o 50 °C

» [locTaBka
00 50 M — B ByxTax
cBbiWwe 50 M — Ha kaTyLkax
144 icnonHenwve

«HN3KKe notepun»

OM4

BOJIOKHa OM4 BOJSiee 4em BOBOe MPeBOCXOAOAT OM3 MO KO-
SOOUUMEHTY WNPOKOMOMOCHOCTWN. 3TO MO3BONSET 3aMETHO
VBEJIMYNTb MaKCMAJIbHVIO ONMMHY KaHalla. HarnPumMer, 014 40
1 100 TBUT ETHERNET MaKCumaslbHad O/MHa KaHasla Ha OM3
COCTaBNgdeT 100 M, @ Ha OM4 — 150 M. B COCTaB CUCTEMbI
EUROLaAN BKJIlO4eH BeCb CMeKTP KOMMOHEHTOB OM4, B TOM
4yncne MarunctrPanbHble Kabenu, WHYPbl N TPAHKOBble Kabenn
C NMYPNYPHOW (UBET RAL 4003) OBOJIOYKOMN.

EL/OLFRAN

— CONNECT IT—




__ 48

orTndyecCKne pPelleHA > EUROLaN MTP

TPaAHKOBbIE Kabesin 4 x MTP 12 (F) — 4 x MTP 12 (F), 48 BOJIOKOH, MNOJIAPHOCTb A, BbIHOCbl 05 M

AnvHa, m

5
7
10
15
20
30
40
50
60
70
80
90

100

Liset

KOHHEKTOPOB

LigeT kabens

TPaAHKOBbIE Kabesin 8 x MTP 12

AnvnHa, m
5
7
10
15

20
30
40
50
60
70
80
90
100

LieT
KOHHEKTOPOB

LiBeT kabens

0S2 (G.652.D)
43M-52-48-M1-M1-005-0E-FFA-10
43M-52-48-M1-M1-007-0E-FFA-10
43M-52-48-M1-M1-010-0E-FFA-10
43M-52-48-M1-M1-015-0E-FFA-10
43M-52-48-M1-M1-020-0E-FFA-10
43M-S2-48-M1-M1-030-0E-FFA-10
43M-52-48-M1-M1-040-0E-FFA-10
43M-52-48-M1-M1-050-0E-FFA-10
43M-52-48-M1-M1-060-0E-FFA-10
43M-52-48-M1-M1-070-0E-FFA-10
43M-S2-48-M1-M1-080-0E-FFA-10
43M-S2-48-M1-M1-090-0E-FFA-10
43M-S2-48-M1-M1-100-0E-FFA-10

@ 3enenbiit RAL6018
Kentoiii RAL 1021

0S2 (G.652.D)
43M-52-96-M1-M1-005-0E-FFA-10
43M-52-96-M1-M1-007-0E-FFA-10
43M-52-96-M1-M1-010-0E-FFA-10
43M-52-96-M1-M1-015-0E-FFA-10
43M-52-96-M1-M1-020-0E-FFA-10
43M-52-96-M1-M1-030-0E-FFA-10
43M-52-96-M1-M1-040-0E-FFA-10
43M-52-96-M1-M1-050-0E-FFA-10
43M-52-96-M1-M1-060-0E-FFA-10
43M-52-96-M1-M1-070-0E-FFA-10
43M-52-96-M1-M1-080-0E-FFA-10
43M-52-96-M1-M1-090-0E-FFA-10
43M-52-96-M1-M1-100-0E-FFA-10

@ 3enenbiit RAL 6018
XKentniii RAL 1021

TPAHKOBbIE KaBbeln 12 x MTP

AnnHa, m

100

Liget
KOHHEKTOPOB

LiBet kabens

WWW.EUROLAN.RU

0S2 (G.652.D)
43M-52-144-M1-M1-005-0E-FFA-10
43M-52-144-M1-M1-007-0E-FFA-10
43M-52-144-M1-M1-010-0E-FFA-10
43M-52-144-M1-M1-015-0E-FFA-10
43M-S2-144-M1-M1-020-0E-FFA-10
43M-52-144-M1-M1-030-0E-FFA-10
43M-52-144-M1-M1-040-0E-FFA-10
43M-52-144-M1-M1-050-0E-FFA-10
43M-52-144-M1-M1-060-0E-FFA-10
43M-52-144-M1-M1-070-0E-FFA-10
43M-52-144-M1-M1-080-0E-FFA-10
43M-52-144-M1-M1-090-0E-FFA-10
43M-52-144-M1-M1-100-0E-FFA-10

@ 3enenbit RAL 6018
Xentoin RAL 1021

OM3 50/125
43M-30-48-M1-M1-005-0E-FFA-10
43M-30-48-M1-M1-007-0E-FFA-10
43M-30-48-M1-M1-010-0E-FFA-10
43M-30-48-M1-M1-015-0E-FFA-10
43M-30-48-M1-M1-020-0E-FFA-10
43M-30-48-M1-M1-030-0E-FFA-10
43M-30-48-M1-M1-040-0E-FFA-10
43M-30-48-M1-M1-050-0E-FFA-10
43M-30-48-M1-M1-060-0E-FFA-10
43M-30-48-M1-M1-070-0E-FFA-10
43M-30-48-M1-M1-080-0E-FFA-10
43M-30-48-M1-M1-090-0E-FFA-10
43M-30-48-M1-M1-100-0E-FFA-10

@ Gvpiososniii RAL 6027
@ Bupiososnii RAL 6027

(F) — 8 x MTP 12 (F),
OM3 50/125
43M-30-96-M1-M1-005-0E-FFA-10
43M-30-96-M1-M1-007-0E-FFA-10
43M-30-96-M1-M1-010-0E-FFA-10
43M-30-96-M1-M1-015-0E-FFA-10
43M-30-96-M1-M1-020-0E-FFA-10
43M-30-96-M1-M1-030-0E-FFA-10
43M-30-96-M1-M1-040-0E-FFA-10
43M-30-96-M1-M1-050-0E-FFA-10
43M-30-96-M1-M1-060-0E-FFA-10
43M-30-96-M1-M1-070-0E-FFA-10
43M-30-96-M1-M1-080-0E-FFA-10
43M-30-96-M1-M1-090-0E-FFA-10
43M-30-96-M1-M1-100-0E-FFA-10

@ Gvpio3osbiit RAL 6027
@ Bvpiososbiit RAL 6027

12 (F) — 12 x MTP 12 (F)

OM3 50/125
43M-30-144-M1-M1-005-0E-FFA-10
43M-30-144-M1-M1-007-0E-FFA-10
43M-30-144-M1-M1-010-0E-FFA-10
43M-30-144-M1-M1-015-0E-FFA-10
43M-30-144-M1-M1-020-0E-FFA-10
43M-30-144-M1-M1-030-0E-FFA-10
43M-30-144-M1-M1-040-0E-FFA-10
43M-30-144-M1-M1-050-0E-FFA-10
43M-30-144-M1-M1-060-0E-FFA-10
43M-30-144-M1-M1-070-0E-FFA-10
43M-30-144-M1-M1-080-0E-FFA-10
43M-30-144-M1-M1-090-0E-FFA-10
43M-30-144-M1-M1-100-0E-FFA-10

8 Buprososbii RAL 6027
@ BEvpio3osbiii RAL 6027

96

OM4 50/125
43M-40-48-M1-M1-005-0E-FFA-10
43M-40-48-M1-M1-007-0E-FFA-10
43M-40-48-M1-M1-010-0E-FFA-10
43M-40-48-M1-M1-015-0E-FFA-10
43M-40-48-M1-M1-020-0E-FFA-10
43M-40-48-M1-M1-030-0E-FFA-10
43M-40-48-M1-M1-040-0E-FFA-10
43M-40-48-M1-M1-050-0E-FFA-10
43M-40-48-M1-M1-060-0E-FFA-10
43M-40-48-M1-M1-070-0E-FFA-10
43M-40-48-M1-M1-080-0E-FFA-10
43M-40-48-M1-M1-090-0E-FFA-10
43M-40-48-M1-M1-100-0E-FFA-10

@ Nypnyprbin RAL 4003
@ TNypnypubii RAL 4003

OM5 50/125
43M-50-48-M1-M1-005-0E-FFA-10
43M-50-48-M1-M1-007-0E-FFA-10
43M-50-48-M1-M1-010-0E-FFA-10
43M-50-48-M1-M1-015-0E-FFA-10
43M-50-48-M1-M1-020-0E-FFA-10
43M-50-48-M1-M1-030-0E-FFA-10
43M-50-48-M1-M1-040-0E-FFA-10
43M-50-48-M1-M1-050-0E-FFA-10
43M-50-48-M1-M1-060-0E-FFA-10
43M-50-48-M1-M1-070-0E-FFA-10
43M-50-48-M1-M1-080-0E-FFA-10
43M-50-48-M1-M1-090-0E-FFA-10
43M-50-48-M1-M1-100-0E-FFA-10

J1aiiMOBbIN 3eNneHbIi
J1aiimoBbIi 3eneHbIn

BOJIOKOH, MOJIAPHOCTb A, BbIHOCbI 0,5 M

0M4 50/125
43M-40-96-M1-M1-005-0E-FFA-10
43M-40-96-M1-M1-007-0E-FFA-10
43M-40-96-M1-M1-010-0E-FFA-10
43M-40-96-M1-M1-015-0E-FFA-10
43M-40-96-M1-M1-020-0E-FFA-10
43M-40-96-M1-M1-030-0E-FFA-10
43M-40-96-M1-M1-040-0E-FFA-10
43M-40-96-M1-M1-050-0E-FFA-10
43M-40-96-M1-M1-060-0E-FFA-10
43M-40-96-M1-M1-070-0E-FFA-10
43M-40-96-M1-M1-080-0E-FFA-10
43M-40-96-M1-M1-090-0E-FFA-10
43M-40-96-M1-M1-100-0E-FFA-10

@ NypnypHbiii RAL 4003
@ NypnypHbii RAL 4003

OM5 50/125
43M-50-96-M1-M1-005-0E-FFA-10
43M-50-96-M1-M1-007-0E-FFA-10
43M-50-96-M1-M1-010-0E-FFA-10
43M-50-96-M1-M1-015-0E-FFA-10
43M-50-96-M1-M1-020-0E-FFA-10
43M-50-96-M1-M1-030-0E-FFA-10
43M-50-96-M1-M1-040-0E-FFA-10
43M-50-96-M1-M1-050-0E-FFA-10
43M-50-96-M1-M1-060-0E-FFA-10
43M-50-96-M1-M1-070-0E-FFA-10
43M-50-96-M1-M1-080-0E-FFA-10
43M-50-96-M1-M1-090-0E-FFA-10
43M-50-96-M1-M1-100-0E-FFA-10

J1aiimoBbIN 3eNEHbIN
J1aiimMoBbIii 3eneHbIi

144 BOJIOKHa, MNMOJIAPHOCTb A, BbIHOCbHI 05 M

OM4 50/125
43M-40-144-M1-M1-005-0E-FFA-10
43M-40-144-M1-M1-007-0E-FFA-10
43M-40-144-M1-M1-010-0E-FFA-10
43M-40-144-M1-M1-015-0E-FFA-10
43M-40-144-M1-M1-020-0E-FFA-10
43M-40-144-M1-M1-030-0E-FFA-10
43M-40-144-M1-M1-040-0E-FFA-10
43M-40-144-M1-M1-050-0E-FFA-10
43M-40-144-M1-M1-060-0E-FFA-10
43M-40-144-M1-M1-070-0E-FFA-10
43M-40-144-M1-M1-080-0E-FFA-10
43M-40-144-M1-M1-090-0E-FFA-10
43M-40-144-M1-M1-100-0E-FFA-10

@ NypnypHbii RAL 4003
@ NypnypHeii RAL 4003

OM5 50/125
43M-50-144-M1-M1-005-0E-FFA-10
43M-50-144-M1-M1-007-0E-FFA-10
43M-50-144-M1-M1-010-0E-FFA-10
43M-50-144-M1-M1-015-0E-FFA-10
43M-50-144-M1-M1-020-0E-FFA-10
43M-50-144-M1-M1-030-0E-FFA-10
43M-50-144-M1-M1-040-0E-FFA-10
43M-50-144-M1-M1-050-0E-FFA-10
43M-50-144-M1-M1-060-0E-FFA-10
43M-50-144-M1-M1-070-0E-FFA-10
43M-50-144-M1-M1-080-0E-FFA-10
43M-50-144-M1-M1-090-0E-FFA-10
43M-50-144-M1-M1-100-0E-FFA-10

J1aiAMOBbI 3eNEHbIi
J1aiiMOBBIi1 3eneHbIi




orrmnmyeckmne pPelleHMA > EUROLaN MTP

4 x 24 MTP — 96 x LC

Pa3BeTBUTEJIbHbleé KabeJibHble
CBOPKUN MTP — LC («rnaPa»)

» OpueHTNPOBaHbl Ha NOCTPOEHNE KaBeNbHBIX CUCTEM C BbICOKOM MIOTHOCTHIO MOPTOB,
NHOOPMaLMOHHOM NpoBoakn LIOL, KpynHBIX KOPNOPATUBHBLIX CUCTEM, KOMMIEKCOB A40a CETA

» CokpauleHre BpemeHn MoHTaxa 0o 70 %

» BonokHa OS2, OM3, OM4, OM5

* Hycno BONOKOH OT 8 Ao 144

» KoHHekTopbl LC n MTP

* Kepamumieckuit HaKOHEYHUK Y KOHHEKTOPOB LC

» CraHpapTHada gnvHa BelHOCOB 0,5 M, BEIHOCHI BXOAAT B ASIMHY COOPKMN

» WTbipeBoit (male) n/unn becwteipesoit (female) MTP-KOHHEKTOPSI
* VIHaMBMAyanbHble 3alMTHBIE TPYOKM anameTpom oT 2,1 40 3,0 MM ANd KaXa40ro 13 BOOKOH
« LSZH-o60n04ka ncnonHeHune Hr(A)-HFLTx
« [NnameTtp kabens, Mm
8 BonokoH 3,0
12 BOnokoH 3,0
24 BONOKHa 3,6
48 BONOKOH 5,5
96 BONIOKOH 6,4
144 BonokHa 8,4
* VICNONHeHne «HN3kre notTepu»
» 100%-e 3aBOACKOE TECTUPOBAHUE
» Mapknposka
» [lnana3oH Temnepartyp MoHTaxa 1 skcnnyataumm o1 0 go 50 °C
» [locTaBka
00 50 m — B ByxTax
cBblwe 50 M — Ha KaTylkax

144 -1C uoa icnonHeHve
«HU3KME NoTepw»

OMS5

BOJIOKHA OM5 ONTUMU3MPOBAHHbLI OIS N1Aa3ePHOV NerPefadn Ha OaHOM
VNN HECKOJSIbKUX ONMHAX BOMH B AMANa30He OT 850 A0 953 HM. KOSMMULMEHT WWMPOKOMOIOCHOCTN
Ha OJiHe BOJIHbl 850 HM COCTAaBJIAET 4700 MrU+KM, @ Ha OSIMHE BOJIHbl 953 HM — 2470 MIL+KM.

3TO NO3BONIHET OPraHM30BaThb MNakaslfiefibHVIO nepefadvy HeCKOJIbKMX MOTOKOB MO OAHOMY BOJIOKHY C MOMOLLbO
TEXHONOMMnM CNeKTPanbHOro VYNAIOTHEHNA (WAVEeLENGTH DIVISION MULTIPLEXING, WDM). TakMe BOJSIOKHa nPedcTaBigoT
COBOW naeanbHYIO YHMBEPCAJIbHYIO TPAHCMOPTHVIO CPedy ON4 PeleHUa TeKVLWMX U BYOVIWMX 3adady B LeHTPax

OBPaBOTKM OAHHBIX.
ELIOL AN

— CONNECT IT—




— 50

ornTndyecCKne pPelleHnA > EUROLaN MTP

Pa3BeTBUTEJIbHbIE KabeJibHbleé CBOPKU MTP — LC («FTMAPaA»)

AOnuvHa, m
2
3
5
7
10
15

20
30
40
50
60
70
80
90
100

Liset
KOHHEKTOPOB

LiBet kabens

AnvHa, m
2
3
5
7
10
15
20
30
40
50
60
70
80
90
100

Liget
KOHHEKTOPOB

LigeT kabens

WWW.EUROLAN.RU

KabeJlbHble CBOPKW MTP 12 (M) — LC 12, BbIHOCbI 1 M

0S2(G.652.D)
43H-52-12-M1-LC-002-0E-M-10
43H-S2-12-M1-LC-003-0E-M-10
43H-52-12-M1-LC-005-0E-M-10
43H-S2-12-M1-LC-007-0E-M-10
43H-52-12-M1-LC-010-0E-M-10
43H-52-12-M1-LC-015-0E-M-10
43H-52-12-M1-LC-020-0E-M-10
43H-S2-12-M1-LC-030-0E-M-10
43H-52-12-M1-LC-040-0E-M-10
43H-S2-12-M1-LC-050-0E-M-10
43H-52-12-M1-LC-060-0E-M-10
43H-52-12-M1-LC-070-0E-M-10
43H-52-12-M1-LC-080-0E-M-10
43H-S2-12-M1-LC-090-0E-M-10
43H-52-12-M1-LC-100-0E-M-10

@ 3enenwiii RAL 6018 (MTP)
[ ] CuHuit RAL 5015 (LC)

XKentoiin RAL 1021

KabeJlbHble CBEOPKW MTP 24 (M

0S2 (G.652.D)
43H-52-24-M2-LC-002-0E-M-10
43H-52-24-M2-LC-003-0E-M-10
43H-52-24-M2-LC-005-0E-M-10
43H-52-24-M2-LC-007-0E-M-10
43H-52-24-M2-LC-010-0E-M-10
43H-52-24-M2-LC-015-0E-M-10
43H-52-24-M2-LC-020-0E-M-10
43H-52-24-M2-LC-030-0E-M-10
43H-S2-24-M2-LC-040-0E-M-10
43H-52-24-M2-LC-050-0E-M-10
43H-82-24-M2-LC-060-0E-M-10
43H-52-24-M2-LC-070-0E-M-10
43H-82-24-M2-LC-080-0E-M-10
43H-52-24-M2-LC-090-0E-M-10
43H-52-24-M2-LC-100-0E-M-10

@ 3erensii RAL 6018 (MTP)
@ Crwil RAL5015 (LC)

XKenrbit RAL 1021

OM3 50/125
43H-30-12-M1-LC-002-0E-M-10
43H-30-12-M1-LC-003-0E-M-10
43H-30-12-M1-LC-005-0E-M-10
43H-30-12-M1-LC-007-0E-M-10
43H-30-12-M1-LC-010-0E-M-10
43H-30-12-M1-LC-015-0E-M-10
43H-30-12-M1-LC-020-0E-M-10
43H-30-12-M1-LC-030-0E-M-10
43H-30-12-M1-LC-040-0E-M-10
43H-30-12-M1-LC-050-0E-M-10
43H-30-12-M1-LC-060-0E-M-10
43H-30-12-M1-LC-070-0E-M-10
43H-30-12-M1-LC-080-0E-M-10
43H-30-12-M1-LC-090-0E-M-10
43H-S2-12-M1-LC-100-0E-M-10

@ Bvpiosossii RAL 6027

@ Bupiozosuii RAL 6027

OM350/125
43H-30-24-M2-LC-002-0E-M-10
43H-30-24-M2-LC-003-0E-M-10
43H-30-24-M2-LC-005-0E-M-10
43H-30-24-M2-LC-007-0E-M-10
43H-30-24-M2-LC-010-0E-M-10
43H-30-24-M2-LC-015-0E-M-10
43H-30-24-M2-LC-020-0E-M-10
43H-30-24-M2-LC-030-0E-M-10
43H-30-24-M2-1C-040-0E-M-10
43H-30-24-M2-LC-050-0E-M-10
43H-30-24-M2-LC-060-0E-M-10
43H-30-24-M2-LC-070-0E-M-10
43H-30-24-M2-LC-080-0E-M-10
43H-30-24-M2-LC-090-0E-M-10
43H-30-24-M2-LC-100-0E-M-10

@ Gvprososeiii RAL 6027

@ Gupiososniii RAL 6027

) —

OM4 50/125
43H-40-12-M1-LC-002-0E-M-10
43H-40-12-M1-LC-003-0E-M-10
43H-40-12-M1-LC-005-0E-M-10
43H-40-12-M1-LC-007-0E-M-10
43H-40-12-M1-LC-010-0E-M-10
43H-40-12-M1-LC-015-0E-M-10
43H-40-12-M1-LC-020-0E-M-10
43H-40-12-M1-LC-030-0E-M-10
43H-40-12-M1-LC-040-0E-M-10
43H-40-12-M1-LC-050-0E-M-10
43H-40-12-M1-LC-060-0E-M-10
43H-40-12-M1-LC-070-0E-M-10
43H-40-12-M1-LC-080-0E-M-10
43H-40-12-M1-LC-090-0E-M-10
43H-40-12-M1-LC-100-0E-M-10

@ Nypnyprsii RAL 4003

. MypnypHbiii RAL 4003

LC 24, BbIHOCbI 1 M

OM4 50/125
43H-40-24-M2-LC-002-0E-M-10
43H-40-24-M2-LC-003-0E-M-10
43H-40-24-M2-LC-005-0E-M-10
43H-40-24-M2-LC-007-0E-M-10
43H-40-24-M2-LC-010-0E-M-10
43H-40-24-M2-LC-015-0E-M-10
43H-40-24-M2-LC-020-0E-M-10
43H-40-24-M2-LC-030-0E-M-10
43H-40-24-M2-LC-040-0E-M-10
43H-40-24-M2-LC-050-0E-M-10
43H-40-24-M2-LC-060-0E-M-10
43H-40-24-M2-LC-070-0E-M-10
43H-40-24-M2-LC-080-0E-M-10
43H-40-24-M2-LC-090-0E-M-10
43H-40-24-M2-LC-100-0E-M-10

@ Nypnypruii RAL 4003

@ Nypnypbiii RAL 4003

OM5 50/125
43H-50-12-M1-LC-002-0E-M-10
43H-50-12-M1-LC-003-0E-M-10
43H-50-12-M1-LC-005-0E-M-10
43H-50-12-M1-LC-007-0E-M-10
43H-50-12-M1-LC-010-0E-M-10
43H-50-12-M1-LC-015-0E-M-10
43H-50-12-M1-LC-020-0E-M-10
43H-50-12-M1-LC-030-0E-M-10
43H-50-12-M1-LC-040-0E-M-10
43H-50-12-M1-LC-050-0E-M-10
43H-50-12-M1-LC-060-0E-M-10
43H-50-12-M1-LC-070-0E-M-10
43H-50-12-M1-LC-080-0E-M-10
43H-50-12-M1-LC-090-0E-M-10
43H-50-12-M1-LC-100-0E-M-10

J1aiimoBbIi 3eneHbIn

J1aiiMOBbIN 3eNeHbIi

OM5 50/125
43H-50-24-M2-LC-002-0E-M-10
43H-50-24-M2-LC-003-0E-M-10
43H-50-24-M2-LC-005-0E-M-10
43H-50-24-M2-LC-007-0E-M-10
43H-50-24-M2-LC-010-0E-M-10
43H-50-24-M2-LC-015-0E-M-10
43H-50-24-M2-LC-020-0E-M-10
43H-50-24-M2-LC-030-0E-M-10
43H-50-24-M2-LC-040-0E-M-10
43H-50-24-M2-LC-050-0E-M-10
43H-50-24-M2-LC-060-0E-M-10
43H-50-24-M2-LC-070-0E-M-10
43H-50-24-M2-LC-080-0E-M-10
43H-50-24-M2-LC-090-0E-M-10
43H-50-24-M2-LC-100-0E-M-10

J1aiiMOBbIN 3eNeHbli

J1aiiMOBbIN 3eneHbli




orTn4yeCkKmne pPelleHnA > EUROLaN MTP

Pa3BeTBUTEJIbHblE KabeJibHbleé CBOPKU MTP — LC («FMAPa»)

AnvHa, m

2

90
100

Liset

KOHHEKTOPOB

LigeT kabens

KabesibHble CBEOPKW 4 x MTP 12 (M) — LC 48, BbIHOCbI 1 M

0S2(G.652.D)
43H-52-48-M1-LC-002-0E-M-10
43H-52-48-M1-LC-003-0E-M-10
43H-52-48-M1-LC-005-0E-M-10
43H-S2-48-M1-LC-007-0E-M-10
43H-52-48-M1-LC-010-0E-M-10
43H-52-48-M1-LC-015-0E-M-10
43H-52-48-M1-LC-020-0E-M-10
43H-52-48-M1-LC-030-0E-M-10
43H-52-48-M1-LC-040-0E-M-10
43H-52-48-M1-LC-050-0E-M-10
43H-52-48-M1-LC-060-0E-M-10
43H-52-48-M1-LC-070-0E-M-10
43H-52-48-M1-LC-080-0E-M-10
43H-52-48-M1-LC-090-0E-M-10
43H-52-48-M1-LC-100-0E-M-10

@ 3enenbit RAL 6018 (MTP)
[ ] CuHuit RAL 5015 (LC)

XKentbiit RAL 1021

OM3 50/125
43H-30-48-M1-LC-002-0E-M-10
43H-30-48-M1-LC-003-0E-M-10
43H-30-48-M1-LC-005-0E-M-10
43H-30-48-M1-LC-007-0E-M-10
43H-30-48-M1-LC-010-0E-M-10
43H-30-48-M1-LC-015-0E-M-10
43H-30-48-M1-LC-020-0E-M-10
43H-30-48-M1-LC-030-0E-M-10
43H-30-48-M1-LC-040-0E-M-10
43H-30-48-M1-LC-050-0E-M-10
43H-30-48-M1-LC-060-0E-M-10
43H-30-48-M1-LC-070-0E-M-10
43H-30-48-M1-LC-080-0E-M-10
43H-30-48-M1-LC-090-0E-M-10
43H-S2-48-M1-LC-100-0E-M-10

@ Gvpio3osii RAL 6027

@ Gvpiozosbiii RAL 6027

B TPeTber No3Vuny aPTUKYIa YKa3blBAETCH KONNYECTBO BOSIOKOH.

B YETBEPTOM NO3VUMK aPTUKVIA YKa3blBAETCH TUM MTP-KOHHEKTOPA (M1 — 12-BOJTOKOHHbIN, M2 — 24-BOJTOKOHHbI).

0OM4 50/125
43H-40-48-M1-LC-002-0E-M-10
43H-40-48-M1-LC-003-0E-M-10
43H-40-48-M1-LC-005-0E-M-10
43H-40-48-M1-LC-007-0E-M-10
43H-40-48-M1-LC-010-0E-M-10
43H-40-48-M1-LC-015-0E-M-10
43H-40-48-M1-LC-020-0E-M-10
43H-40-48-M1-LC-030-0E-M-10
43H-40-48-M1-LC-040-0E-M-10
43H-40-48-M1-LC-050-0E-M-10
43H-40-48-M1-LC-060-0E-M-10
43H-40-48-M1-LC-070-0E-M-10
43H-40-48-M1-LC-080-0E-M-10
43H-40-48-M1-LC-090-0E-M-10
43H-40-48-M1-LC-100-0E-M-10

@ NypnypHeii RAL 4003

@ NyprypHeii RAL 4003

B WEeCTOW NMOo3nuMn aPTUKYNa YKa3blBaeTCa ANMHA CEOPKW B METPaxX ONA nepexoja CO WTbiPeBOro (MaLe)
Ha BECLUTbIPEBOW (FEMALe) MTP-KOHHEKTOP BEYKBY M B BOCbMOW IPyrne CUMBOJIOB 3aMEHUTb Ha F.
NnosIMPOBKa OAHOMOOOBbIX MTP-KOHHEKTOPOB MO YMOJIHaHWUIO APC.

OM5 50/125
43H-50-48-M1-LC-002-0E-M-10
43H-50-48-M1-LC-003-0E-M-10
43H-50-48-M1-LC-005-0E-M-10
43H-50-48-M1-LC-007-0E-M-10
43H-50-48-M1-LC-010-0E-M-10
43H-50-48-M1-LC-015-0E-M-10
43H-50-48-M1-LC-020-0E-M-10
43H-50-48-M1-LC-030-0E-M-10
43H-50-48-M1-LC-040-0E-M-10
43H-50-48-M1-LC-050-0E-M-10
43H-50-48-M1-LC-060-0E-M-10
43H-50-48-M1-LC-070-0E-M-10
43H-50-48-M1-LC-080-0E-M-10
43H-50-48-M1-LC-090-0E-M-10
43H-50-48-M1-LC-100-0E-M-10

J1aiimoBbIii 3eneHbIn

JlaiiMOBBIii 3eneHbIn

ELNroLAN 51
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ornrTndeckKme pPelleHMd > EUROLAN MTP

[1] MHCTPYMEHT A9 OYNCTKU MTP-KOHHEKTOPOB

o 600 LUMKNOB OUMCTKM

o MTP-1n MPQO-KOHHEKTOPSI

» LUTtbipeBble (male) n 6ecwthipessle (female)

» MHoromoposble 1 ogHomoaoBbie APC (8 rpaa,)

[2] NTHCTPYME@HTbI A9 O4YNCTKU LC-, UJIN SC-KOHHEeKTOPOB

» 500 uMKNOB OYNCTKMU
o LC-KkoHHekTOopbl n SC-KOHHEKTOPbI

* MHOromMopoBble 1 0AHOMOAOBbLIE, B TOM Yncne APC (8 rpan)

[3] MTP PRO FleLD TOOL

o VIHCTpYMEHT ANA ObICTPOM NepeHacTPOMKN NONSPHOCTY U WTHIPEN B MONEBbLIX YCIOBUAX

[4] nPnCcnoOcoBNeHne ana NPOTAXKU MTP

» O0OnacTb NPUMEHEHWA — NPOTSXKa TPaHKOBEIX kKabenen MTP 1 MTP PRO ¢ 12, 24 BonokHamu no kabenbHeIM kaHanam
o JnnHa 64,5 mm

« nametp 20,0 mm

« MakcumansHoe TaHyuee ycunmne 100 H

AKCeCCvaPbl
Puc. Kon Onucaxne
[1] 10F-MT-20 VIHCTPYMEHT Ang o4ncTkM MTP-KOHHEKTOPOB
[2] 10F-LC-20 VIHCTPYMEHT ans ounctkn LC-KOHHEKTOPOB
10F-SC-20 MHcTpymeHT ans ounctkn SC (FC, ST)-KOHHEKTOPOB
[3] 18963 MTP® PRO Field Tool
[4] 43M-PG-01WT Mpucnocobnexue ans NPoTaxkn MTP

WWW.EUROLAN.RU



LLIHVPbI 1 CBOPKW

ELINOLAN 53
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KOPOBKMU
onTnyeckune
HaCTeHHble

KabeJlbHble
CBOPKM

WHYPbI aynjnekc

ncnosiHeHune CtaHgaPT LC-LC

NaHesNn Q-LINK 19”
MUKCNPOBAHHOM
KOHOUryrPauumn 1u
CEePUN 47C-24

3allUTHbIE 4YeX/bl
Q-LINK

¢

Moavnu -
KeYsToNe J‘

-~ SE-_TRe——
C ONTU4YECKUMU _ ! ’
apanTeramm E" o
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ornrnmdeckre pellleHMA > WHyPbl N CBOPKU

LWHYPbl U KabeéJibHbleé CBOPKW

BONIOKOHHO-0ATHUYECKME LHYPLI NPUMEHAIOTCS AN9 NOAKTIOYEHNSA TEPMUHANBHOro 060pYA0BaHUS Ha paboynx Me-
cTax v ong KOMMyTaumMm ONTUYECKUX COEANHEHN B pacnpenenutenbHbix yadnax CKC. 3aBoACKOe TECTMPOBAHME
rapaHTUpPYyeT BbINONHEHVE TpeboBaHWI COOTBETCTBYIOLLMX HOPM U CTaHAapTOB. BONOKOHHO-0NTMYECKNe Kabenb-
Hble COOPKN — CPEACTBO OBICTPOrO NOCTPOEHUS MHDOPMAaLMOHHOM MHpPacTpykTypbl IO/, 3nanus, odurca, B TOM
41CIE CUCTEM C BBICOKOM MAOTHOCTbIO MOPTOB. [TpUMEHEeHME BONOKOHHO-0NTUYECKMX COOPOK NO3BOAAET cOOMpaTh
ONTUYECKME KOMMYTaLMOHHbIE NaHenn 6e3 CBapky BOOKOH, HTO COKpallaeT BpeMs MoHTaxa Ha 70 %.

KOMIOHEHTDI

LLUHYpbI, WHYPBLI MOHTaxHbIE (pigtails), kabenbHble COOPKM, 3aLLMTHBLIE HEXTHI.

Aynnekc LC-LC OM3 LWHYPbl MOHTAX>XHbl€ (PIGTAILS) CBOPKA Q-LINK 3aWUTHbIE YeXnbl Q-LINK

KOHOUIYPaTOP

BONOKOHHO-0ONTMYECKME LWHYPLI U KabenbHble cOOPKM MOCTaBNAOTCA B BUAOE
Kak TUMOBbLIX, TaK 1 3aKasHbIX U3aenuin no nporpamme «KoHourypartop». B no-
cnegHeM cnydae GopMMpoBaHME 3akasa OCYLIECTBAAETCA C NMPUBEYEHUEM
KOHMUrypaTtopoB 13 Kkatanora unmn ¢ canta www.eurolan.com/ru.

KOHOUryPaToP
CKC BbICTPOIo Pa3BePTbiIBAHUA Mbt OEFBTUBHE METOTOBIM PELLISHWE,

oTBe4Yaroulee BalM TPesOBaAHUAM
KaGenbHble cOopku 0BecrnedrBaioT BbICOKYIO CKOPOCTb GOPMUPOBAHNUS WH-
dopmaLmnoHHon nposoakn. OHW He TPeBbYIoT YyCTaHOBKIM KOHHEKTOPOB, CBapKM
BOJIOKOH, MapKMpPOBKM — HEOOX0AMMa TONbKO NpoKaaka TPaHKOBbIX kabenei
M NOOKNOYEHUE KOHHEeKTOpOB. Bnarogapa aTomy NpPOAONXUTENbHOCTL MOH-
TaxHbIx paboT cokpallaetca Ha 70 %. KauecTBo cucteMbl o6ecnednsaeTcs
3aBOACKNM NPOM3BOACTBOM KOMNOHEHTOB 1 100%-M BLIXOAHBIM KOHTPOSIEM KX
napameTpos.

JaHHOE CBOWMCTBO NMO3BONAET 9KOHOMUTb TakOW HEBOCMOHUMbIN pecypc, Kak CKC BbICTPOTO Pa3BEPTLIBAHUA
3aBOACKOe WM3rotTossieHne n Tectu-
BPEMA MOHTaXxa. HOSTOMy pekoMeHayeTCA NCMNOJIb30BaTh NX Kak MOXHO WKpPe. pPOBaHMe. SKOHOMUSI 0O 70 % BPEme-

HW Ha YCTaHOBKY

nPUMeEHdeMble TUlMbl KOHHEKTOPOB

'

« LC,SC,FC, ST
« OgHoMop0BbIe, 0gHOMOA0BLIE APC, MHOromogoBbie OM2, OM3, OM4, OM5

Mbl PEKOMEHOVEM MCMNONb30BaTb KOHHEKTOPLI LC KaK HambsoJsiee NoJiHO OoTBevarolme TPes0BaHNAM CKC.

ELNOL AN
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ornrtnmyeckmne pPelleHnd > wHyPbl 1 CBOPKW

LuBeTa KOHHEKTOPOB U adanterPoB LC

OaHOMOLOBLIE @ CuHun RAL 5015
OpnHomoposblie APC @ 3eneHol RAL 6018
MHoromoaoBele OM2 Cepbii RAL 1013
Mnoromoposele OM3 @ Obwvpiososen RALGOZ27
MHoromoposbie OM4 @ (lypnypHbii  RAL 4003
MHoromoposble OM5 J1aMOBbIV 3eneHbln (4oNycKkalTCs Apyrie uBeTa)

LiBEeTa OBOJIOYEeK Kasenen

OaHOMOaOBbIE Kentbin RAL 1021
MHoromoaosele OM2 Opanxesbin  RAL 2003
MHoromoaosele OM3 @ bwvpososein RAL 6027
MHoromoaosele OM4 @ (lypnypHein RAL 4003
MHoromoaosele OM5S JlanmoBbIN 3eneHbIin

LIBET OBOJIOYEK KabeslbHblX CEOPOK OMPeAenaeTca CcerPnen Kasenen v TMnomMm BOSTIOKOH

KaTeropmm BOJIOKOH, NMPMMEHSAEMbIE
B WWHYPAX U KabeJibHbIX CBOPKaX

052 (G.652.D)

OM2 50/125 MkMm
OM3 50/125 mMKkm
OM4 50/125 Mkm
OM5 50/125 mMkm

ncrnosaHeHue

Eurolan npegnaraet onTnyeckme peleHus B ABYX CerMeHTax:
peLleHns co cTaHaapTHBEIMY NOTEPSIMN — WCMOMHEHNe «CTaHaapT»;

PELIEHUS C MOHUXEHHBIMY NOTEPAMWN — UCMNONHEHUE «HU3KME NOTEPU»,
3Ha4YeHnsa BHOCUMBbIX 1 BO3BPAaTHbIX NOTepb (IL v RL) Ana pasnnyHbiX MCAONHEHW NPUBEAEHbI B TAONMLE.

ornTnyecKmne rnaPaMeTPbl, Ob

Tun KOHHeKTopa BosiokHa 1 NonvMpoBka WcnonHeHue «cTaHpapT» McnonHeHve «<HU3Kue notepu»
IL RL IL RL
LC, SC, FC, ST MM PC <0,30 >30 <0,20 >30
LC, SC, FC, ST SMUPC <0,30 >50 <0,20 >50
LC, SC, FC SMAPC <0,30 >60 <0,20 >60
CMMBOIJbI
Konudectso Lo WcnonHenne 19’ PrIKCMPOBaHHOM Ceapka
BOJIOKOH «HW3KNe notepm» KoHbUrypaumn BOJIOKOH

pononHuTenbHasas MHOOPMaUusd

YepTexu, potorpadpum, nacnopTa, cepTrndukatel naHenen — B pasgene «OnTudeckme peleHns»
Ha canTe www.eurolan.ru.

WWW.EUROLAN.RU




ormnyeckmre PelleHnNA > WHYPhI

g

LWHYPbI

e [lynnekcHble N CUMMNEKCHbIE, MOCTaBAATCA CTAHAAPTHLIX ANH

nnu no nporpamme «KoHpuryparop»
» Kateropuu sonokoH OS2, OM2, OM3, OM4, OM5
» KoHHekTOopbl LC, SC, FC, ST 11 KOMOUHMPOBaHHbLIE
» Kepamunyeckuit HaKOHEYHUK
= 3aBopackoe narotosneHue 1 100%-e TecTnposBaHue
» Mapknposka
» LSZH-o6ono4ka
» CeudeHue kabens, MM
o pgynnekc 2,1x4.4
o cumnnekc @ 2,1
» JlmanasoH Temnepatyp MoHTaxa 1 akcnnyatauym ot 0 go 50 °C
» llcnonHeHne «cTaHaapT 1 «<HU3KUe NoTepu»

uoa VicnonHexnune
«HN3KMEe noTepn»

KOHCTPYKUMA OVINEKCHbIX KOHHEKTOPOB LC
no3BoNdAeT MeHATb X NONMAPHOCTb

Ong CMeHbl TUna KOHHEeKTOPOB HEOBXOAMMO LC, SC 3aMeHUTb Ha FC, ST. AN KOMBVHMPOBAHHbLIX WHYPOB HEOBXOAMMO YKa3aTb Mnary SC-LC U T. O.
NnonrMPOBKA MHOrOMOOOBbLIX KOHHEKTOPOB MO YMONMYaHMKO PC, OOHOMOOOBbLIX KOHHEKTOPOB M MHOIOMOOOBbIX KOHHEKTOPOB WUCMOJIHEHNA «HU3KME MOTEePW»
— MO YMOJIHaHWKO UPC. OJid APC-MOJIMPOBKUM B KOHLIE aPTUKVIIa HYXHO VYKa3aTb «-AAx», HAMPUMEPR, 41F-S2-LC-LC-01-AA.

ONA APYIKX ONWH HYXXHO YKa3aTb O/IMHY B METPAX BMECTO NOoCnegHnx ABVX UMMOP, HANPUMEP, ON4A 25 M: 41F-S2-LC-LC-25.

ONnga NCNonHeHnd «HN3Kre NoTerPU» B KOHLIE aPTUKVIIA HYXXHO VKa3aTb «-LLy», HAMPUMEP, 41F-S2-LC-LC-01-LL.

1 41F-S2-LC-LC-01 41F-20-LC-LC-01 41F-30-LC-LC-01 41F-40-LC-LC-01 41F-50-LC-LC-01
2 41F-82-LC-LC-02 41F-20-LC-LC-02 41F-30-LC-LC-02 41F-40-LC-LC-02 41F-50-LC-LC-02
3 41F-S2-LC-LC-03 41F-20-LC-LC-03 41F-30-LC-LC-03 41F-40-LC-LC-03 41F-50-LC-LC-03
5 41F-82-LC-LC-05 41F-20-LC-LC-05 41F-30-LC-LC-05 41F-40-LC-LC-05 41F-50-LC-LC-05
7 41F-S2-LC-LC-07 41F-20-LC-LC-07 41F-30-LC-LC-07 41F-40-LC-LC-07 41F-50-LC-LC-07
10 41F-S2-LC-LC-10 41F-20-LC-LC-10 41F-30-LC-LC-10 41F-40-LC-LC-10 41F-50-LC-LC-10
15 41F-82-LC-LC-15 41F-20-LC-LC-15 41F-30-LC-LC-15 41F-40-LC-LC-15 41F-50-LC-LC-15

- @ Cuvnnit RAL 5015 [ CepuitRAL1013 ([ Gupiososuit RAL6027 @ Mypnypreiii RAL 4003 [ JlaiiMOBLIt 3eneHbii

EL/OLFRAN
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— 58

OrrmnyeckKne pPelleHnNA > WHYPhI

AnvHa, m

OM250/125 OM350/125 OM450/125 OMS5 50/125
1 41F-S2-SC-SC-01 41F-20-SC-SC-01 41F-30-SC-SC-01 41F-40-SC-SC-01 41F-50-SC-SC-01
2 41F-S2-SC-SC-02 41F-20-SC-SC-02 41F-30-SC-SC-02 41F-40-SC-SC-02 41F-50-SC-SC-02
3 41F-S2-SC-SC-03 41F-20-SC-SC-03 41F-30-SC-SC-03 41F-40-SC-SC-03 41F-50-SC-SC-03
5 41F-S2-SC-SC-05 41F-20-SC-SC-05 41F-30-SC-SC-05 41F-40-SC-SC-05 41F-50-SC-SC-05
7 41F-52-SC-SC-07 41F-20-SC-SC-07 41F-30-SC-SC-07 41F-40-SC-SC-07 41F-50-SC-SC-07
10 41F-52-SC-SC-10 41F-20-SC-SC-10 41F-30-SC-SC-10 41F-40-SC-SC-10 41F-50-SC-SC-10
15 41F-S2-SC-SC-15 41F-20-SC-SC-15 41F-30-SC-SC-15 41F-40-SC-SC-15 41F-50-SC-SC-15
Liset
KOHHEKTOPOB @ Cvinii RAL 5015 Cepbiit RAL 1013 @ Bupiosossin RAL 6027 @ MypnypHsiin RAL 4003 JlanmMoBbIV 3eneHbIn*
LUHYPbBI OVIJIeKC UCMNOoJIHeEHWE CTaHOaPT SC-LC
Anvna, m 0S2 (G.652.D) OM250/125 OM350/125 OM450/125 OM5 50/125
1 41F-S2-SC-LC-01 41F-20-SC-LC-01 41F-30-SC-LC-01 41F-40-SC-LC-01 41F-50-SC-LC-01
2 41F-S2-SC-LC-02 41F-20-SC-LC-02 41F-30-SC-LC-02 41F-40-SC-LC-02 41F-50-SC-LC-02
3 41F-S2-SC-LC-083 41F-20-SC-LC-03 41F-30-SC-LC-03 41F-40-SC-LC-03 41F-50-SC-LC-03
5 41F-52-SC-LC-05 41F-20-SC-LC-05 41F-30-SC-LC-05 41F-40-SC-LC-05 41F-50-SC-LC-05
7 41F-52-SC-LC-07 41F-20-SC-LC-07 41F-30-SC-LC-07 41F-40-SC-LC-07 41F-50-SC-LC-07
10 41F-S2-SC-LC-10 41F-20-SC-LC-10 41F-30-SC-LC-10 41F-40-SC-LC-10 41F-50-SC-LC-10
15 41F-S2-SC-LC-15 41F-20-SC-LC-15 41F-30-SC-LC-15 41F-40-SC-LC-15 41F-50-SC-LC-15
LiBeT
KOHHEKTOPOB @ CviHnin RAL 5015 Cepbln RAL 1013 (@ Buptosossiin RAL 6027 (@ MypnypHbiii RAL 4003 JlaiMOBbI 3eNeHbIin*
LLUHVPbI CUMIJIEKC MCMNOJIHeEHME CTaHOaPT LC-LC
AnvHa, m 0S2 (G.652.D) OM250/125 OM350/125 OM450/125 OM550/125
1 41E-S2-LC-LC-01 41E-20-LC-LC-01 41E-30-LC-LC-01 41E-40-LC-LC-01 41E-50-LC-LC-01
2 41E-S2-LC-LC-02 41E-20-LC-LC-02 41E-30-LC-LC-02 41E-40-LC-LC-02 41E-50-LC-LC-02
3 41E-S2-LC-LC-03 41E-20-LC-LC-03 41E-30-LC-LC-03 41E-40-LC-LC-03 41E-50-LC-LC-03
5 41E-S2-LC-LC-05 41E-20-LC-LC-05 41E-30-LC-LC-05 41E-40-LC-LC-05 41E-50-LC-LC-05
7 41E-S2-LC-LC-07 41E-20-LC-LC-07 41E-30-LC-LC-07 41E-40-LC-LC-07 41E-50-LC-LC-07
10 41E-S2-LC-LC-10 41E-20-LC-LC-10 41E-30-LC-LC-10 41E-40-LC-LC-10 41E-50-LC-LC-10
15 41E-S2-LC-LC-15 41E-20-LC-LC-15 41E-30-LC-LC-15 41E-40-LC-LC-15 41E-50-LC-LC-15
LiBeT
KOHHEKTOPOB @ CuHuii RAL 5015 Cepulit RAL 1013 @ Bupiososuin RAL 6027 @ MypnypHblin RAL 4003 J1anMOBbIV 3eNeHbIN*
LLHYPblI CUMIJIEKC UCMOJIHEHNE CTaHOAPT SC-SC
OnvHa, m 0S2 (G.652.D) OM250/125 OM350/125 OM4 50/125 OMS5 50/125
1 41E-52-SC-SC-01 41E-20-SC-SC-01 41E-30-SC-SC-01 41E-40-SC-SC-01 41E-50-SC-SC-01
2 41E-52-SC-SC-02 41E-20-5C-5C-02 41E-30-SC-5SC-02 41E-40-SC-SC-02 41E-50-SC-SC-02
3 41E-S2-SC-SC-03 41E-20-SC-SC-03 41E-30-SC-SC-03 41E-40-SC-SC-03 41E-50-SC-SC-03
5 41E-S2-SC-SC-05 41E-20-SC-SC-05 41E-30-SC-SC-05 41E-40-SC-SC-05 41E-50-SC-SC-05
7 41E-S2-SC-SC-07 41E-20-SC-SC-07 41E-30-SC-SC-07 41E-40-SC-SC-07 41E-50-SC-SC-07
10 41E-S2-SC-SC-10 41E-20-SC-SC-10 41E-30-SC-SC-10 41E-40-SC-SC-10 41E-50-SC-SC-10
15 41E-S2-SC-SC-15 41E-20-SC-SC-15 41E-30-SC-SC-15 41E-40-SC-SC-15 41E-50-SC-SC-15
LiBeT
KOHHEKTOPOB @ Cvrnin RAL 5015 Cepuin RAL 1013 [ Bupiososbin RAL 6027 (@ MypnypHbin RAL 4003 JlaiiMOBbIN 3eneHbIn*
LLIHVPBI CUMMNNEKC UCMNoJiHeHWe CTaHOaPT SC-LC
OnvHa, m 0S2 (G.652.D) OM250/125 OM350/125 OM4 50/125 OMS5 50/125
1 41E-S2-SC-LC-01 41E-20-SC-LC-01 41E-30-SC-LC-01 41E-40-SC-LC-01 41E-50-SC-LC-01
2 41E-S2-SC-LC-02 41E-20-SC-LC-02 41E-30-SC-LC-02 41E-40-SC-LC-02 41E-50-SC-LC-02
3 41E-52-SC-LC-03 41E-20-SC-LC-03 41E-30-SC-LC-03 41E-40-SC-LC-03 41E-50-SC-LC-03
5 41E-52-SC-LC-05 41E-20-SC-LC-05 41E-30-SC-LC-05 41E-40-SC-LC-05 41E-50-SC-LC-05
7 41E-S2-SC-LC-07 41E-20-SC-LC-07 41E-30-SC-LC-07 41E-40-SC-LC-07 41E-50-SC-LC-07
10 41E-S2-SC-LC-10 41E-20-SC-LC-10 41E-30-SC-LC-10 41E-40-SC-LC-10 41E-50-SC-LC-10
15 41E-S2-SC-LC-15 41E-20-SC-LC-15 41E-30-SC-LC-15 41E-40-SC-LC-15 41E-50-SC-LC-15
LiBeT
KOHHEKTOPOB @ Cunnit RAL 5015 Cepbin RAL 1013 @ Buiptososbin RAL 6027 @ MypnypHbii RAL 4003 JTaMOBbIN 3eNeHbIN*

0S2 (G.652.D)

* AONYCKaKoTCH apvrme upeta

WWW.EUROLAN.RU

LLUIHVPBI OvrifieKC WCriosyiHeHne CtaHdaPT SC-SC




ormnyeckmre pPelleHnNA > LWHYPhI

ovnneKc LC-LC OSe

LWHYPbl HD AVIJ1IeKC LC — LC UNIBOOT PUSH-PULL

» Kateropuu Bonokox OS2, OM3, OM4, OM5

« [ynnekcHole onTuyeckme LC KOHHEKTOPbI C OAHVM XBOCTOBKMKOM (Uniboot)

» Kepamumyeckuit HaKOHEYHMK

* BO3MOXHOCTb CMEHbI MONAPHOCTU

» MexaHuam Push-Pull ana yno6cTBa noaKMOYEHWA/OTKITIOYEHUS

» Kpyrnbih oynnekcHoli kabensb B o6ono4ke 2,0 MM (ABa BONOKHA B 0AHOM 0O0N0YKE)

= [looxoaaT 4nsg nCnonb30BaHUS C KaccetTamu U NaHenamy BbICOKOW NAOTHOCTK cepun 47M-30

» 3aBopckoe narotosneHue 1 100%-e TecTnpoBaHue

* Mapknposka

* LSZH-obonouka

» [rana3oH temnepartyp MoHTaxa v skcnnyataumm ot 0 oo 50 °C

* VICNONHEeHWe «CTanaapT™ 1 «HU3Kkue NoTepm»

» Obnactb NPUMEHEHNA — KabeNbHblE CUCTEMbI C BEICOKOM MNOTHOCTbLIO MOPTOB,
nHGopMaumoHHasa nposoaka LIO/, KpynHble KOPNopaTuBHLIE CUCTEMBI,

KOMMAEKCbl A4pa ceTtu

Lo

VicnonHexnune

«HN3KMe noTepun»

ONg APC-MONMMPOBKW B KOHLIE aPTUKVIIA HYXXHO VYKa3aTb «-AAy», HAMPUMEPR, 41B-52-LC-LC-01-AA.

AnvHa, m

1
2
3
5
7
10

15

LiseT
KOHHEKTOPOB

0S2(G.652.D)
41B-52-LC-LC-01
41B-82-LC-LC-02
41B-82-LC-LC-03
41B-S2-LC-LC-05
41B-S2-LC-LC-07
41B-S2-LC-LC-10
41B-S2-LC-LC-15

@ CuvHuin RAL 5015

OM3 50/125
41B-30-LC-LC-01
41B-30-LC-LC-02
41B-30-LC-LC-03
41B-30-LC-LC-05
41B-30-LC-LC-07
41B-30-LC-LC-10
41B-30-LC-LC-15

@ Gupiososbit RAL 6027

AVNNEeKCHbI KOHHeKTOP UNIBOOT LC MNO3BOM4-
eT MCNoNb30BaTb Kabeslb KPYIMOro cedyeHus
anameTPomM 20 MM BMeCTO TPaaMUMOHHOIO
ZIPCORD AOVIJIEKCHOro Kabend, obecne4yvBas
3Ha4YNTESIbHYIHO 3KOHOMUIKO MeCTa.
PeKoOmMeHOveTCHd WCnonb3oBaTb B CUCTeEMax
BbICOKOW MNOTHOCTMU NMOPTOB.

LLUHYPBbI OVIJIeEKC LC—LC UNIBOOT PUSH-PULL

OM4 50/125
41B-40-LC-LC-01
41B-40-LC-LC-02
41B-40-LC-LC-03
41B-40-LC-LC-05
41B-40-LC-LC-07
41B-40-LC-LC-10
41B-40-LC-LC-15

@ NypnypHbit RAL 4003

OM5 50/125
41B-50-LC-LC-01
41B-50-LC-LC-02
41B-50-LC-LC-03
41B-50-LC-LC-05
41B-50-LC-LC-07
41B-50-LC-LC-10
41B-50-LC-LC-15

J1anMOBbIV 3eneHbIN

ELNOL AN

— CONNECT IT—



ornTnyeckmne pPelleHm4d > WHYPbl MOHTaXXHble

LUHYPbl MOHTAXXHbI@ (MUIrTensnbl)

« Karteropun sonokoH OS2, OM2, OM3, OM4, OM5

» KoHHekTOpbl LC, SC, FC, ST

» Kepamunieckuit HakOHEYHMK

» BonokHo ¢ 900-MUKPOHHBIM BYDEPHBIM MOKPLITUEM

4 MOFyT MNCnoNb30BaATLCA AN1A CBAPKW NN C MeXaHN4eCKMN cnnancamu
» [wanas3oH Temnepartyp akcnayataumm oT MuHyc 40 oo 70 °C

* McnonHexne «CTaHgap™ N «<HN3KNe noTepmn»

« [oCTaBNATCA C ABYMSI KOHHEKTOPAMU, YCTAHOBIEHHBIMY C [IBYX CTOPOH Ha BOSIOKHO AnvHOM 3,0 M

a
Q

Caapka
BOJIOKOH

icnonHerne
«HU3KME NoTepn»

HAKOHEYHVKW (DEPVYIIbl) ONTUYECKUX KOHHEKTOPOB OBECNne4yYvBatoT BblPaB-
HMBaHWe cerPOueBUH CPalLVMBaAEMblX BOJIOKOH U MOTYT BblTb U3rOTOBJIEHbLI
N3 KerpaMVKM U mnnacTtrka. Oba mMartepPuasna ObecrnedmBatoT CPaBHMMbIE
NPAMbIE 1 OBPATHbIE MOTEPU, OOHAKO KePamMKKa rnPeBOCXoauT MJiaCTuk rno
OONrOBPEMEHHOM CTaBUITbHOCTW. B WHYPAX M CBEOPKAaX EUROLAN WCMOJSb3Y-
HOTCA TOJIbKO KePaMU4eCKre HaKOHEeYHUKN.

KoHHekTop 0S2 (G.652.D) 0S2 (G.652.D) APC OM250/125 OM3 50/125 OM4 50/125 OM5 50/125

LC 42B-52-LC-03 42B-52-LC-03-A 42B-20-LC-03 42B-30-LC-03 42B-40-LC-03 42B-50-LC-03

SC 42B-S2-SC-03 42B-S2-SC-03-A 42B-20-SC-03 42B-30-SC-03 42B-40-SC-03 42B-50-SC-03

FC 42B-S2-FC-03 42B-S2-FC-03-A 42B-20-FC-03 42B-30-FC-03 42B-40-FC-03 42B-50-FC-03

ST 42B-S2-ST-03 - 42B-20-ST-03 42B-30-ST-03 42B-40-ST-03 42B-50-ST-03
LiBeT . . . . . . .
omexiopos @ o' @ U0 a0 @aeosr WAoo ® oo

* OONYCKaKoTCH apPvrme ueta

NnonMPOBKa MHOIToOMOOOBbIX KOHHEKTOPOB MO YMONYaHMO PC, OOHOMOOOBbLIX KOHHEKTOPOB M MHOroOMOAOOBbIX KOHHEKTOPOB
MCMNONHEeHNA «HU3KMe NMoTerPr» NO YMONYaHUKO UPC.
Onga MCNonHeHnsa «HMU3Kne noTerPr» B KOHLUEe aPTUKVIIA HY)XHO YKa3aTb «-LL», HANPUMEPR, 41B-52-LC-03-LL.

WWW.EUROLAN.RU




OrnTnyecCKmne PelleHNA > Q-LINK

Q-LINK
Eurolan Q-LINK — npeTepMuHpoBaHHaa BOIOKOHHO-0OMNTHYeckada kabensHaa cuctema Ha OCHoBe BONOKOH OS2, OM3,
OM4, OM5 ¢ koHHekTopamu LC. MpeaHasHaveHa ANa N0CTPOEHNs KabebHBIX CUCTEM C BBICOKOW MIOTHOCTbIO MOPTOB,
LIO, KpynHbIX KOPNOPATUBHBIX CUCTEM, PELIEHUI Sapa CeTu, KabeNbHBIX CUCTEM ObICTPOro Pas3BEPThHIBAHMUA.

» TexHonorus plug-and-play

* KOMMNOHEHTbI C 3aBOACKOW YCTAHOBKOM 06eCcnednBanT MyHManbHOE BpeMs GOopMIUpOBaHns
NHPOPMAaLMOHHON KabenbHOM CUCTEMBI U HE TPebyIoT CBapKW BONOKOH

» 100%-¢e 3aBOACKOE TECTMPOBAHNE

KOMIMOHEHTDI

Marenu, kabenbHele COOPKN, 3ALUNTHBIE HYEXJIbI.

BOJIOKOHHO-ONTUYEeCKMe KabeslbHble CBEOPKK MOCTaBAAOTCA B BMAE KaK TUMOBbLIX,
TaK ¥ 33aKa3HbIX M30eniA NO NPOrPAMME «KOHMWUMYPATOP».

B nocnegHem crivd4ae MOPMUPOBaHME 3aKa3a OCVLLECTBAAEeTCA C NPUBIEYEHNEM
KOHOUIyPATOPOB M3 KaTasora WM C canta Www.eUROLaN.RU.

ELNOL AN

— CONNECT IT—



OrnThiecKne PellleHnNd > Q-LINK

MaHenn Q-LINK 19” @UKCMPOBAHHOWU KOHMOUIryPauuun 1uU
CePUN 47C-24

» Apantepbl aynnekc LC: 3, 4, 6, 12, 24
» O0nacTb NPUMEHEHWA — CUCTEMBI C OOMBLION NAOTHOCTLIO NOPTOB, LIO/L, KpynHbIE KOPNOPATUBHBIE CUCTEMSI,
MarvucTpanbHble U rOpn3oHTasbHble NOACUCTEMbI, PELIEHNA SAPA W arperaunm Cetm
» Pasmepsl (LU x T x B), mm:
430 %232 x44 (1U)
. BonokHa OS2, OM3, OM4, OM5
» CbemMHas Kpebllika

» Perynupyembie 60KOBbIE KDOHLWTEVHBI ANS KpenneHusa kK 19" Hanpaensiow MM No3BONSIOT

3a0aTb 4 3Ha4eHnsa ryburHbl yCTaHOBKM NaHenn onsa yaobcTea ee 06CnyXMBaHns
» JlBa kabenbHbIX BBOAA B 3aHEV HaCTWN NAHENV C OpUeHTauyMen noa yrnom 45 roagycos
» OawvH BBOA, NO3BONAET PUKCHMpoBaTh MydThl Q-LINK-COOPOK K ONTUYECKMM NaHENAM
* MapknpoBska nopToB
» Knemma 3asemnenus
» CbeMHbI NepeHuii 0praHmn3arop B KOMnnekTe, rmyovHa 83 MM
» LiBeTyepHbln RAL 9005

48 - LC 1U Loa 19’ DrKCUPOBaHHOWM

KOHqJMI—yan‘MM NOOKJIIOYEHME CBEOPOK Q-LINK K MAaHENWN 47C-24. MYMOTbl CBOPOK YCTaHaBIIMBA-
FOTCA NOO VINOM 45 rPafyCoB K NPOAOJIbBHOM OCW naHenu

MaHEeNM Q-LINK 19" MUKCMPOBAHHON KOHDUIYPALIMN

KonunuyectBo
Cepusa apganTtepoB/ Tun SM OM350/125 OM450/125 OM5 50/125
BOJIOKOH

47C-24 3/6 LC nynnekc 47C-24-52-21.-03-00BL 47C-24-30-21.-03-00BL 47C-24-40-21.-03-00BL 47C-24-50-21.-03-00BL
47C-24 6/12 LC nynnekc 47C-24-52-21.-06-00BL 47C-24-30-21.-06-00BL 47C-24-40-21.-06-00BL 47C-24-50-21.-06-00BL
47C-24 12/24 LC nynnekc 47C-24-S2-21-12-00BL 47C-24-30-2L-12-00BL  [1] 47C-24-40-21-12-00BL 47C-24-50-21-12-00BL
47C-24 24/48 LC nynnekc 47C-24-S2-2L-24-00BL  [2] 47C-24-30-21.-24-00BL 47C-24-40-2.-24-00BL  47C-24-50-2L-24-00BL
LlBeT apantepos @ Cvrnin RAL 5015 @ Gupiososbii RAL6027 (@ Mypnyphbii RAL 4003 NaliMoBbIN 3eneHbIn*

* OONYCKaKoTCH ApPvrme uBeta
VHOOPMAUMA NO OPYIMM TUMNaM NaHenen — B Pasfene «OnTu4ecKue naHe .

WWW.EUROLAN.RU




ornrtnyeckKme PelleHnA > Q-LINK

6 x LC — 6 x LC OM4

KabeJibHbleé CBOPKU Q-LINK

= ObecneynBatoT BbICOKYIO CKOPOCTb CO34aHNA GU3NYECKOTrO YPOBHSA
NHOOPMAaLNOHHOM CUCTEMBI

« CokpalleHue BpeMenn moHTaxa a0 70 %

BonokHa OS2, OM3, OM4, OM5

» Yucno BONOKOH 0T 4, 6, 8, 12, 24

» KoHHekTopbl LC

» Kepammnyeckunim HakoHe YH1K

» OKOHLOBKA C OHOW VAW ABYX CTOPOH KaBefbHble MPETEPMVHMPOBAHHBIE CBOPKM MPEOCTaBAAIOT — CO-
BOV CMOHTMPOBAHHbIE M MPOTECTMPOBAHHLIE B 3ABOACKMX VCIO-
o 1nvHa ot 2 go 1000 m BUAX MOMHOCTLIO FOTOBbIE K YCTAHOBKE BOSIOKOHHO-OMTUYECKME
KaBesbHble W3Aenvs. NPETEPMUHUPOBAHHLIE CBOPKM MOMVT Mepe-
« LSZH-060n04ka McnonHeHme Hr(A)-HFLTx [aBaTbCA B IKCMIVATAUMIO CPA3y Xe Moc/ie MPOKIAaKM W nop-

KKOYeHUd K annarPaTtyvypPe. X NnPUMeHeHne No3BONdeT UCKIOYNTb
13 nepPeYyHs MOHTaXKHbIX PabOT TPYOOEMKWe onerPaunn Pasgesikn
Kabenyd, CBaPKK BOMMOKOH M YCTAHOBKW Pa3beMOB. ObecneynBatoT
BbICOKVIO CKOPOCTb ¥ MPOCTOTY MOHTaxXa

« Inametp kabensa, Mm

4 BonokHa 4,9

6 BONOKOH 5,3

8 BONOKOH 5,6

12 BONOKOH 6,3

24 BoNoOKHa 7,7
» CtaHgapTHas anvHa BbiHOCcoB 0,5 M, BLIHOCHI BXOAAT B AJIMHY COOPKU
» BonokHa B nnoTHoM 6ydepe 900 MKM, OKOHLLOBaHHbBIE KOHHEKTOPaMU
» Ha o6pese BHelwHel 060104kn kKabens ycTaHoBAEHb MydThl M20
» MakcumansHoe ycunume HataxeHua 500 H
* IcnonHeHue «CTaHgapT» U «<HU3KNe NoTepun»
» 100%-€e 3aBOACKOE TECTMPOBAHME
» MapkupoBka
» [InanaszoH Temnepatyp MoHTaxa v akcnnyataumum ot 0 0o 50 °C
- [locTaBka

0o 50 M — B ByxTax

cBbile 50 M — Ha kaTyLukax

NPU MOHTaXe KOHHEKTOPbI MOMELLAtOTCH B 3aLLUNTHbBIA YeXO Q-LINK,

_ VCUAWe NPOTAXKM NePENAeTCs HEeMOCPENCTBEHHO Ha CUIOBOM 3Me-
24 -1C uoa Vcnonnerne MEHT KaBenst

«HN3KMe notepun»

EL/OLFRAN

— CONNECT IT—



OrnTnyecCKmne PelleHnA > Q-LINK

KabeJibHbleé CBOPKU Q-LINK

KabeJlbHble CBOPKW Q-LINK UCMOJIHeHNe CTaHOaAPT 6 x LC — 6 x LC Kabellb CePUi TO1

AnvHa, m
2
3
5
7
10
15

20
30
40
50
60
70
80
90
100

LigeT
KOHHEKTOPOB

LigeT kabens

0S2 (G.652.D)
43T-S2-06-LC-LC-002-0E-T01-
43T-S2-06-LC-LC-003-0E-T01-
43T-S2-06-LC-LC-005-0E-T01-
43T-S2-06-LC-LC-007-0E-T01-
43T-S2-06-LC-LC-010-0E-T01-
43T-S2-06-LC-LC-015-0E-T01-
43T-S2-06-LC-LC-020-0E-T01-
437-52-06-LC-LC-030-0E-T01-
43T-S2-06-LC-LC-040-0E-T01-
437-52-06-LC-LC-050-0E-T01-
43T-52-06-LC-LC-060-0E-T01-
437-52-06-LC-LC-070-0E-T01-
43T-S2-06-LC-LC-080-0E-T01-
43T-S2-06-LC-LC-090-0E-T01-

43T7-S2-06-LC-LC-100-0E-T01-

10
10
10
10
10
10
0
10
10
10
10
10
10
10
10

—_

@ Cuhmit RAL 5015
XKentoiit RAL 1021

OM3 50/125
43T-30-06-LC-LC-002-0E-T01-10
43T-30-06-LC-LC-003-0E-T01-10
43T-30-06-LC-LC-005-0E-T01-10
43T7-30-06-LC-LC-007-0E-T01-10
43T7-30-06-LC-LC-010-0E-T01-10
437-30-06-LC-LC-015-0E-T01-10
43T7-30-06-LC-LC-020-0E-T01-10
43T-30-06-LC-LC-030-0E-T01-10
43T7-30-06-LC-LC-040-0E-T01-10
43T-30-06-LC-LC-050-0E-T01-10
43T1-30-06-LC-LC-060-0E-T01-10
43T-30-06-LC-LC-070-0E-T01-10
43T1-30-06-LC-LC-080-0E-T01-10
43T-30-06-LC-LC-090-0E-T01-10
43T7-30-06-LC-LC-100-0E-T01-10

Uy

@ Bvipiososbiit RAL 6027
@ Bupiososwiit RAL 6027

OM4 50/125
43T-40-06-LC-LC-002-0E-T01-10
43T-40-06-LC-LC-003-0E-T01-10
43T-40-06-LC-LC-005-0E-T01-10
43T-40-06-LC-LC-007-0E-T01-10
43T-40-06-LC-LC-010-0E-T01-10
43T-40-06-LC-LC-015-0E-T01-10
43T-40-06-LC-LC-020-0E-T01-10
43T-40-06-LC-LC-030-0E-T01-10
43T-40-06-LC-LC-040-0E-T01-10
43T-40-06-LC-LC-050-0E-T01-10
43T-40-06-LC-LC-060-0E-T01-10
43T-40-06-LC-LC-070-0E-T01-10
43T-40-06-LC-LC-080-0E-T01-10
43T-40-06-LC-LC-090-0E-T01-10
43T-40-06-LC-LC-100-0E-T01-10

@ Nypnyphbii RAL 4003
@ Nypnypreiin RAL 4003

KabeJlbHble CBOPKWN Q-LINK WCTOJIHeEHME CTaHOaAPT 12 x LC — 12 x LC

OnvHa, m
2
3
5
7
10
15
20

30
40
50
60
70
80
90
100

Liget
KOHHEKTOPOB

Liget kabens

0S2 (G.652.D)
437-S2-12-LC-LC-002-0E-T01-10
43T-52-12-LC-LC-003-0E-T01-10
437-S2-12-LC-LC-005-0E-T01-10
437-S2-12-LC-LC-007-0E-T01-10
437-S2-12-LC-LC-010-0E-T01-10
437-S2-12-LC-LC-015-0E-T01-10
43T-52-12-LC-LC-020-0E-T01-10
437-S2-12-LC-LC-030-0E-T01-10
437-S2-12-LC-LC-040-0E-T01-10
437-52-12-1C-LC-050-0E-T01-10
43T7-S2-12-LC-LC-060-0E-T01-10
43T-52-12-LC-LC-070-0E-T01-10
437-S2-12-LC-LC-080-0E-T01-10
43T7-S2-12-LC-LC-090-0E-T01-10
437-52-12-LC-LC-100-0E-T01-10

@ Cvhnit RAL 5015
Xentbin RAL 1021

* OONYCKaKTCH AapPvrne uBeta

— 64

WWW.EUROLAN.RU

OM3 50/125
43T7-30-12-LC-LC-002-0E-T01-10
43T7-30-12-LC-LC-003-0E-T01-10
43T7-30-12-LC-LC-005-0E-T01-10
437-30-12-LC-LC-007-0E-T01-10
437-30-12-LC-LC-010-0E-T01-10
437-30-12-LC-LC-015-0E-T01-10
43T-30-12-LC-LC-020-0E-T01-10
43T7-30-12-LC-LC-030-0E-T01-10
43T7-30-12-LC-LC-040-0E-T01-10
437-30-12-LC-LC-050-0E-T01-10
43T7-30-12-LC-LC-060-0E-T01-10
43T1-30-12-LC-LC-070-0E-T01-10
43T1-30-12-LC-LC-080-0E-T01-10
43T7-30-12-LC-LC-090-0E-T01-10
437-30-12-LC-LC-100-0E-T01-10

—_ =

—_

@ Bupiososbiit RAL 6027
@ Gupiosossiii RAL 6027

OM4 50/125

437-40-12-LC-LC-002-0E-T01-
43T-40-12-LC-LC-003-0E-T01-
43T7-40-12-LC-LC-005-0E-T01-
43T7-40-12-LC-LC-007-0E-TO1-
43T7-40-12-LC-LC-010-0E-T01-
43T7-40-12-LC-LC-015-0E-T01-
43T7-40-12-LC-LC-020-0E-TO1-
437-40-12-LC-LC-030-0E-T01-
43T7-40-12-LC-LC-040-0E-TO1-
43T-40-12-LC-LC-050-0E-T01-
437-40-12-LC-LC-060-0E-T01-
43T-40-12-LC-LC-070-0E-T01-
437-40-12-LC-LC-080-0E-T01-
437-40-12-LC-LC-090-0E-T01-
43T-40-12-LC-LC-100-0E-T01-

@ NypnypHbiii RAL 4003
@ nNypnypHsii RAL 4003

—_

0
0
0
0
0
10
0
0
10
0
0
10
0
0
10

—_ =

—_ =

—_ =

OM5 50/125
43T-50-06-LC-LC-002-0E-T01-10
43T1-50-06-LC-LC-003-0E-T01-10
43T-50-06-LC-LC-005-0E-T01-10
43T7-50-06-LC-LC-007-0E-T01-10
43T7-50-06-LC-LC-010-0E-T01-10
43T7-50-06-LC-LC-015-0E-T01-10
43T7-50-06-LC-LC-020-0E-T01-10
43T7-50-06-LC-LC-030-0E-T01-10
43T7-50-06-LC-LC-040-0E-T01-10
43T7-50-06-LC-LC-050-0E-T01-10
43T-50-06-LC-LC-060-0E-T01-10
43T7-50-06-LC-LC-070-0E-T01-10
43T-50-06-LC-LC-080-0E-T01-10
43T-50-06-LC-LC-090-0E-T01-10
43T7-50-06-LC-LC-100-0E-T01-10

JlaiimoBblit 3eneHblit*

J1aiiMOBBIi1 3eneHbIn*

Kabellb CePUn TO1

OM5 50/125
437-50-12-LC-LC-002-0E-T01-10
43T1-50-12-LC-LC-003-0E-T01-10
437-50-12-LC-LC-005-0E-T01-10
43T1-50-12-LC-LC-007-0E-T01-10
43T7-50-12-LC-LC-010-0E-T01-10
437-50-12-LC-LC-015-0E-T01-10
43T1-50-12-LC-LC-020-0E-T01-10
437-50-12-LC-LC-030-0E-T01-10
437-50-12-LC-LC-040-0E-T01-10
437-50-12-LC-LC-050-0E-T01-10
437-50-12-LC-LC-060-0E-T01-10
43T1-50-12-LC-LC-070-0E-T01-10
437-50-12-LC-LC-080-0E-T01-10
437-50-12-LC-LC-090-0E-T01-10
437-50-12-LC-LC-100-0E-T01-10

JlalimMoBblit 3eneHbIit*

J1aiiMOBIii 3eneHbIin*




OrnTnyeckme PelleHnNA > Q-LINK

KabeJibHbleé CBOPKU Q-LINK

KabeJlbHble CBOPKW Q-LINK MCMOJIHEHNE CTaHOAPT 24 x LC — 24 x LC KabeJlb CePn TO1

Onuvna, m 0S2 (G.652.D) OM350/125 OM450/125 OMS5 50/125
2 43T-52-24-1.C-LC-002-0E-T01-10 43T-30-24-LC-LC-002-0E-T01-10 43T-40-24-LC-LC-002-0E-T01-10 43T-50-24-LC-LC-002-0E-T01-10
3 43T-52-24-LC-LC-003-0E-T01-10 43T-30-24-LC-LC-003-0E-T01-10 43T-40-24-LC-LC-003-0E-T01-10 43T-50-24-LC-LC-003-0E-T01-10
5 43T-52-24-1.C-LC-005-0E-T01-10 43T-30-24-LC-LC-005-0E-T01-10 43T-40-24-LC-LC-005-0E-T01-10 43T-50-24-LC-LC-005-0E-T01-10
7 437-S2-24-1C-LC-007-0E-T01-10 43T7-30-24-LC-LC-007-0E-T01-10 437-40-24-LC-LC-007-0E-T01-10 43T7-50-24-LC-LC-007-0E-T01-10
10 437-S2-24-LC-LC-010-0E-T01-10 437-30-24-LC-LC-010-0E-T01-10 437-40-24-LC-LC-010-0E-T01-10 437-50-24-LC-LC-010-0E-T01-10
15 437-S2-24-LC-LC-015-0E-T01-10 437-30-24-LC-LC-015-0E-T01-10 437-40-24-LC-LC-015-0E-T01-10 437-50-24-LC-LC-015-0E-T01-10
20 437-S2-24-LC-LC-020-0E-T01-10 43T7-30-24-LC-LC-020-0E-T01-10 43T7-40-24-LC-LC-020-0E-T01-10 43T7-50-24-LC-LC-020-0E-T01-10
30 43T-52-24-LC-LC-030-0E-T01-10 43T-30-24-LC-LC-030-0E-T01-10 43T-40-24-LC-LC-030-0E-T01-10 43T-50-24-LC-LC-030-0E-T01-10
40 437-S2-24-1.C-LC-040-0E-T01-10 43T7-30-24-LC-LC-040-0E-T01-10 437-40-24-LC-LC-040-0E-T01-10 43T7-50-24-LC-LC-040-0E-T01-10
50 43T-52-24-LC-LC-050-0E-T01-10 43T-30-24-LC-LC-050-0E-T01-10 43T-40-24-LC-LC-050-0E-T01-10 43T-50-24-LC-LC-050-0E-T01-10
60 43T-52-24-LC-LC-060-0E-T01-10 43T-30-24-LC-LC-060-0E-T01-10 43T-40-24-LC-LC-060-0E-T01-10 43T-50-24-LC-LC-060-0E-T01-10
70 43T-52-24-1C-LC-070-0E-T01-10 43T-30-24-LC-LC-070-0E-T01-10 43T-40-24-LC-LC-070-0E-T01-10 43T-50-24-LC-LC-070-0E-T01-10
80 43T-52-24-LC-LC-080-0E-T01-10 43T-30-24-LC-LC-080-0E-T01-10 43T-40-24-1LC-LC-080-0E-T01-10 43T-50-24-LC-LC-080-0E-T01-10
90 43T-52-24-LC-LC-090-0E-T01-10 43T-30-24-LC-LC-090-0E-T01-10 43T-40-24-LC-LC-090-0E-T01-10 43T-50-24-LC-LC-090-0E-T01-10
100 437-S2-24-LC-LC-100-0E-T01-10 43T7-30-24-LC-LC-100-0E-T01-10 43T7-40-24-LC-LC-100-0E-T01-10 43T7-50-24-LC-LC-100-0E-T01-10
Lier
KOHHEKTOPOB @ Cuhwii RAL 5015 @ Bvpiososiit RAL 6027 @ Nypnyprbii RAL 4003 J1aiimoBbIi 3eneHbIit*
LigeT kabens XKentoiidt RAL 1021 @ Gvipio3oswii RAL 6027 @ NyprypHbii RAL 4003 J1aimoBbIi 3eNeHbIit*

* OONYCKaKoTCH ApPvrme uBeta

B TPeTber No3vunm aPTUKVa YKa3blBaeTCHd KONNYeCTBO BOJSIOKOH.

B WECTON NO3MUMU aPTUKVNA YKA3blBAETCA ONIMHA CBEOPKW, HANPUMEP, 250 M: 43T-30-24-LC-LC-250-0E-T01-10.

B BOCbMOW MO3VLUMN aPTUKVIA YKa3blBAETCH TUM ONTUYECKOro Kasend, N3 KOTOPOro TPeBYeTCH N3roTOBUTb CEOPKY.
M3roTOBNEHNE ONTUYECKMX CBEOPOK Q-LINK BO3MOXHO M3 ONTUYECKUX Kasenewn tuna Tol 1 To2.

nonnpPoOBKa MHOroMOAOOBbLIX KOHHEKTOPOB MO YMOJTHaHWIO PC, OOAHOMOOOBbLIX KOHHEKTOPOB 1 MHOFrOMOAOOBbLIX KOHHEKTOPOB
NCHNONHEeHNA «HMU3KKMe NnoTerPn» — Mo YMOJTHaHWO UPC.

ONna APC-MONMPOBKK B KOHLIE aPTUKYVYIA HYXXHO VKa3aTb «-A», HAMPUMEP, 43T-30-24-LC-LC-250-0E-T01-10-A.

ONnga NCNonHeHnsd «HN3Kme noTerPU» B KOHLIE aPTUKYVIIA HY)XKHO YKa3aTb «-LL», HANPUMEP, 43T-30-24-LC-LC-XXX-0E-T02-10-LL.
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[1]

[1] 3aWnTHbIE YeXJibl Q-LINK

» O6nacTb NPUMEHEHNS: AN NPOTSAXKM COOPOK Q-link
» MakcumanbHoe ycunme HatsxeHna 500 H

» 3auimTa KOHHEeKTOPOB NPy NpPokNaake cOopKm

* OnuHa 1000 MM

» Matepuan: kopaypa

» MakcumanbHbIn AnameTp kabens 9,3 Mm

» Kpenutca k mydpTte Q-link-c6opku

» MakcumanbHoe Konu4ecTBo LC-KOHHEKTOPOB: 48
» LlBeT4yepHbiit RAL 9035

[2] KOMNNEeKT ansg BBOAA CBOPOK Q-LINK

» YcTaHaBnMBaeTCH BMECTO CTaHAaPTHBIX BBOJOB C PE3VMHOBLIMM YMIOTHUTENAMN

» O0nacTtb NPUMEHEHVA — Ond Kpennerns mydT Q-link-cOOPOK K ONTUHECKMM NaHENAM
« CoBMECTUM C naHensamu cepuin: 47C-24, 47E-48, 47K-12, naHenamn 19" Q-SLOT

» KpenneHne k 3aqHer 4yactn naHenu nog yrnom 45 rpagycos

o KomnnekT 2 Wr.

3AWNTHBIA YeXO0 Q-LINK — BbICTPAA YCTAHOBKA HA CBOPKW U MHOrOPa30BOE WCMOJsib30BaHWe

3alllTHbIE YeXTlbl N KOMIIeKT OJid BBOOA Q-LINK

Puc. Kop, Onucanune
[1] 10F-QL-10BL 3awmTHbln yexon Q-link 1000 mm
[2] 47A-10-03BL KomnnekT ong seoga cobopok Q-link

WWW.EUROLAN.RU



OrnTrndyecCKne PelleHNA > KABEJIbHbIE CEOPKN

= P

KabeJibHbleé CBOPKUA
» ObecneunBaloT BbICOKYI CKOPOCTb CO34aHNA GU3NYECKOr0 YPOBHS MHOOPMALMOHHON CUCTEMBI
- BonokHa OS2, OM2, OM3, OM4, OM5
* YUCno BONOKOH 2...96
» KoHHekTopbl LC, SC, FC, ST

» KepaMn4eCknin HakOHe4HK

» OKOHLIOBKa C OAHOW UK ABYX CTOPOH
o OnnHa ot 3 0o 2000 m
» CtaHgapTHas anvHa BblIHOCOB 1,0 M, BEIHOCHI BXOASAT B ANVHY COOPKM

* VIHOMBUAOyaneHble 3aWnTHee TPYOKK anameTpom ot 2,1 0o 3,0 MM ANA Kaxa0ro 13 BONOKOH

» Ha obpese BHelwHen 060n04kM kKabena ycTaHoBAeHa uMnnHapuyeckas mydra
» MakcumaneHoe ycunume HatsxeHra 500 H
* lVcnonHeHne «cTaHaapT» U «HU3K1ne notepu»
* 100%-€e 3aBOACKOE TECTMPOBAHNE
» MapkupoBka
= Tun ontuyeckoro kabenqa BuibrpaeTcs u3 paznena «OnTuyeckme kabenu»
« [lnanasoH TemMnepaTyp MOoHTaxa 1 akcnayaTaumum 3aBuciuT OT Tuna npuMeHaemMoro kabens
» JlmanasoH TemMnepartyp MoHTaxa v akcnayataumm cOopok Ha BeiHOcax o1 0 4o 50 °C
= [locTaBka
00 50 M — B ByxTax

cBbille 50 M — Ha KaTyLKax

96 - LC oA MicnonHeHve
«HN3KMe notepmn»

/

BO3MOXHOCTb YCTAHOBKW 3alUNTHOIO YexJsia Q-LINK Ha CBOPKMW,
vcunve nepefaeTcsd HernoCPeaCcTBeHHO Ha CUNOBOW 31eMeHT Kasensa

ELNOL AN
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OornTnyecKmne PellleHNA > KabelbHble CBEOPKN

KabeJibHbleé CBOPKMU

KabeJlbHble CBOPKW TWIM 20 UCMNOJIHeEHNE CTaHOaPT 6 x LC — 6 x LC Kabellb CePU TO1

AnvHa, m

90
100

Liset
KOHHEKTOPOB

LigeT kabens

KabeJlbHble CBOPKW TWI 20

AOnuHa, m
3
5
7
10
15

20
30
40
50
60
70
80
90

100

Liget
KOHHEKTOPOB

Liget kabens

WWW.EUROLAN.RU

0S2(G.652.D)
43T7-S2-06-LC-LC-003-01-T01-20
43T-S2-06-LC-LC-005-01-T01-20
43T7-S2-06-LC-LC-007-01-T01-20
43T-52-06-LC-LC-010-01-T01-20
437-S2-06-LC-LC-015-01-T01-20
43T-52-06-LC-LC-020-01-T01-20
43T7-S2-06-LC-LC-030-01-T01-20
43T7-S2-06-LC-LC-040-01-T01-20
43T7-52-06-LC-LC-050-01-T01-20
43T7-S2-06-LC-LC-060-01-T01-20
43T7-S2-06-LC-LC-070-01-T01-20
43T7-52-06-LC-LC-080-01-T01-20
43T-S2-06-LC-LC-090-01-T01-20
43T7-S2-06-LC-LC-100-01-T01-20

@ Cvnmii RAL 5015
XKentbiit RAL 1021

0S2(G.652.D)
437-S2-12-LC-LC-003-01-T01-20
43T-52-12-LC-LC-005-01-T01-20
437-S2-12-LC-LC-007-01-T01-20
43T7-52-12-LC-LC-010-01-T01-20
437-S2-12-LC-LC-015-01-T01-20
437-S2-12-LC-LC-020-01-T01-20
437-S2-12-LC-LC-030-01-T01-20
437-S2-12-LC-LC-040-01-T01-20
437-S2-12-LC-LC-050-01-T01-20
437-S2-12-LC-LC-060-01-T01-20
437-S2-12-LC-LC-070-01-T01-20
43T7-S2-12-LC-LC-080-01-T01-20
437-52-12-1C-LC-090-01-T01-20
437-S2-12-LC-LC-100-01-T01-20

@ Cwhuit RAL 5015
Xentoiin RAL 1021

* OONYyCKarKoTCH ApPvrme uBeTa

OM3 50/125

437-30-06-LC-LC-003-01-T01-20
43T-30-06-LC-LC-005-01-T01-20
43T-30-06-LC-LC-007-01-T01-20
43T-30-06-LC-LC-010-01-T01-20
437-30-06-LC-LC-015-01-T01-20
43T-30-06-LC-LC-020-01-T01-20
437-30-06-LC-LC-030-01-T01-20
43T-30-06-LC-LC-040-01-T01-20
437-30-06-LC-LC-050-01-T01-20
43T-30-06-LC-LC-060-01-T01-20
437-30-06-LC-LC-070-01-T01-20
43T-30-06-LC-LC-080-01-T01-20
43T-30-06-LC-LC-090-01-T01-20
437-30-06-LC-LC-100-01-T01-20

@ Bvpiososiit RAL 6027
@ Bupiososbiii RAL 6027

OM4 50/125
43T-40-06-LC-LC-003-01-T01-20
43T-40-06-LC-LC-005-01-T01-20
43T-40-06-LC-LC-007-01-T01-20
43T-40-06-LC-LC-010-01-T01-20
43T-40-06-LC-LC-015-01-T01-20
43T-40-06-LC-LC-020-01-T01-20
43T-40-06-LC-LC-030-01-T01-20
43T-40-06-LC-LC-040-01-T01-20
43T-40-06-LC-LC-050-01-T01-20
43T-40-06-LC-LC-060-01-T01-20
43T-40-06-LC-LC-070-01-T01-20
43T-40-06-LC-LC-080-01-T01-20
43T-40-06-LC-LC-090-01-T01-20
43T-40-06-LC-LC-100-01-T01-20

@ NypnypHbiid RAL 4003
@ nypnypHbiii RAL 4003

OM5 50/125
43T-50-06-LC-LC-003-01-T01-20
43T-50-06-LC-LC-005-01-T01-20
437-50-06-LC-LC-007-01-T01-20
43T-50-06-LC-LC-010-01-T01-20
431-50-06-LC-LC-015-01-T01-20
43T-50-06-LC-LC-020-01-T01-20
43T-50-06-LC-LC-030-01-T01-20
43T-50-06-LC-LC-040-01-T01-20
43T-50-06-LC-LC-050-01-T01-20
43T-50-06-LC-LC-060-01-T01-20
43T-50-06-LC-LC-070-01-T01-20
43T-50-06-LC-LC-080-01-T01-20
43T7-50-06-LC-LC-090-01-T01-20
43T-50-06-LC-LC-100-01-T01-20

J1aiiMOBbII 3eNeHbIi*

JlaiiMoBbIi 3eNeHblit*

NCroJiHeHe CTaHOaPT 12 x LC — 12 x LC KabeJlb CeP1n TO1

OM3 50/125

43T-30-12-LC-LC-003-01-T01-20
43T-30-12-LC-LC-005-01-T01-20
43T-30-12-LC-LC-007-01-T01-20
43T-30-12-LC-LC-010-01-T01-20
43T-30-12-LC-LC-015-01-T01-20
437-30-12-LC-LC-020-01-T01-20
437-30-12-LC-LC-030-01-T01-20
43T-30-12-LC-LC-040-01-T01-20
437-30-12-LC-LC-050-01-T01-20
437-30-12-LC-LC-060-01-T01-20
43T7-30-12-LC-LC-070-01-T01-20
437-30-12-LC-LC-080-01-T01-20
43T-30-12-LC-LC-090-01-T01-20
437-30-12-LC-LC-100-01-T01-20

@ Evpiososbiit RAL 6027
@ GBupiososniii RAL 6027

OM4 50/125
43T-40-12-LC-LC-003-01-T01-20
43T-40-12-LC-LC-005-01-T01-20
43T-40-12-LC-LC-007-01-T01-20
43T-40-12-LC-LC-010-01-T01-20
43T-40-12-LC-LC-015-01-T01-20
43T-40-12-LC-LC-020-01-T01-20
43T-40-12-LC-LC-030-01-T01-20
43T-40-12-LC-LC-040-01-T01-20
43T-40-12-LC-LC-050-01-T01-20
43T-40-12-LC-LC-060-01-T01-20
43T-40-12-LC-LC-070-01-T01-20
43T-40-12-LC-LC-080-01-T01-20
43T-40-12-LC-LC-090-01-T01-20
43T-40-12-LC-LC-100-01-T01-20

@ MypnypHbiit RAL 4003
[ ] MypnypHbiit RAL 4003

OM5 50/125
437-50-12-LC-LC-003-01-T01-20
43T-50-12-LC-LC-005-01-T01-20
437-50-12-LC-LC-007-01-T01-20
43T-50-12-LC-LC-010-01-T01-20
437-50-12-LC-LC-015-01-T01-20
43T-50-12-LC-LC-020-01-T01-20
43T-50-12-LC-LC-030-01-T01-20
43T-50-12-LC-LC-040-01-T01-20
43T-50-12-LC-LC-050-01-T01-20
43T-50-12-LC-LC-060-01-T01-20
43T7-50-12-LC-LC-070-01-T01-20
43T-50-12-LC-LC-080-01-T01-20
43T7-50-12-LC-LC-090-01-T01-20
43T-50-12-LC-LC-100-01-T01-20

J1aiiMOBbIN 3eneHbIi™

J1aiiMOBbII 3eNeHbIi*




OornTnyecKmne PellleHNA > KabelnbHble CEOPKN

KabeJibHbleé CBOPKMU

KabellbHble CBOPKW TN 20 UCNOJIHEHNE CTAaHOAPT 24 x LC — 24 x LC KabeJlb CePN TO1

DnvHa, m 0S2 (G.652.D) OM350/125 OM450/125 OM5 50/125
3 43T-52-24-LC-LC-003-01-T01-20 43T7-30-24-LC-LC-003-01-T01-20 437-40-24-1C-LC-003-01-T01-20 43T7-50-24-LC-LC-003-01-T01-20
5 43T-52-24-LC-LC-005-01-T01-20 43T7-30-24-LC-LC-005-01-T01-20 43T7-40-24-LC-LC-005-01-T01-20 43T7-50-24-LC-LC-005-01-T01-20
7 437-S2-24-L.C-LC-007-01-T01-20 43T-30-24-LC-LC-007-01-T01-20 43T-40-24-LC-LC-007-01-T01-20 43T-50-24-LC-LC-007-01-T01-20
10 43T-52-24-LC-LC-010-01-T01-20 43T-30-24-LC-LC-010-01-T01-20 43T-40-24-LC-LC-010-01-T01-20 437-50-24-LC-LC-010-01-T01-20
15 43T-S2-24-LC-LC-015-01-T01-20 43T-30-24-LC-LC-015-01-T01-20 43T-40-24-LC-LC-015-01-T01-20 43T-50-24-LC-LC-015-01-T01-20
20 43T-52-24-LC-LC-020-01-T01-20 43T-30-24-LC-LC-020-01-T01-20 43T-40-24-LC-LC-020-01-T01-20 43T7-50-24-LC-LC-020-01-T01-20
30 437-S2-24-LC-LC-030-01-T01-20 43T7-30-24-LC-LC-030-01-T01-20 43T7-40-24-1C-LC-030-01-T01-20 43T-50-24-LC-LC-030-01-T01-20
40 43T-52-24-LC-LC-040-01-T01-20 43T-30-24-LC-LC-040-01-T01-20 43T-40-24-LC-LC-040-01-T01-20 43T-50-24-LC-LC-040-01-T01-20
50 437-S2-24-LC-LC-050-01-T01-20 43T7-30-24-LC-LC-050-01-T01-20 43T7-40-24-LC-LC-050-01-T01-20 43T-50-24-LC-LC-050-01-T01-20
60 43T7-S2-24-LC-LC-060-01-T01-20 43T1-30-24-LC-LC-060-01-T01-20 43T7-40-24-LC-LC-060-01-T01-20 43T7-50-24-LC-LC-060-01-T01-20
70 437-S2-24-LC-LC-070-01-T01-20 43T7-30-24-LC-LC-070-01-T01-20 43T7-40-24-LC-LC-070-01-T01-20 43T7-50-24-LC-LC-070-01-T01-20
80 43T7-S2-24-LC-LC-080-01-T01-20 43T7-30-24-LC-LC-080-01-T01-20 43T7-40-24-LC-LC-080-01-T01-20 437-50-24-LC-LC-080-01-T01-20
90 437-S2-24-LC-LC-090-01-T01-20 43T7-30-24-LC-LC-090-01-T01-20 43T7-40-24-LC-LC-090-01-T01-20 437-50-24-LC-LC-090-01-T01-20
100 43T-52-24-LC-LC-100-01-T01-20 43T-30-24-LC-LC-100-01-T01-20 43T-40-24-LC-LC-100-01-T01-20 43T7-50-24-LC-LC-100-01-T01-20
Liget
KOHHEKTOPOB [ ] CwuHuit RAL 5015 [ ] Bupio3oseiii RAL 6027 [ ] MypnypHbiii RAL 4003 JlaiimoBbIii 3eneHbIit*
Liger kabens Xentoiit RAL 1021 @ Bupiozosiit RAL 6027 @ NypnypHbiit RAL 4003 J1aiimoBBbIli 3eneHblit*

* OONyCKakTCH AapPvrmne uBeta

B TPeTber No3vuny aPTUKY/A VKA3blBAETCA KONMMYECTBO BOSIOKOH, HANPUMEP, 48: 43T-30-48-LC-LC-100-01-T12-20.

B YETBEPTOM N NATOM NO3MLUMSAX aPTUKVA YKA3blBAKOTCHA TUMbl KOHHEKTOPOB (LC, SC, FC, ST), HANPUMEP, SC-FC: 43T-30-24-SC-FC-100-01-T01-20.

B WEeCTON No3vunn aPTUKY/1A YKa3blBAETCA AMMHA CEOPKW, HAMPUMEPR, 250 M: 43T-30-24-LC-LC-250-01-T01-20.

B BOCbMOV NO3VLUMKM aPTUKVa YKa3blBAeTCHd TUM ONTUYECKOro Kasend, N3 KOTOPOro TPEBEYETCHA M3rOTOBUTb CEOPKY. CM. KaTalor «ONTUYeCKne Kasenus.
NoNMMPOBKA MHOroMoaoBbIX KOHHEKTOPOB MO YMOJTHaHMIO PC, OOHOMOOOBbLIX KOHHEKTOPOB 1 MHOIOMOOOBbIX KOHHEKTOPOB MCMOJIHEHNA «HU3KNE NOTEePU»
— MO YMONYaHNIO UPC. ONg APC-NMOJIMPOBKM B KOHLIEe aPTUKVI/IAa HY>XXHO YKAa3aTb «-Ay, HAMPUMEPR, 43T-30-24-LC-LC-250-01-T01-20-A.

Onga MCnonHeHna «HN3KMe noterPn» KOHUEe aPTUKYVIA HYXXHO VKa3aTb «-LL», HANPUMEP, 43T-30-24-LC-LC-XXX-0E-TO2-10-LL.

Mo BOMPOCAM U3roTOBJIEHNA KabellbHbIX CEOPOK HECTAaHOAPTHOW KOHOWUIYPALMKM OBPALLANTECH K MPOM3BOAUTENIO.
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OFITI(IQECKVIe PellleHINE > 3KCNPeCC-KOHHEeKTOPDI

e e e e e
g
g

3KCNPeCCc-KOHHEKTOPbDI

» KOHHEeKTOPbI 6EICTPOr0 MOHTaxa ¢ 3apaHee YyCTaHOBNEHHbIM BOSIOKHOM 1 NpeaBapuTeNbHOM NOANMPOBKOA

» O6nacTb NpUMEHeHNa — ans 6bICTPOro pa3BepThiBaHNA KabenbHOM CUCTEMbI 63 HEOOXOAVMOCTM CBAPKYM BONOKOH
VN HaKNenKn KOHHEeKTOPOB

» He TpebyloT pacxoaHbix MaTepranos

« CogepxaTt Gukcatop BOIOKHA 1 3N1EMEHT KPENIeHMs 3aLLMTHOIrO NOKPbLITUSA, KOTOPblE 06ecneYrBaloT HaAexXHYIo
durKcaumio U CHNXAIOT MeXaHN4YeCKOe BO3AENCTBYE HA BOTOKHO

* MHOromMmogoBbEe N OAHOMOLOBbLIE

= KonHekTopbl LC, SC, FC

+ MHOropasoBoe npruMeHeHne

» KOHHEKTOpHI NpeaHasHa4YeHsbl 415 OKOHUEeBaHWA BoTIokHa B Bydepe 250 nnm 900 mkm nrbo B o6onoyke 2,0 nnn 3,0 Mm

* VIHCTPYMEHT, HeOBXOAMMbIN ANA OKOHLIEBAHWA: CTpUNNep, 6e3BOPCOBLIE CandETKN, CKanbiBaTeNb, MUKDOCKONM

» lnanas3oH Temnepartyp akcnayatauum ot muHyc 40 go 70 °C

Twun KOHHEKTOpa BonokHa n nonmposka UcnonHeHne «ctaHpapTt»

L RL
LC, SC, FC MM PC <0,20 >30
LC, SC, FC SMUPC <0,20 >50 — I ————
LC, SC, FC SMAPC <0,30 >60

C NMOMOLWbKD 3KCMPECC-KOHHEKTOPOB MOXHO MNPOTECTUPOBATb
NPONOXEHHbI HEOKOHLOBaHHbIA Kabesb

KoHHekTOp
LC 250, 900 mMkm
SC 250, 900 MkM
FC 250, 900 mMkm

LC2,0,30mMm
SC2,0,3,0Mm
FC 2,0, 3,0 Mm

LIBET KOHHEKTOPOB

LC,SC

WWW.EUROLAN.RU

sM
37E-S2-LC-02BU
37E-S2-SC-02BU
37E-S2-FC-02BU
[4] 37E-S2-LC-03BU
[3] 37E-S2-SC-03BU
37E-S2-FC-03BU

@ Cvrnii RAL 5015

SMAPC
37E-52-LC-02GR-A
37E-52-SC-02GR-A
37E-S2-FC-02GR-A
37E-S2-LC-03GR-A

37E-52-SC-03GR-A
37E-52-FC-03GR-A

@ 3enenuii RAL6018

OM250/125
37E-20-LC-02GY
[1] 37E-20-SC-02GY
37E-20-FC-02GY
37E-20-LC-03GY
[2] 37E-20-SC-03GY
37E-20-FC-03GY

OM350/125
37E-30-LC-02AQ
37E-30-SC-02AQ
37E-30-FC-02AQ
37E-30-LC-03AQ
37E-30-SC-03AQ
37E-30-FC-03AQ

OM4 50/125
37E-40-LC-02MG
37E-40-SC-02MG
37E-40-FC-02MG
37E-40-LC-03MG
37E-40-SC-03MG
37E-40-FC-03MG

Cepbit RAL 1013 [ Buipiososbit RAL 6027 (@ MypnypHbit RAL 4003




OrnTn4ecCKre PelleHNA > ananTeprbl 1 KOPOBKN

[1] onTuyeckmne apganTerbl

« dynnekc LC, cumnnekc SC

« dopm-dakTop: cumnnekc SC
» llcnonHeHwe ¢ GnaHuamm
» Kepamuyeckui LeHTpaTtop

» InanasoH Temnepatyp akcnayataumm ot muHyc 40 no 70 °C

[2] KOPOBKUX ONTU4YEeCKUe HaCTeHHble

» [1na ycTaHOBKM 2 ONTUYeCKkMX agantepoB GopM-dakTopa cumnnekc SC
» OnTn4eckne agantepbl NPUOOPETAINTCS OTAENBHO
« Paamepebl (LU x [ x B), mm:

86,5x86,5x24,0

VIHTErpnpoBaHHbIE OepXaTen Cniancos Ha 4 CoeAVHEHNA

* Marepuan: nnacTtuk
» LBet 6enbii RAL 9010

Dynnexc LC 1x8Ccdnanuamn  [1] 36A-S2-2L-02BU  36A-SA-2L-02GR 36A-20-2L-02GY [2] 36A-30-2L-02AQ  36A-40-2L-02MG 36A-50-2L-02MG

Cumnnekc SC 1 x SCc ¢pnaruamn  [3] 36A-S2-SC-02BU  36A-SA-SC-02GR 36A-20-SC-02GY 36A-30-SC-02AQ  36A-40-SC-02MG 36A-50-SC-02MG
LigeT apantepos @ Cwhuit @ 3enenbiii [ Cepblii @ Bupio3oBbiit @ NypnypHbiit () NaiimoBwiit
LC, SC RAL5015 RAL6018 RAL 1013 RAL 6027 RAL 4003 3eNeHblit*

* OONYCKatoTCA OpPvrve uBeTa

[4] 12B-00-SC-02WT Kopobka onTuueckasi HacTeHHasi 2-nopToeast () benwiit RAL 9010
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OlNnThHecKne pPellleHA > MoOovin KeYSTONe

MOAVJ/IN KeYSTONE C OonTn4eCKnMun apganterPamu

» ObnacTtb NPUMEHEHUA — N9 YCTAaHOBKM ONTUYECKMX a0anTePOB B PaMKu,
KOpOOKM 1 NaHeNn ¢ nocafo4HbIMM OTBEPCTUSAMY TUNa Keystone

» Oynnexc LC, cumnnekc SC

» VcnonHeHne agantepoB — 6e3 GnaHues

» KepamMunyeckum ueHTpaTtop

» [wrana3oH temneparyp MoHTaxa v akcnnyaraumm ot 0 no 50 °C

« Lset pamku: 6enbit RAL 9010, yepHbih RAL 9005

VCTAHOBKA ABYX MOAven B afanTer ®PAHLY3CKOro
CTaHOaPTa 16A-00-08WT 45 x 45

MOLOVIIM KEYSTONe C OrThdeCKMi adarTerPaMn

Tun

S ®dopm-dpakTop SM SM APC OM1/0M2 OM350/125 OM450/125 OM5 50/125
2xLC Keystone Genbiii [1] 36D-S2-2L-03BU 36D-SA-2L-03GR 36D-20-2L-03GY [2] 36D-30-2L-03AQ 36D-40-2L-03MG 36D-50-2L-03MG
1x8C Keystone Genbiit [3] 36D-S2-SC-03BU 36D-SA-SC-03GR 36D-20-SC-03GY 36D-30-SC-03AQ 36D-40-SC-03MG 36D-50-SC-03MG

2x1C  Keystone yepHbii  [4] 36D-S2-2L-03BU-BL  36D-SA-2L-03GR-BL ~ 36D-20-2L-03GY-BL  [5] 36D-30-2L-03AQ-BL  36D-40-2L-03MG-BL  36D-50-2L-03MG-BL
1xSC  Keystone yepHbiii  [6] 36D-S2-SC-03BU-BL  36D-SA-SC-03GR-BL  36D-20-SC-03GY-BL 36D-30-SC-03AQ-BL  36D-40-SC-03MG-BL  36D-50-SC-03MG-BL

Liser @ Cuhwii @ 3enexbiit Cepbiit @ Evpio3oBbiit @ NypnypHbiii JlaitmoBbilit
apantepos LC, SC RAL 5015 RAL 6018 RAL 1013 RAL 6027 RAL 4003 3eneHblit*

* OONYCKaKTCH Aapvrmne uBeta

MOOVIIN KeYSTONe C OonThn4eCKMMn aganTtePaMn MOTVT VCTaHaBMBATLCH
B NMPAMble W VInoBble HAaBOPHbIE MaHesnu. pelleHne nPMMeHMMO B Cliydae
MCNOoNb30BaHMA C KabellbHbIMW CEOPKaM C MHOMBMAOYalbHbIMW 3alUNTHBIMW
TPYBKaMM OMaMeTPOM OT 2,1 A0 3,0 MM ONA KaXXaoro 13 BOJIOKOH

WWW.EUROLAN.RU
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POCCHA

115193, . Mockea,

7-a KoxyxoBckad ynunua, 4om 15, cTpoeHune 1
E-mail: moscow®@eurolan.ru
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